

## **Dodatek č. 8**

**ke smlouvě o provedení stavby č. OLP/1913/2018**

**"Rekonstrukce budovy "D"**

uzavřený mezi těmito smluvními stranami:

### **Liberecký kraj**

se sídlem U Jezu 642/2a, Liberec, 460 01

IČO: 70891508

DIČ: CZ70891508

zastoupený Martinem Půtou, hejtmanem, v plné moci Ing. Janem Svitákem, náměstkem hejtmana Libereckého Kraje

bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

číslo účtu: 107-6482590257/0100

dále jen „objednatel“

a

### **CL-EVANS s.r.o.**

se sídlem Bulharská 1557, 470 01 Česká Lípa

IČO: 26768607

DIČ: CZ26768607

osoba oprávněná podepsat dodatek: Ing. Jan Neužil, jednatel  
Ing. Josef Láf, jednatel

bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

číslo účtu: 107-931980297/0100

evidence: C 19685, vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem

dále jen „zhotovitel“

takto:

### **Úvodní ustanovení**

1. Smluvní strany uzavřely dne 02.10.2018 smlouvu o provedení stavby, vedenou

objednatel pod č. OLP/1913/2018, kterou se zhotovitel zavázal pro objednatele provést stavbu "Rekonstrukce budovy "D" a ke které smluvní strany uzavřely dne 18.01.2019 dodatek č. 1, dne 26.03.2019 dodatek č. 2, dne 26.06.2019 dodatek č. 3, dne 26.8.2019 dodatek č. 4, dne 07.01.2020 dodatek č. 5, dne 20.03.2020 dodatek č. 6 a dne 03.06.2020 dodatek č. 7 (dále jen „smlouva“).

2. Objednatel prohlašuje, že splnil podmínky dle § 222 odst. 4, odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen "zákon č. 134/2016").
3. Podrobný popis změn závazku(ů) ze smlouvy včetně konkrétního odůvodnění je uveden v příloze tohoto dodatku.

### **Článek I. Předmět dodatku**

1. Předmět smlouvy se vzhledem k výše uvedenému doplňuje o stavební práce tak, jak vyplývá z přílohy tohoto dodatku.
2. V souvislosti s výše uvedeným se smluvní strany dále dohodly na změně ceny díla, která se navyšuje o částku 4.490.598,44 Kč bez DPH, 5.433.624,11 Kč včetně DPH.
3. Celkový přehled změny ceny díla:

Cena díla dle smlouvy bez DPH	<b>294.006.979,16 Kč</b>
Cena změny závazků ze smlouvy dle § 222 odst. 4 odst.5 zákona č. 134/2016 Sb. bez DPH vícepráce	<b>7.025.654,58 Kč</b>
Cena méněprací dle § 222 odst.4 odst.5 zákona č. 134/2016 Sb. bez DPH	<b>2.534.956,14 Kč</b>
Administrativní chyba v zápisu ceny víceprací a méněprací v dodatku č. 7 (odpočet)	<b>100,00 Kč</b>
Cena díla po započítání ceny změn závazků ze smlouvy (přičtení ceny za vícepráce a odečtení ceny za méněpráce a odečtení administrativní chyby) bez DPH	<b>298.497.577,60 Kč</b>
DPH	<b>62.684.491,30 Kč</b>
Cena díla po započítání ceny změn závazků ze smlouvy (přičtení ceny za vícepráce a odečtení ceny za méněpráce) včetně DPH	<b>361.182.068,90 Kč</b>

4. Termín pro dokončení stavebních prací a pro předání a převzetí stavby zůstává nezměněn a zhotovitel je povinen dokončit stavební práce včetně dodatečných stavebních prací, sjednaných tímto dodatkem, v termínu stanoveném smlouvou, ve znění dodatku č. 5.
5. Při výpočtu méněprací a víceprací v dodatku č. 7 došlo k administrativní chybě při zápisu

ceny víceprací a méněprací u změnového listu číslo 7.128 Mar doplnění - požární klapky, v textové části přílohy dodatku. V rámci méněprací byla uvedena cena -1 126,00 Kč bez DPH namísto rozpočtovaných -1 026,00 Kč bez DPH. Tím došlo k rozdílu v celkové výši 100,00 Kč bez DPH.

## **Článek II.** **Závěrečná ustanovení**

1. Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti.
2. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto přílohy: ZL č. 8, oceněný soupis prací, bankovní záruka.
3. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a jeden obdrží zhotovitel.
4. Zhotovitel bere na vědomí, že smlouvy s hodnotou předmětu převyšující 50.000 Kč bez DPH včetně dohod, na základě kterých se tyto smlouvy mění, nahrazují nebo ruší, zveřejní objednatel v **registru smluv** zřízeném jako informační systém veřejné správy na základě zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí s tím, aby tento dodatek byl v plném rozsahu v registru smluv objednatelem zveřejněn. Zhotovitel prohlašuje, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažuje za obchodní tajemství a uděluje svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.
5. Tento dodatek nabývá účinnosti jeho zveřejněním objednatelem v registru smluv.
6. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s textem tohoto dodatku. Tento dodatek byl schválen usnesením Rady Libereckého kraje č.1318/20/RK ze dne 28.07.2020.

V Liberci dne 11.8.2020

V České Lípě dne 7.8.2020

.....  
Ing. Jan Sviták

.....  
Ing. Jan Neužil  
jednatel

.....  
Ing. Josef Láf  
jednatel

OZNÁMENÍ ZMĚNY		Číslo OZ: 8	
Zhotovitel:	CL-EVANS s.r.o.		
Investor:	Liberecký kraj	Datum: 30.06.2020	
Název akce: <b>Rekonstrukce budovy „D“</b>			
Způsob odeslání / předání datum: 30.06.2020	poštou <input type="checkbox"/>	e-mailem <input checked="" type="checkbox"/>	faxem <input type="checkbox"/> osobně <input type="checkbox"/>
Odkazy na specifikaci:			
na výkresy:			
na rozpočtové podklady:	<b>Rozpočet dle SOD, ÚRS 2018- II, ÚRS 2019- I, ÚRS 2020- I</b>		
na jinou část smlouvy:			
<b>Předmět změn:</b>			
<b><u>Změna dle § 222 odst. 4 zákona 134/2016 Sb.</u></b>			
V průběhu provádění stavby vyvstala potřeba spočívající ve změně závazku ze smlouvy, která spočívala v provedení víceprací. Změna závazku není podstatnou změnou smlouvy a je sjednána v souladu s § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), kdy se za podstatnou změnu závazku ze smlouvy nepovažuje změna, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky, a která je nižší hodnoty nežli limit pro nadlimitní veřejnou zakázku; dále musí být hodnota změny závazku ze smlouvy nižší než 15 % původní hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na stavební práce.			
<b><u>8.77. Světelná reklama</u></b>			
<b>Popis a zdůvodnění změny:</b>			
Na základě dodatečného požadavku bude provedena světelná reklama (logo podnikatelského inkubátoru) na střeše objektu D. Kotvení reklamy bude provedeno skrz nově provedený střešní plášť pomocí ocelových patek. Prívod elektro pro světelnou reklamu byl proveden v předstihu před provedením střešního souvrství a je odsouhlasený ve změnovém listu číslo 129 (součást dodatku číslo 7).			
Logo PI podle studie PI – svítící „bombón nad střechou s kapkami dolů,, v místě prvního hliníkového rámu okna na rohu fasád (hliníkový profil v předstihu rozšířen). Pozinkované kotvy (patky) budou po rozkrytí části střechy osazeny podle skutečného stavu podkladní konstrukce (nesmí se přerušit lana v předpjatém panelu). Roznášecí opěrná konstrukce pro logo, šroubovaná k izolovaným kotvám, bude svařena a pozinkována až na základě zaměření.			
Méněpráce:	0,00 Kč bez DPH		
Vícepráce:	207 860,00 Kč bez DPH		
<b>změna celkem: 207 860,00 Kč bez DPH</b>			
<b>Provedení této změny nemá vliv na celkový termín výstavby.</b>			
<b><u>8.115. Úprava na fasádě - pruhy</u></b>			
<b>Popis a zdůvodnění změny:</b>			
Na základě dodatečného požadavku budou provedeny pruhy na fasádě v prostoru čelní fasády označující vstup do prostor podnikatelského inkubátoru. Pruhy na fasádě budou provedeny buď nátěrem fasádní barvou s použitím šablon, nebo nalepením probarveného plexiskla v požadované délce a tvaru dle PD.			
Obě varianty budou předvedeny na reprezentativních vzorcích.			
Méněpráce:	0,00 Kč bez DPH		

Vícepráce: 79 818,80 Kč bez DPH

**změna celkem: 79 818,80 Kč bez DPH**

**Provedení této změny nemá vliv na celkový termín výstavby.**

#### **8.143. Obestavby v meeting pointu**

##### **Popis a zdůvodnění změny:**

Na základě dodatečného požadavku investora bude provedena změna parapetů v prostoru meeting point, místnost číslo 1.20b. Původně navrhované parapety PAR03 se ruší a budou nahrazeny parapetní obestavbou, která zakryje rozvody technického zařízení budovy a fancoily. Tím dojde k lepší možnosti využití daného prostoru, který má sloužit pro meetingy a prezentace. Parapetní obestavba respektuje požadavky a záměr studie PI, neboť bude sloužit i jako opěra k praktikáblům (dodávka interiéru), které k ní budou doraženy.

Méněpráce: -14 318,04 Kč bez DPH

Vícepráce: 110 622,14 Kč bez DPH

**změna celkem: 96 304,10 Kč bez DPH**

**Provedení této změny nemá vliv na celkový termín výstavby**

#### **8.145. AV technika - zařízení**

##### **Popis a zdůvodnění změny:**

Na základě dodatečného požadavku budou doplněny koncová zařízení do prostoru zasedacích místností podnikatelského inkubátoru. Jedná se například o projekční plátna, dataprojektory, LCD displeje, zvukové repro soustavy a další.

Méněpráce: 0,00 Kč bez DPH

Vícepráce: 297 552,95 Kč bez DPH

**změna celkem: 297 552,95 Kč bez DPH**

**Provedení této změny nemá vliv na celkový termín výstavby**

#### **8.148. Požární podhled v šachtách VZT**

##### **Popis a zdůvodnění změny:**

Změnový list číslo 148 navazuje na změnový list číslo 135. Po realizaci pororoštové lávky byla zpřístupněna šachta s rozvody vzduchotechniky, kde bylo možné určit rozsah a způsob provedení požárního podhledu. Na vstupu do šachty budou vyměněny dveře. Nové dveře budou mít požární odolnost EI30.

Méněpráce: -3 177,00 Kč bez DPH

Vícepráce: 22 807,25 Kč bez DPH

**změna celkem: 19 630,25 Kč bez DPH**

**Provedení této změny nemá vliv na celkový termín výstavby**

#### **8.154. VZT - odpočet chlazení serverů**

##### **Popis a zdůvodnění změny:**

Jedná se o dodatečný odpočet systému chlazení serverů z původní projektové dokumentace, který byl upraven (nahrazen) nově naprojektovaným systémem zahrnutým ve změnovém listu číslo 95. Změna projektu chlazení serverů je z důvodu změn a doplnění serveroven o nově požadovaná zařízení a rozvaděče, které generují mnohem vyšší teplotu oproti původně

projektovanému zařízení serveroven.

Méněpráce: - 519 863,95 Kč bez DPH

Vícepráce: 0,00 Kč bez DPH

**změna celkem: -519 863,95 Kč bez DPH**

**Provedení této změny nemá vliv na celkový termín výstavby.**

#### **8.158. Ocelová konstrukce - prostup střechou č. 3 a 5**

##### **Popis a zdůvodnění změny:**

Řešení prostupů pro VZT potrubí do stávající střešní konstrukce nebylo součástí původního projektu. Pro jejich realizaci je mimo jiné nutné zhotovit i pomocnou ocelovou konstrukci, tj. výměny pro otvor číslo 3 a 5, které slouží ke statickému zajištění nosné konstrukce střechy vlivem zřízení prostupu.

Výše popsané nebylo řešeno v zadávací projektové dokumentaci, a tedy ani ve smluvním rozpočtu.

Méněpráce: 0,00 Kč bez DPH

Vícepráce: 62 763,04 Kč bez DPH

**změna celkem: 62 763,04 Kč bez DPH**

**Provedení této změny nemá vliv na celkový termín výstavby.**

#### **8.159. Okapový chodník podél čelní fasády objektu**

##### **Popis a zdůvodnění změny:**

Na základě dodatečného požadavku bude proveden okapový chodník podél čelní fasády z betonové dlažby. Již osazené obruby budou vybourány a znovu použity na vnější straně chodníku směrem do prostoru parkoviště. Betonová dlažba tloušťky 8 cm bude položena až do styku se soklem objektu. Původně projektovaný okapový chodník z asfaltového recyklátu se ruší.

Méněpráce: - 14 525,97 Kč bez DPH

Vícepráce: 71 024,18 Kč bez DPH

**změna celkem: 56 498,21 Kč bez DPH**

**Provedení této změny nemá vliv na celkový termín výstavby.**

#### **8.68. Prostupy pro RTCH 1NP - 2NP - jádrové vrtání + požární ucpávky**

##### **Popis a zdůvodnění změny:**

Pro rozvodů RTCH je nutné provést vrty do stropních konstrukcí, převážně podél fasády. Tyto prostupy projektová dokumentace neobsahovala, chyběly v koordinačních výkresech původního projektanta (Statika a dynamika staveb). Prostupy musí být požárně utěsněny, protože procházejí přes různé požární úseky. V rámci předmětného změnového listu je řešena realizace prostupů v prostoru 1NP, mezipatra a 2NP, na které je předána opravená projektová dokumentace RTCH. Dále jsou do změnového listu 68 doplněny veškeré zbývající provedené prostupy, které nebyly obsaženy ve změnovém listu číslo 53 (součást dodatku číslo 4 SOD). Tato změna je nezbytná v rámci postupu prováděných prací.

Méněpráce: - 51 733,64 Kč bez DPH

Vícepráce: 897 259,41 Kč bez DPH

**změna celkem: 845 525,77 Kč bez DPH**

**Provedení této změny nemá vliv na celkový termín výstavby.**

### Změna dle § 222 odst. 5 zákona 134/2016 Sb.

Za podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku se nepovažují dodatečné stavební práce, služby nebo dodávky od dodavatele původní veřejné zakázky, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku a pokud jsou nezbytné a změna v osobě dodavatele

- a) není možná z ekonomických anebo technických důvodů spočívajících zejména v požadavcích na slučitelnost nebo interoperabilitu se stávajícím zařízením, službami nebo instalacemi pořízenými zadavatelem v původním zadávacím řízení,
- b) by způsobila zadavateli značné obtíže nebo výrazné zvýšení nákladů.

### 8.89. Doplnění podlahové krytiny ve 4NP

#### **Popis a zdůvodnění změny:**

Doplnění podlahové krytiny do 4NP se provádí v místech realizace nových parapetních obestaveb, které jsou půdorysně užší než původní dřevěné obestavby. Tím vznikl pruh bez jakékoliv nášlapné vrstvy. Dále je nutné doplnit podlahovou krytinu v místě budování nových příček, resp. zrušení stávajících příček a instalačních jader.

Méněpráce: 0,00 Kč bez DPH

Vícepráce: 126 519,65 Kč bez DPH

**změna celkem: 126 519,65 Kč bez DPH**

**Provedení této změny nemá vliv na celkový termín výstavby.**

### 8.98. Prostupy pro VZT

#### **Popis a zdůvodnění změny:**

Ve smluvním výkazu výměr chybí položky na provedení prostupů konstrukcemi. Jedná se o prostupy SDK stěny, zděnými stěnami, betonovými stěnami a stropy. Provedené prostupy je nutné následně zapravit a začistit. V případě prostupu přes různé požární úseky je nutné provést protipožární ucpávky.

Rozsah požárních ucpávek nebyl ve smluvním výkazu určený.

Účastníci výběrového řízení se na rozsah požárních ucpávek pro rozvody VZT dotazovali v rámci dodatečné informace číslo VI (strana 9). Odpověď na dotaz zněla:

*„S ohledem na charakter projektu tj. veřejná zakázka není možné přesně specifikovat počet ks. Po výběru konkrétního typu VZT zařízení musí dodavatel vzduchotechniky provést koordinaci rozvodů tras potrubí ve strojovnách vzduchotechniky. Z finální koordinace všech tras v objektu (podle přesně dodaných zařízení, prvků, atd.) bude stanoven přesný počet revizních dvířek a požárních ucpávek.“*

Méněpráce: -84 244,36 Kč bez DPH

Vícepráce: 645 514,41 Kč bez DPH

**změna celkem: 561 270,05 Kč bez DPH**

**Provedení této změny nemá vliv na celkový termín výstavby.**

### 8.99. Lešení fasádní pronájem + pomocné lešení

#### **Popis a zdůvodnění změny:**

Ve smluvním výkazu výměr není obsaženo žádné pomocné lešení do interiéru budovy. V změnovém listu je doplněno pomocné lešení pro celý objekt budovy D. Dále chybí lešení na realizaci exteriérového výtahu, vnitřní železobetonové šachty, zdvihací plošiny.

Vlivem změny lehkého obvodového pláště, řešení nároží objektu, vstupního portálu, zjištěné

korozí nosné konstrukce atiky objektu a dalších dochází k nucenému prodloužení pronájmu fasádního lešení.

Méněpráce: 0,00 Kč bez DPH

Vícepráce: 1 134 857,94 Kč bez DPH

**změna celkem: 1 134 857,94 Kč bez DPH**

**Provedení této změny nemá vliv na celkový termín výstavby.**

#### **8.121. Úprava střechy nad přístavbou**

##### **Popis a zdůvodnění změny:**

Jedná se o dodatečnou úpravu výšky atiky střechy nad přístavbou s technickými místnostmi, označení M.27a, M.27b. Dále ve smluvním výkazu výměr chybí provedení odvodňovacího žlabu z vnější strany atiky střechy přístavby, která navazuje na svah.

Navýšení atiky vyplynulo ze skutečného vztahu mezi přilehlým stávajícím svahem a novou střešní konstrukcí.

Méněpráce: 0,00 Kč bez DPH

Vícepráce: 74 217,45 Kč bez DPH

**změna celkem: 74 217,45 Kč bez DPH**

**Provedení této změny nemá vliv na celkový termín výstavby.**

#### **8.136. Obezdní šachty lapolu, stavební úpravy v přístavbě M.26 a M.27a+b**

##### **Popis a zdůvodnění změny:**

V m. č. M26 nebyla ve smluvním VV spočítána kompletní skladba – geotextilie, násyp, podkladní betony ani mazanina. Tyto konstrukční vrstvy obsahuje předložený ZL136. Dále v této místnosti musel být zvýšen poklop na stávající kanalizaci, který byl vyměněn za plynotěsný (vhodný pro interiéry). V místnosti je vedle plošiny i schodiště, které také není obsaženo ve smluvním výkazu výměr.

V m. č. M27a a M27b byla při realizaci nalezena přízdívka, která byla ubourána. Ve smluvním rozpočtu nebylo do této místnosti počítáno se zateplením a provedením kompletního kontaktního zateplovacího systému včetně finální omítky.

Z PD gastro vychází rozměr chladicího boxu, který bude osazen v místě místnosti č. M28, kde tedy nebudou osazeny dveře ani realizovány příčky. V místě původně navrhovaných příček se provede epoxidová stěrka.

Obezdníky

Kontrolní šachta na tukové kanalizaci a lapol jsou položky ZTI, vybrané dodávky neobsahují výkop ani obezdní, resp. zastropení (pro osazení šachetního poklopu), které je nutné pro osazení těchto zařízení.

Méněpráce: - 40 944,14 Kč bez DPH

Vícepráce: 435 070,09 Kč bez DPH

**změna celkem: 394 125,95 Kč bez DPH**

**Provedení této změny nemá vliv na celkový termín výstavby.**

#### **8.144. Chybějící mazaniny, výztuž a tepelné izolace v 1NP**

##### **Popis a zdůvodnění změny:**

Ve smluvním výkazu výměr jsou chybně spočtené plochy a tloušťky celé skladby betonových mazanin a pokladních betonů. V rámci změnového listu číslo 27 byla vyřešena hydroizolace.



Ve změnovém listu číslo 144 se doplňuje skutečné množství potřebného betonu, výztuže a tepelné izolace.

Méněpráce: - 420 434,52 Kč bez DPH

Vícepráce: 385 516,63 Kč bez DPH

**změna celkem: - 34 917,89 Kč bez DPH**

**Provedení této změny nemá vliv na celkový termín výstavby**

#### **8.146. ZTI - Připojení boileru, připojení klima jednotek, přepady 5NP**

##### **Popis a zdůvodnění změny:**

Ve smluvním výkazu výměr chybí položky pro připojení boileru v rámci rozvodů zdravotnické. Jedná se o kulové kohouty, zpětné klapky, tvarovky, šroubení, pojistné ventily, expanzní nádoby. Dále dochází ke změně cirkulačního čerpadla. Nově bude osazeno nerezové cirkulační čerpadlo s výtlačnou výškou 12 m, které je uvedeno v upraveném projektu připojení boileru. Původní dvojice čerpadel se odečítá.

Změnový list dále obsahuje připojení klimatizačních jednotek na kanalizaci, resp. odvod kondenzátu z jednotek; doplnění plastového potrubí pro přepady na střeše v 5NP; vnitřní potrubí vodovodní přípojky v místnosti číslo 1.35 (kolárna) a dopočet chybějících rozvodů vody, požární vody a kanalizace, včetně doplnění chybějících požárních hydrantů.

Méněpráce: -18 907,32 Kč bez DPH

Vícepráce: 477 272,14 Kč bez DPH

**změna celkem: 458 364,82 Kč bez DPH**

**Provedení této změny nemá vliv na celkový termín výstavby**

#### **8.149. Okna MO08a+b**

##### **Popis a zdůvodnění změny:**

Po kontrole všech fasádních výplní otvorů byly zjištěny 2 kusy chybějících oken v prostoru mezipatra vedle hlavního vstupu do objektu. Jedná se o protipožární okna EI30 s označením MO08a; MO08b.

Méněpráce: 0,00 Kč bez DPH

Vícepráce: 110 052,00 Kč bez DPH

**změna celkem: 110 052,00 Kč bez DPH**

**Provedení této změny nemá vliv na celkový termín výstavby**

#### **8.150. Systém jednotného času - změna hodin**

##### **Popis a zdůvodnění změny:**

Původně navrhované analogové hodiny se mění za digitální hodiny z důvodu menšího rozměru a umístění hodin v chodbě, kde je nízká podchodná výška. Mohlo by docházet ke kolizi vyšších osob s hodinami. Digitální hodiny budou umožňovat podchozí výšku cca 2,4 m.

Méněpráce: - 95 998,30 Kč bez DPH

Vícepráce: 95 920,00 Kč bez DPH

**změna celkem: -78,30 Kč bez DPH**

**Provedení této změny nemá vliv na celkový termín výstavby.**

#### **8.151. SDK kastlíky dopočet, doplnění podhledů šikmin ve 4NP, změna podlahy v místnosti**

### **3.38**

#### **Popis a zdůvodnění změny:**

Na základě nedostatečné koordinace rozvodů sítí technického zařízení budovy, nedořešení provedení křížení rozvodu je nutné provést odskoky v podhledech, kastlíky a opláštění vystupujících rozvodů TZB a budou provedeny. Jedná se o chybu projektové dokumentace.

Dále bude provedeno šikmé napojení sádkokartonových podhledů ve 4NP po obvodu objektu.

Na základě změny dělení místnosti 3.33 nově vzniká místnost 3.38, kde se mění skladba podlahy a doplňuje kazetový podhled. Místnost 3.38 bude sloužit jako sklad KULK a přiléhá k místnosti / bude přístupná z místnosti číslo 3.10 open office.

Velké množství rozvodů TZB v omezeném stávajícím prostoru vede ke křížení, u kterého se musí lokálně snižovat podhled.

Méněpráce: - 29 135,54 Kč bez DPH

Vícepráce: 907 573,43 Kč bez DPH

**změna celkem: 878 437,89 Kč bez DPH**

**Provedení této změny nemá vliv na celkový termín výstavby.**

### **8.152. Bednění - podlahy a parapety**

#### **Popis a zdůvodnění změny:**

Ve smluvním výkazu výměr chybí položky na provedení bednění výškových odskoků podlahy pro osazení chladících boxů v mezipatře. Dále chybí položky na provedení vyrovnávací vrstvy parapetních zídek před osazením vlastních dřevěných parapetů.

Méněpráce: 0,00 Kč bez DPH

Vícepráce: 46 711,07 Kč bez DPH

**změna celkem: 46 711,07 Kč bez DPH**

**Provedení této změny nemá vliv na celkový termín výstavby.**

### **8.153. Ocelová konstrukce pro VZT potrubí na střeše v 5NP**

#### **Popis a zdůvodnění změny:**

V projektové dokumentaci nebyly řešeny podpory/nosné konstrukce pro osazení vzduchotechnického potrubí v prostoru zvýšené střechy 5NP nad strojovnou. Ocelová konstrukce bude řešena dvěma kusy ocelových profilů IPE 140 zakotvenými do atiky. Na nich budou umístěny tlumiče hluku VZT systému.

Méněpráce: 0,00 Kč bez DPH

Vícepráce: 33 932,77 Kč bez DPH

**změna celkem: 33 932,77 Kč bez DPH**

**Provedení této změny nemá vliv na celkový termín výstavby.**

### **8.155. Elektro - závěrečné změny a korekce**

#### **Popis a zdůvodnění změny:**

V projektové dokumentaci a výkazu výměr bylo shledáno nekompletní provedení elektroinstalace, které je nutné doplnit. Dochází k optimalizaci a doplnění chybějících rozvodů elektro, doplnění rozvaděčů dle nových rozvodů. Dále se změny dotýkají nových koncepcí v rozvržení budovy a jejího využití. V návaznosti na tyto skutečnosti vznikala průběžně realizační dokumentace, která se i tak průběžně měnila a vznikaly nové požadavky na profesi elektro. V

kontextu změn docházelo k častým přesunům koncových prvků zařízení nebo jejich ovládání. Změnový list ZL 155 zahrnuje doplnění výše zmíněných zařízení a řeší jak dodatečné dodávky materiálu, tak také výkony. Dále jsou v tomto změnovém listu uvedeny neprováděné práce dle předchozích změnových listů nebo samotné SoD, a to dle skutečnosti.

Poznámky k jednotlivým změnám korespondují s předchozími ZL a pouze opravují nebo doplňují jejich znění.

Doplnění výkonů:

Změnový list č. 19, 31, 32, 73, 83 a 106

Dále je zde zahrnuta změna chlazení v serveru na základě požadavků investora a s tím související změna osvětlení v návaznosti na uspořádání technologického zařízení serverů.

Neprováděné práce:

Změnový list č. 19, 73, 83

SoD

Méněpráce: - 721 645,28 Kč bez DPH

Vícepráce: 545 653,06 Kč bez DPH

**změna celkem: - 175 992,22 Kč bez DPH**

**Provedení této změny nemá vliv na celkový termín výstavby.**

#### **8.156. Zkrácení vakuových příček VP02 ve 3NP**

**Popis a zdůvodnění změny:**

V projektové dokumentaci je navržena trasa rozvodu vzduchotechniky místem, kde jsou osazeny vakuové přemístitelné příčky. Prostup vakuovými příčkami není možný realizovat. Zároveň je v daném místě umístěn svod dešťové vody, který musí být opláštěn z akustických a estetických důvodů. Díky výše popsánému budou vakuové příčky označení VP2 ve 3NP zkráceny vždy o krajní část (pole) v délce 1785 mm. Místo vakuové příčky bude provedena SDK stěna, ve které bude proveden prostup pro vedení VZT.

Méněpráce: - 202 701,49 Kč bez DPH

Vícepráce: 50 390,17 Kč bez DPH

**změna celkem: - 152 311,32 Kč bez DPH**

**Provedení této změny nemá vliv na celkový termín výstavby.**

#### **8.157. Stabilní hasící zařízení - změny tlakových lahví**

**Popis a zdůvodnění změny:**

Během realizace byl zjištěn nesoulad projektové dokumentace a výkazu výměr v rámci řešení stabilního hasícího zařízení serveroven. Ke změně řešení došlo historicky vlivem změn dispozice serveroven a změny počtu serverů. Tím bylo nutné provést optimalizaci v technickém řešení stabilního hasícího zařízení, velikosti a umístění tlakových lahví s hasícím plynem. Provedená změna v PD se nepromítla do zadávacího, resp. smluvního výkazu výměr.

Méněpráce: - 208 657,42 Kč bez DPH

Vícepráce: 206 746,00 Kč bez DPH

**změna celkem: - 1 911,42 Kč bez DPH**

**Provedení této změny nemá vliv na celkový termín výstavby.**

#### **8.160. Odpočet bourání základů venkovního skladu**

**Popis a zdůvodnění změny:**

Ve smluvním výkazu výměr není obsažena položka na bourání základových konstrukcí a základové desky. Použitá položka se dle návodu na používání položek URS používá k ocenění demolice vrchní části stavby. Měrná jednotka položky jsou m3 obestavěného prostoru. Ve smluvním výkaz výměr byla do výpočtu zahrnutá základová deska, která však měla být oceněna jinou položkou. Na základě dohody s investorem se nebude provádět vybourání základové desky a základových pasů, aby nevznikaly další vícenáklady. Nedočerpaný objem bouracích prací se ve změnovém listu číslo 160 odečítá.

Méněpráce: - 108 669,17 Kč bez DPH

Vícepráce: 0,00 Kč bez DPH

**změna celkem: -108 669,17 Kč bez DPH**

**Provedení této změny nemá vliv na celkový termín výstavby.**

Počet připojených listů specifikací:

Důvod vícepráce / méněpráce:

záměr objednatele  chyba v PD  chyba zhotovitele  vyšší moc  jiné okolnosti

Oznámení vydává: **CL-EVANS s.r.o.**

**Stanovisko technického dozoru stavby:**

**Stanovisko projektanta stavby:**

**Stanovisko supervizora stavby:**

Příloha:

- Soupis prací, dodávek a služeb s výkazem výměr označený: 20181022-ZL - Rekonstrukce budovy D ZL68
- Soupis prací, dodávek a služeb s výkazem výměr označený: 20181022-ZL - Rekonstrukce budovy D ZL77
- Soupis prací, dodávek a služeb s výkazem výměr označený: 20181022-ZL - Rekonstrukce budovy D ZL89
- Soupis prací, dodávek a služeb s výkazem výměr označený: 20181022-ZL - Rekonstrukce budovy D ZL98
- Soupis prací, dodávek a služeb s výkazem výměr označený: 20181022-ZL - Rekonstrukce budovy D ZL99
- Soupis prací, dodávek a služeb s výkazem výměr označený: 20181022-ZL - Rekonstrukce budovy D ZL115
- Soupis prací, dodávek a služeb s výkazem výměr označený: 20181022-ZL - Rekonstrukce budovy D ZL121
- Soupis prací, dodávek a služeb s výkazem výměr označený: 20181022-ZL - Rekonstrukce budovy D ZL136
- Soupis prací, dodávek a služeb s výkazem výměr označený: 20181022-ZL - Rekonstrukce

budovy D ZL143

- Soupis prací, dodávek a služeb s výkazem výměr označený: 20181022-ZL - Rekonstrukce budovy D ZL144
- Soupis prací, dodávek a služeb s výkazem výměr označený: 20181022-ZL - Rekonstrukce budovy D ZL145
- Soupis prací, dodávek a služeb s výkazem výměr označený: 20181022-ZL - Rekonstrukce budovy D ZL146
- Soupis prací, dodávek a služeb s výkazem výměr označený: 20181022-ZL - Rekonstrukce budovy D ZL148
- Soupis prací, dodávek a služeb s výkazem výměr označený: 20181022-ZL - Rekonstrukce budovy D ZL149
- Soupis prací, dodávek a služeb s výkazem výměr označený: 20181022-ZL - Rekonstrukce budovy D ZL150
- Soupis prací, dodávek a služeb s výkazem výměr označený: 20181022-ZL - Rekonstrukce budovy D ZL151
- Soupis prací, dodávek a služeb s výkazem výměr označený: 20181022-ZL - Rekonstrukce budovy D ZL152
- Soupis prací, dodávek a služeb s výkazem výměr označený: 20181022-ZL - Rekonstrukce budovy D ZL153
- Soupis prací, dodávek a služeb s výkazem výměr označený: 20181022-ZL - Rekonstrukce budovy D ZL154
- Soupis prací, dodávek a služeb s výkazem výměr označený: 20181022-ZL - Rekonstrukce budovy D ZL155
- Soupis prací, dodávek a služeb s výkazem výměr označený: 20181022-ZL - Rekonstrukce budovy D ZL156
- Soupis prací, dodávek a služeb s výkazem výměr označený: 20181022-ZL - Rekonstrukce budovy D ZL157
- Soupis prací, dodávek a služeb s výkazem výměr označený: 20181022-ZL - Rekonstrukce budovy D ZL158
- Soupis prací, dodávek a služeb s výkazem výměr označený: 20181022-ZL - Rekonstrukce budovy D ZL159
- Soupis prací, dodávek a služeb s výkazem výměr označený: 20181022-ZL - Rekonstrukce budovy D ZL160

<b>ZMĚNOVÝ LIST</b>		číslo ZL: 8
Zhotovitel:	CL-EVANS s.r.o.	
Změnový list vystavil:		
Datum:	30.06.2020	
<p>Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li><b>8.68 Prostupy pro RTCH 1NP - 2NP - jádrové vrtání + požární ucpávky</b></li> <li><b>8.77 Světelná reklama</b></li> <li><b>8.89 Doplnění podlahové krytiny ve 4NP</b></li> <li><b>8.98 Prostupy pro VZT</b></li> <li><b>8.99 Lešení fasádní pronájem + pomocné lešení</b></li> <li><b>8.115 Úprava na fasádě - pruhy</b></li> <li><b>8.121 Úprava střechy nad přístavbou</b></li> <li><b>8.136 Obezdnění šachty lapolu, stavební úpravy v přístavbě M.26 a M.27a+b</b></li> <li><b>8.143 Obestavby v meeting pointu</b></li> <li><b>8.144 Chybějící mazaniny, výztuž a tepelné izolace v 1NP</b></li> <li><b>8.145 AV technika - zařízení</b></li> <li><b>8.146 ZTI - Připojení boileru, připojení klima jednotek, přepady 5NP</b></li> <li><b>8.148 Požární podhled v šachtách VZT</b></li> <li><b>8.149 Okna MO08a+b</b></li> <li><b>8.150 Systém jednotného času - změna hodin</b></li> <li><b>8.151 SDK kastlíky dopočet, doplnění podhledů šikmin ve 4NP, změna podlahy v m. 3.38</b></li> <li><b>8.152 Bednění - podlahy a parapety</b></li> <li><b>8.153 Ocelová konstrukce pro VZT potrubí na střeše v 5NP</b></li> <li><b>8.154 VZT - odpočet chlazení serverů</b></li> <li><b>8.155 Elektro - závěrečné změny a korekce</b></li> <li><b>8.156 Zkrácení vakuových příček VP02 ve 3NP</b></li> <li><b>8.157 Stabilní hasící zařízení - změny tlakových lahví</b></li> <li><b>8.158. Ocelová konstrukce - prostup střechou č. 3 a 5</b></li> <li><b>8.159. Okapový chodník podél čelní fasády objektu</b></li> <li><b>8.160. Odpočet bourání základů venkovního skladu</b></li> </ul>		

<b>Rekapitulace změn závazku:</b>			
	<b>Změna dle zákona 134/2016 Sb.</b>		
	<b>§ 222 odst. 4</b>	<b>§ 222 odst. 5</b>	<b>§ 222 odst. 6</b>
<b>Cena víceprací bez DPH v Kč</b>	<b>852.448,36</b>	<b>6.173.206,22</b>	<b>0,00</b>
<b>Cena méněprací bez DPH v Kč</b>	<b>551.884,96</b>	<b>1.983.071,18</b>	<b>0,00</b>
<b>Absolutní hodnota ceny víceprací a méněprací bez DPH v Kč</b>	<b>1.404.333,32</b>	<b>8.156.277,40</b>	<b>0,00</b>
<b>Absolutní hodnota změny v %</b>	<b>0,63</b>	<b>3,67</b>	<b>0,00</b>
<b>Popis a zdůvodnění změny:</b> Podrobný popis a zdůvodnění změny viz. výše v „Oznámení změny“.			
Počet připojených listů specifikací:	Počet připojených výkresů:		
Cena méněprací bez DPH: <b>-2 534 956,14 Kč</b>	Cena víceprací bez DPH: <b>7 025 654,58 Kč</b>		
Výsledná cena změny bez DPH: <b>4 490 698,44 Kč</b>	Nově sjednaný termín pro dokončení celé stavby (díla): -		
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o provedení stavby a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.			
Podpis zmocněnce objednatele:	Podpis zhotovitele:		
Datum:	Datum:		

**REKAPITULACE STAVBY**

Kód: 20181022-ZL-PRAC  
Stavba: Rekonstrukce budovy D

KSO: CC-CZ:  
Místo: Datum: 22.06.2020  
Zadavatel: IČ: 70891508  
Liberecký kraj DIČ: CZ70891508  
Zhotovitel: IČ: 26768607  
CL-EVANS s.r.o. DIČ: CZ26768607  
Projektant: IČ: 27714870  
STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o. DIČ: CZ27714870  
Zpracovatel: IČ:  
DIČ:

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>			<b>845 525,77</b>
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	<b>845 525,77</b>	<b>177 560,41</b>
	15,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Cena s DPH v CZK</b>			<b>1 023 086,18</b>

---

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

---

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko



**REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ**

Kód: 20181022-ZL-PRAC

Stavba: Rekonstrukce budovy D

Místo: Datum: 22.06.2020

Zadavatel: Liberecký kraj Projektant: STATIKA – DYNAMIKA,  
s.r.o.

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	KULK	PI
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>845 525,77</b>	<b>1 023 086,18</b>	<b>642 712,09</b>	<b>202 813,68</b>
ZL68	Prostupy pro RTCH 1NP - 2NP - jádrové vrtání + požární ucpávky	845 525,77	1 023 086,18	642 712,09	202 813,68
ZL68 - O	Odpočty - požární ucpávky	-51 733,64	-62 597,70	-39 324,45	-12 409,19
ZL68 - P	Přípočty - Prostupy pro RTCH 1NP - 2NP - jádrové vrtání + požární ucpávky	897 259,41	1 085 683,89	682 036,54	215 222,87

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce budovy D

Objekt:

ZL68 - Prostupy pro RTCH 1NP - 2NP - jádrové vrtání + požární ucpávky

Soupis:

**ZL68 - O - Odpočty - požární ucpávky**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Liberecký kraj

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o.

Projektant:

STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

22.06.2020

IČ:

70891508

DIČ:

CZ70891508

IČ:

26768607

DIČ:

CZ26768607

IČ:

27714870

DIČ:

CZ27714870

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**-51 733,64**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-51 733,64	21,00%	-10 864,06
snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**-62 597,70**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce budovy D

Objekt:

ZL68 - Prostupy pro RTCH 1NP - 2NP - jádrové vrtání + požární ucpávky

Soupis:

**ZL68 - O - Odpočty - požární ucpávky**

Místo:

Datum:

22.06.2020

Zadavatel:

Liberecký kraj

Projektant:

STATIKA –  
DYNAMIKA, s.r.o.

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**-51 733,64**

005 - Ostatní společné náklady

-12 409,19

007 - Ostatní společné náklady

-10 530,54

OST - Ostatní

-28 793,91

D5 - Ostatní společné náklady

-12 500,00

D7 - Ostatní společné náklady

-16 293,91

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce budovy D

Objekt:

ZL68 - Prostupy pro RTCH 1NP - 2NP - jádrové vrtání + požární ucpávky

Soupis:

**ZL68 - O - Odpočty - požární ucpávky**

Místo:

Datum: 22.06.2020

Zadavatel:

Liberecký kraj

Projektant:

STATIKA –  
DYNAMIKA, s.r.o.

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**-51 733,64**

D		005		Ostatní společné náklady			-12 409,19
1	K	K204.3	Speciální prostupové chráničky včetně požárních ucpávek (pro potrubí s izolací stavebními konstrukcemi, požární odolnost dle PBŘ)	kpl	-1,000	12 409,19	-12 409,19
D		007		Ostatní společné náklady			-10 530,54
2	K	K204	Speciální prostupové chráničky včetně požárních ucpávek (pro potrubí s izolací stavebními konstrukcemi, požární odolnost dle PBŘ)	kpl	-1,000	10 530,54	-10 530,54
D		OST		Ostatní			-28 793,91
D		D5		Ostatní společné náklady			-12 500,00
3	K	K204.1	Speciální prostupové chráničky včetně požárních ucpávek (pro potrubí s izolací stavebními konstrukcemi, požární odolnost dle PBŘ)	kpl	-1,000	12 500,00	-12 500,00
D		D7		Ostatní společné náklady			-16 293,91
4	K	K204.2	Speciální prostupové chráničky včetně požárních ucpávek (pro potrubí s izolací stavebními konstrukcemi, požární odolnost dle PBŘ)	kpl	-1,000	16 293,91	-16 293,91

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce budovy D

Objekt:

ZL68 - Prostupy pro RTCH 1NP - 2NP - jádrové vrtání + požární ucpávky

Soupis:

**ZL68 - P - Přípočty - Prostupy pro RTCH 1NP - 2NP - jádrové vrtání +  
požární ucpávky**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

22.06.2020

Zadavatel:

Liberecký kraj

IČ:

70891508

DIČ:

CZ70891508

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o.

IČ:

26768607

DIČ:

CZ26768607

Projektant:

STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.

IČ:

27714870

DIČ:

CZ27714870

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**897 259,41**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	897 259,41	21,00%	188 424,48
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**1 085 683,89**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce budovy D

Objekt:

ZL68 - Prostupy pro RTCH 1NP - 2NP - jádrové vrtání + požární ucpávky

Soupis:

**ZL68 - P - Přípočty - Prostupy pro RTCH 1NP - 2NP - jádrové vrtání +  
požární ucpávky**

Místo:

Datum:

22.06.2020

Zadavatel:

Liberecký kraj

Projektant:

STATIKA –  
DYNAMIKA, s.r.o.

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**897 259,41**

### HSV - Práce a dodávky HSV

348 198,40

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

332 776,70

997 - Přesun sutě

15 171,58

998 - Přesun hmot

250,12

### PSV - Práce a dodávky PSV

549 061,01

733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

549 061,01

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce budovy D

Objekt:

ZL68 - Prostupy pro RTCH 1NP - 2NP - jádrové vrtání + požární ucpávky

Soupis:

**ZL68 - P - Přípočty - Prostupy pro RTCH 1NP - 2NP - jádrové vrtání + požární ucpávky**

Místo:

Datum: 22.06.2020

Zadavatel:

Liberecký kraj

Projektant:

STATIKA –  
DYNAMIKA, s.r.o.

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**897 259,41**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				348 198,40
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				332 776,70
1	K	977151112	Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 40 mm do stavebních materiálů	m	13,840	1 800,00	24 912,00
	VV		32*0,37+8*0,25		13,840		
	VV		Součet		13,840		
2	K	977151113	Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 50 mm do stavebních materiálů	m	2,880	1 840,00	5 299,20
	VV		16*0,18		2,880		
	VV		Součet		2,880		
3	K	977151116	Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 80 mm do stavebních materiálů	m	0,450	2 100,00	945,00
	VV		3*0,15		0,450		
	VV		Součet		0,450		
4	K	977151118	Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 100 mm do stavebních materiálů	m	78,386	2 590,00	203 019,74
	VV		62*0,37		22,940		
	VV		7*0,37		2,590		
	VV		62*0,32		19,840		
	VV		15*0,37		5,550		
	VV		8*0,28		2,240		
	VV		32*0,34 "dn 90		10,880		
	VV		22*0,213 "dn 100		4,686		
	VV		10*0,348 "dn 90		3,480		
	VV		6*0,23 "dn 100		1,380		
	VV		20*0,2 "dn 90		4,000		
	VV		4*0,2 "dn 100		0,800		
	VV		Součet		78,386		
5	K	977151122	Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 130 mm do stavebních materiálů	m	14,255	2 960,00	42 194,80
	VV		47*0,265		12,455		
	VV		4*0,150		0,600		
	VV		1,2		1,200		
	VV		Součet		14,255		
6	K	977151123	Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 150 mm do stavebních materiálů	m	5,400	3 140,00	16 956,00
	VV		12*0,4		4,800		
	VV		6*0,1 "pro dešťové svody terasa		0,600		
	VV		Součet		5,400		
7	K	977151124	Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 180 mm do stavebních materiálů	m	6,084	4 290,00	26 100,36
	VV		6*0,4		2,400		
	VV		9*0,376		3,384		
	VV		1*0,3 "dn 160		0,300		
	VV		Součet		6,084		
8	K	977151127	Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 250 mm do stavebních materiálů	m	1,160	6 160,00	7 145,60
	VV		2*0,33		0,660		
	VV		0,5 "pro VZT serverovna		0,500		
	VV		Součet		1,160		
9	K	977151131	Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 400 mm do stavebních materiálů	m	0,660	9 400,00	6 204,00
	VV		2*0,33		0,660		
	VV		Součet		0,660		
D	997		Přesun sutě				15 171,58
10	K	997013157	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a halv výšky přes 21 do 24 m	t	4,838	1 735,92	8 398,38
11	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	4,838	224,00	1 083,71

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
12	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	19,352	9,00	174,17
	VV		4,838*4 "Přepočtené koeficientem množství		19,352		
	VV		Součet		19,352		
13	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) smíšeného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904	t	4,838	1 140,00	5 515,32
	D	998	Přesun hmot				250,12
14	K	998011003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárníc nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24	t	0,962	260,00	250,12
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				549 061,01
	D	733	Ústřední vytápění - rozvodné potrubí				549 061,01
15	K	727111409	Prostup kovového potrubí D110 mm stropem tl 15cm včetně dodatečné izolace požární odolnost EI 60-120	kus	264,000	1 150,00	303 600,00
	VV		1.NP				
	VV		8 "mč. 1.22 strop do mezipatra		8,000		
	VV		10 "mč. 1.43 / do stropu mezipatra		10,000		
	VV		Mezisoučet		18,000		
	VV		mezipatro				
	VV		8 "strop z 1.NP do mezipatra - osa A		8,000		
	VV		4 "strop z 1.NP do mezipatra - osa F		4,000		
	VV		12 "strop z 1.NP do mezipatra - osa 01		12,000		
	VV		10 "strop z 1.NP do mezipatra - osa 12		10,000		
	VV		2 "strop mč. M.26 do 2.NP		2,000		
	VV		24 "strop z mezipatra do 2.NP - osa A		24,000		
	VV		16 "strop z mezipatra do 2.NP - osa F		16,000		
	VV		8 "strop z mezipatra do 2.NP - osa 01		8,000		
	VV		6 "strop z mezipatra do 2.NP - osa 12		6,000		
	VV		Mezisoučet		90,000		
	VV		2.NP				
	VV		8 "strop osa G mč. 2.42 do 3.NP		8,000		
	VV		8 "strop osa G mč. 2.37 do 3.NP		8,000		
	VV		4 "strop osa 01 mč. 2.40a do 3.NP		4,000		
	VV		8 "strop osa 01 mč. 2.44a do 3.NP		8,000		
	VV		4 "strop osa A mč. 2.44a do 3.NP		4,000		
	VV		8 "strop osa A mč. 2.44b do 3.NP		8,000		
	VV		4 "strop osa A mč. 2.30 do 3.NP		4,000		
	VV		4 "strop osa A mč. 2.32 do 3.NP		4,000		
	VV		4 "strop osa A mč. 2.47 do 3.NP		4,000		
	VV		4 "strop mč. 2.28		4,000		
	VV		4 "strop mč. 2.35		4,000		
	VV		4 "strop osa F mč. 2.18 do 3.NP		4,000		
	VV		4 "strop osa F mč. 2.14 do 3.NP		4,000		
	VV		4 "strop osa F mč. 2.14 do 3.NP		4,000		
	VV		4 "strop osa F mč. 2.10a do 3.NP		4,000		
	VV		4 "strop osa 04 mč. 2.35 do 3.NP		4,000		
	VV		8 "strop mč. 2.20 do 3.NP		8,000		
	VV		Mezisoučet		88,000		
	VV		3.NP				
	VV		12 "strop mč. 3.10 do 4.NP		12,000		
	VV		4 "strop mč. 3.04a do 4.NP		4,000		
	VV		4 "strop mč. 3.04a do 4.NP		4,000		
	VV		4 "strop mč. 3.11 do 4.NP		4,000		
	VV		4 "strop mč. 3.13 do 4.NP		4,000		
	VV		2 "strop mč. 3.16 do 4.NP		2,000		
	VV		4 "strop mč. 3.20a do 4.NP		4,000		
	VV		4 "strop mč. 3.23 do 4.NP		4,000		
	VV		4 "strop mč. 3.24 do 4.NP		4,000		
	VV		4 "strop mč. 3.26 do 4.NP		4,000		
	VV		4 "strop mč. 3.28 do 4.NP		4,000		
	VV		4 "strop mč. 3.29 do 4.NP		4,000		
	VV		4 "strop mč. 3.33 do 4.NP		4,000		
	VV		4 "strop mč. 3.31 do 4.NP		4,000		
	VV		4 "strop mč. 3.32 do 4.NP		4,000		
	VV		2 "strop mč. 3.05 - osa 12		2,000		
	VV		Mezisoučet		68,000		
	VV		Součet		264,000		
16	K	727111349	Prostup kovového potrubí D 110 mm stěnou tl 15 cm včetně dodatečné izolace požární odolnost EI 180	kus	228,000	1 070,00	243 960,00
	VV		1.NP				
	VV		8 "mč. 1.08 stěna do 1.01		8,000		
	VV		8 "mč. 1.20 stěna do 1.01		8,000		
	VV		4 "mč. 1.10 stěna do 1.17		4,000		
	VV		4 "mč. 1.22/1.02		4,000		
	VV		2 "mč. 1.32/1.41		2,000		
	VV		2 "mč. 1.40/1.41		2,000		
	VV		6 "mč. 1.41/1.43		6,000		



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV		6	"mč. 1.43/1.38		6,000		
VV		4	"mč. 1.43/1.39		4,000		
VV		2	"mč. 1.45/1.38		2,000		
VV		6	"mč. 1.40/šachta (stoupačka)		6,000		
VV			Mezisoučet		52,000		
VV			mezipatro				
VV		6	"mč. M.05 stěna do M.01		6,000		
VV		2	"mč. M.05 stěna do M.02		2,000		
VV		2	"mč. M.02 stěna do M.03		2,000		
VV		2	"mč. M.02 stěna do 1.32		2,000		
VV		12	"mč. 1.02 stěna do M.32		12,000		
VV		4	"mč. M.19 stěna do M.35		4,000		
VV		4	"mč. M.28 stěna do M.27a		4,000		
VV		2	"stěna M.16 / stoupačka		2,000		
VV		4	"stěna M.13 / M.15		4,000		
VV		8	"stěna M.15 / M.12		8,000		
VV		8	"stěna M.12 / 1.32		8,000		
VV		4	"stěna M.16 / M.12		4,000		
VV		4	"stěna M.12 / M.17		4,000		
VV		10	"stěna M.17 / 1.32		10,000		
VV		8	"stěna M.17/ chodba k budově C		8,000		
VV			Mezisoučet		80,000		
VV			2.NP				
VV		4	"stěna 2.44 / 2.40		4,000		
VV		6	"stěna 2.44 / šachta		6,000		
VV		4	"stěna 2.35 / šachta		4,000		
VV		8	"stěna šachty do chodby 2.03		8,000		
VV		2	"stěna šachty do mč. 2.20		2,000		
VV		8	"stěna mč. 2.04 / 2.44b		8,000		
VV		4	"stěna mč. 2.08a / 2.10b		4,000		
VV		4	"stěna mč. 2.09 / 2.28		4,000		
VV		4	"stěna mč. 2.48 / 2.26		4,000		
VV		2	"stěna mč. 2.28 / 2.29		2,000		
VV			Mezisoučet		46,000		
VV			3.NP				
VV		4	"stěna mč. 3.05 / 3.10a		4,000		
VV		4	"stěna mč. 3.03 / 3.05		4,000		
VV		4	"stěna mč. 3.05 / 3.03		4,000		
VV		2	"stěna mč. 3.05 / instal.šachta		2,000		
VV		4	"stěna mč. 3.04a		4,000		
VV		4	"stěna mč. 3.31 / 3.10a		4,000		
VV			Mezisoučet		22,000		
VV			4.NP				
VV		2	"inst. šachta / mč. 4.47		2,000		
VV		12	"mč. 4.06 / chodba		12,000		
VV		12	"šachta 4.20a / chodba		12,000		
VV		2	"inst. šachta / mč. 4.28		2,000		
VV			Mezisoučet		28,000		
VV			Součet		228,000		
17	K	998733102	Přesun hmot tonážní pro rozvody potrubí v objektech v do 12 m	t	0,827	1 260,00	1 042,02
18	K	998733181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 733 prováděný bez použití mechanizace	t	0,827	555,00	458,99

**REKAPITULACE STAVBY**

Kód: 20181022-ZL-PRAC  
Stavba: Rekonstrukce budovy D

KSO:		CC-CZ:	
Místo:		Datum:	11.06.2020
Zadavatel:		IČ:	70891508
Liberecký kraj		DIČ:	CZ70891508
Zhotovitel:		IČ:	26768607
CL-EVANS s.r.o.		DIČ:	CZ26768607
Projektant:		IČ:	27714870
STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.		DIČ:	CZ27714870
Zpracovatel:		IČ:	
		DIČ:	

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>			<b>207 860,00</b>
---------------------	--	--	-------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	<b>207 860,00</b>	<b>43 650,60</b>
snížená	15,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>251 510,60</b>
-------------------	----------	------------	-------------------

---

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

---

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

## REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20181022-ZL-PRAC

**Stavba:** **Rekonstrukce budovy D**

Místo: Datum: 11.06.2020

Zadavatel: Liberecký kraj Projektant: STATIKA – DYNAMIKA,  
s.r.o.

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	KULK	PI
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>207 860,00</b>	<b>251 510,60</b>	<b>0,00</b>	<b>207 860,00</b>
ZL77	Světelný poutač - BONBON	207 860,00	251 510,60	0,00	207 860,00
ZL77	Světelný poutač - BONBON	207 860,00	251 510,60	0,00	207 860,00

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce budovy D

Objekt:

ZL77 - Světelný poutač - BONBON

Soupis:

**ZL77 - Světelný poutač - BONBON**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

11.06.2020

Zadavatel:

Liberecký kraj

IČ:

70891508

DIČ:

CZ70891508

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o.

IČ:

26768607

DIČ:

CZ26768607

Projektant:

STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.

IČ:

27714870

DIČ:

CZ27714870

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**207 860,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	207 860,00	21,00%	43 650,60
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**251 510,60**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce budovy D

Objekt:

ZL77 - Světelný poutač - BONBON

Soupis:

**ZL77 - Světelný poutač - BONBON**

Místo:

Datum:

11.06.2020

Zadavatel:

Liberecký kraj

Projektant:

STATIKA –  
DYNAMIKA, s.r.o.

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**207 860,00**

HSV - Práce a dodávky HSV

4 360,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

4 360,00

PSV - Práce a dodávky PSV

203 500,00

741 - Elektroinstalace - silnoprúd

182 750,00

767 - Konstrukce zámečnické

20 750,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce budovy D

Objekt:

ZL77 - Světelný poutač - BONBON

Soupis:

**ZL77 - Světelný poutač - BONBON**

Místo:

Datum: 11.06.2020

Zadavatel:

Liberecký kraj

Projektant:

STATIKA –  
DYNAMIKA, s.r.o.

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**207 860,00**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				4 360,00
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				4 360,00
1	K	945412113	Teleskopická hydraulická montážní plošina výška zdvihu do 32 m	den	1,000	4 360,00	4 360,00
D	PSV		Práce a dodávky PSV				203 500,00
D	741		Elektroinstalace - silnoproud				182 750,00
2	K	741376031R01	Dodávka a montáž světelného poutače - BONBON / LIPO, včetně nosné zámečnické konstrukce	kus	1,000	182 750,00	182 750,00
P			<i>Poznámka k položce: □ Celkový rozněr světelného poutače je cca 6,1 m x 0,75 m.</i>				
D	767		Konstrukce zámečnické				20 750,00
3	K	767999.R1	Přeprava materiálu jeřábem	kg	830,000	25,00	20 750,00

**REKAPITULACE STAVBY**

Kód: 20181022-ZL-PRAC

Stavba: **Rekonstrukce budovy D**

KSO:  
Místo:  
  
Zadavatel:  
Liberecký kraj  
  
Zhotovitel:  
CL-EVANS s.r.o.  
  
Projektant:  
STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.  
  
Zpracovatel:

CC-CZ:  
Datum: 25.06.2020  
  
IČ: 70891508  
DIČ: CZ70891508  
  
IČ: 26768607  
DIČ: CZ26768607  
  
IČ: 27714870  
DIČ: CZ27714870  
  
IČ:  
DIČ:

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>			<b>126 519,65</b>
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně <b>126 519,65</b>	Výše daně <b>26 569,13</b>
DPH snížená	15,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Cena s DPH v CZK</b>			<b>153 088,78</b>

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ**

Kód: 20181022-ZL-PRAC

**Stavba: Rekonstrukce budovy D**

Místo: Datum: 25.06.2020

Zadavatel: Liberecký kraj Projektant: STATIKA – DYNAMIKA,  
s.r.o.

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	KULK	PI
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>126 519,65</b>	<b>153 088,78</b>	<b>126 519,65</b>	<b>0,00</b>
ZL89	Doplnění podlahové krytiny ve 4NP	126 519,65	153 088,78	126 519,65	0,00
ZL89	Doplnění podlahové krytiny ve 4NP	126 519,65	153 088,78	126 519,65	0,00



# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce budovy D

Objekt:

ZL89 - Doplnění podlahové krytiny ve 4NP

Soupis:

**ZL89 - Doplnění podlahové krytiny ve 4NP**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

25.06.2020

Zadavatel:

Liberecký kraj

IČ:

70891508

DIČ:

CZ70891508

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o.

IČ:

26768607

DIČ:

CZ26768607

Projektant:

STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.

IČ:

27714870

DIČ:

CZ27714870

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**126 519,65**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	126 519,65	21,00%	26 569,13
snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**153 088,78**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce budovy D

Objekt:

ZL89 - Doplnění podlahové krytiny ve 4NP

Soupis:

**ZL89 - Doplnění podlahové krytiny ve 4NP**

Místo:

Datum:

25.06.2020

Zadavatel:

Liberecký kraj

Projektant:

STATIKA –  
DYNAMIKA, s.r.o.

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**126 519,65**

HSV - Práce a dodávky HSV

60,06

997 - Přesun sutě

60,06

PSV - Práce a dodávky PSV

126 459,59

776 - Podlahy povlakové

126 459,59

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce budovy D

Objekt:

ZL89 - Doplnění podlahové krytiny ve 4NP

Soupis:

**ZL89 - Doplnění podlahové krytiny ve 4NP**

Místo:

Datum: 25.06.2020

Zadavatel:

Liberecký kraj

Projektant:

STATIKA –  
DYNAMIKA, s.r.o.

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**126 519,65**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				60,06
D	997		Přesun sutě				60,06
1	K	997013154	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a halv výšky přes 12 do 15 m	t	0,070	207,00	14,49
2	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,070	224,00	15,68
3	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	0,280	9,00	2,52
	VV		0,07*4 "Přepočtené koeficientem množství		0,280		
	VV		Součet		0,280		
4	K	9970138X1.1	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného	t	0,070	391,00	27,37
D	PSV		Práce a dodávky PSV				126 459,59
D	776		Podlahy povlakové				126 459,59
5	K	776111311	Příprava podkladu vysátí podlah	m2	50,700	5,00	253,50
	VV		4.NP doplnění PVC u parapetních obestaveb				
	VV		5,2+7,2+15,5		27,900		
	VV		12,8+10		22,800		
	VV		Součet		50,700		
6	K	776121111	Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná na savý podklad (válečkovaním) ředěná v poměru 1:3 podlah	m2	50,700	29,00	1 470,30
7	K	776131.R1	Lokální vyspravení děr v podkladu	m2	49,400	291,00	14 375,40
	VV		7,2+5,2+15,5		27,900		
	VV		21,5 "mč. 25a, b, c		21,500		
	VV		Součet		49,400		
8	K	776141111	Příprava podkladu vyrovnaní samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 20 MPa, tloušťky do 3 mm	m2	123,790	158,00	19 558,82
	VV		v mč. 4.25a, b, c - výška stěrky 6mm - 3mm v SoD, druhé 3mm navíc				
	VV		179,29-55,5		123,790		
	VV		Součet		123,790		
9	K	776141114	Vyrovnaní podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 20 MPa tl 10 mm	m2	111,000	406,00	45 066,00
	VV		v mč. 4.25a, b, c - byla část plochy stěrkována v tl. 20mm - písková stěrka				
	VV		55,5*2		111,000		
	VV		Součet		111,000		
10	K	776201811.1	Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně bez podložky	m2	28,000	52,00	1 456,00
11	K	776221111	Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů standardních	m2	15,500	121,00	1 875,50
	VV		15,5		15,500		
	VV		Součet		15,500		
12	M	2841100X1	PVC (dle výběru investora)	m2	17,050	418,00	7 126,90
	VV		15,5*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		17,050		
	VV		Součet		17,050		
13	K	7762212X1	Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem ze čtverců elektrostaticky vodivých	m2	38,000	242,00	9 196,00
	VV		4.NP doplnění čtverců v místech parapetních obestaveb				
	VV		7,2+5,2+12,8*2		38,000		
	VV		Součet		38,000		
14	M	2841104X1	PVC antistatické (dle výběru investora)	m2	41,800	333,00	13 919,40
	VV		38*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		41,800		
	VV		Součet		41,800		
15	K	776411111	Montáž soklíků lepením obvodových, výšky do 80 mm	m	87,000	73,00	6 351,00
	VV		25+38+12*2		87,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		Součet		87,000		
16	M	284110060	PVC prefabrikované vytahované sokly pro kompaktní podlahy (dle výběru investora)	m	95,700	51,00	4 880,70
	VV		87*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		95,700		
	VV		Součet		95,700		
17	K	998776103	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanoveny z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	2,454	379,00	930,07

**REKAPITULACE STAVBY**

Kód: 20181022-ZL-PRAC  
Stavba: Rekonstrukce budovy D

KSO:		CC-CZ:	
Místo:		Datum:	25.02.2020
Zadavatel:		IČ:	70891508
Liberecký kraj		DIČ:	CZ70891508
Zhotovitel:		IČ:	26768607
CL-EVANS s.r.o.		DIČ:	CZ26768607
Projektant:		IČ:	27714870
STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.		DIČ:	CZ27714870
Zpracovatel:		IČ:	
		DIČ:	

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>			<b>1 134 857,94</b>
---------------------	--	--	---------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	<b>1 134 857,94</b>	<b>238 320,17</b>
snížená	15,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>1 373 178,11</b>
-------------------	----------	------------	---------------------

---

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

---

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

## REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20181022-ZL-PRAC

**Stavba:** Rekonstrukce budovy D

Místo: Datum: 25.02.2020

Zadavatel: Liberecký kraj Projektant: STATIKA – DYNAMIKA,  
s.r.o.

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	KULK	PI
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>1 134 857,94</b>	<b>1 373 178,11</b>	<b>718 024,62</b>	<b>416 833,32</b>
ZL99	Fasádní a pomocné lešení	1 134 857,94	1 373 178,11	718 024,62	416 833,32
ZL99	Fasádní a pomocné lešení	1 134 857,94	1 373 178,11	718 024,62	416 833,32

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce budovy D

Objekt:

ZL99 - Fasádní a pomocné lešení

Soupis:

**ZL99 - Fasádní a pomocné lešení**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

25.02.2020

Zadavatel:

Liberecký kraj

IČ:

70891508

DIČ:

CZ70891508

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o.

IČ:

26768607

DIČ:

CZ26768607

Projektant:

STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.

IČ:

27714870

DIČ:

CZ27714870

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**1 134 857,94**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 134 857,94	21,00%	238 320,17
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**1 373 178,11**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce budovy D

Objekt:

ZL99 - Fasádní a pomocné lešení

Soupis:

**ZL99 - Fasádní a pomocné lešení**

Místo:

Datum:

25.02.2020

Zadavatel:

Liberecký kraj

Projektant:

STATIKA –  
DYNAMIKA, s.r.o.

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**1 134 857,94**

HSV - Práce a dodávky HSV

1 134 857,94

---

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

1 134 857,94

---



# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce budovy D

Objekt:

ZL99 - Fasádní a pomocné lešení

Soupis:

**ZL99 - Fasádní a pomocné lešení**

Místo:

Datum: 25.02.2020

Zadavatel:

Liberecký kraj

Projektant:

STATIKA –  
DYNAMIKA, s.r.o.

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**1 134 857,94**

D HSV Práce a dodávky HSV 1 134 857,94

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 134 857,94

1	K	941311111	Montáž lešení řadového modulového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 přes 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 m	m2	662,500	43,00	28 487,50
	VV		ext. výtah				
	VV		250		250,000		
	VV		opětovná stavba lešení na dokončení fasády v čele objektu D - přízemí + mezipatro				
	VV		66*6,25		412,500		
	VV		Součet		662,500		
2	K	941311211	Montáž lešení řadového modulového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1111 nebo -1112	m2	#####	2,00	480 498,00
	VV		ext. výtah pronájem				
	VV		250*30		7 500,000		
	VV		opětovná stavba lešení na dokončení fasády v čele objektu D - přízemí + mezipatro				
	VV		412,5*30		12 375,000		
	VV		prodloužení pronájmu lešení v prostoru čela objektu D				
	VV		72*19,25*159		220 374,000		
	VV		Součet		240 249,000		
3	K	941311811	Demontáž lešení řadového modulového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky SW06 přes 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 m	m2	662,500	27,00	17 887,50
4	K	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	8 627,250	61,10	527 124,98
	VV		1NP				
	VV		781,38+1177,16		1 958,540		
	VV		MEZIPATRO				
	VV		1219,09+132,21		1 351,300		
	VV		2NP				
	VV		1665,76+571,07		2 236,830		
	VV		3NP				
	VV		236,55+1887,3		2 123,850		
	VV		4NP				
	VV		128+13,8+18,59+6,1+4,37+5,74+171,52+26,01+33,81+23,16+10,58+58,86+19,49+44,56+21,5+38,42+35+68,1		727,610		
	VV		5NP				
	VV		229,12		229,120		
	VV		Součet		8 627,250		
5	K	949321112	Montáž lešení dílcového do šachet o půdorysné ploše do 6 m2 v do 20 m	m	34,830	553,00	19 260,99
	VV		ext. výtah				
	VV		10,46		10,460		
	VV		vnitřní šachta				
	VV		16,7		16,700		
	VV		vnitřní plošina				
	VV		7,67		7,670		
	VV		Součet		34,830		
6	K	949321211	Příplatek k lešení dílcovému do šachet do 6 m2 v do 30 m za první a ZKD den použití	m	2 269,800	21,20	48 119,76
	VV		37,83*60		2 269,800		
7	K	949321812	Demontáž lešení dílcového do šachet o půdorysné ploše do 6 m2 v do 20 m	m	34,830	387,00	13 479,21

**REKAPITULACE STAVBY**

Kód: 20181022-ZL-PRAC  
Stavba: Rekonstrukce budovy D

KSO:  
Místo:  
Zadavatel:  
Liberecký kraj  
Zhotovitel:  
CL-EVANS s.r.o.  
Projektant:  
STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.  
Zpracovatel:

CG-CZ:  
Datum: 30.06.2020  
IČ: 70891508  
DIČ: CZ70891508  
IČ: 26768607  
DIČ: CZ26768607  
IČ: 27714870  
DIČ: CZ27714870  
IČ:  
DIČ:

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>			<b>79 818,80</b>
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	<b>79 818,80</b>	<b>16 761,95</b>
	15,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Cena s DPH v CZK</b>			<b>96 580,75</b>

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

## REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20181022-ZL-PRAC

**Stavba:** Rekonstrukce budovy D

Místo: Datum: 30.06.2020

Zadavatel: Liberecký kraj Projektant: STATIKA – DYNAMIKA,  
s.r.o.

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	KULK	PI
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>79 818,80</b>	<b>96 580,75</b>	<b>0,00</b>	<b>79 818,80</b>
ZL115	Úprava na fasádě - pruhy	79 818,80	96 580,75	0,00	79 818,80
ZL115	Úprava na fasádě - pruhy	79 818,80	96 580,75	0,00	79 818,80

# KRYCÍ LIST SOUPOISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce budovy D

Objekt:

ZL115 - Úprava na fasádě - pruhy

Soupis:

**ZL115 - Úprava na fasádě - pruhy**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

30.06.2020

Zadavatel:

Liberecký kraj

IČ:

70891508

DIČ:

CZ70891508

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o.

IČ:

26768607

DIČ:

CZ26768607

Projektant:

STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.

IČ:

27714870

DIČ:

CZ27714870

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**79 818,80**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	79 818,80	21,00%	16 761,95
snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**96 580,75**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce budovy D

Objekt:

ZL115 - Úprava na fasádě - pruhy

Soupis:

**ZL115 - Úprava na fasádě - pruhy**

Místo:

Datum:

30.06.2020

Zadavatel:

Liberecký kraj

Projektant:

STATIKA –  
DYNAMIKA, s.r.o.

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**79 818,80**

PSV - Práce a dodávky PSV

**79 818,80**

---

783 - Dokončovací práce - nátěry

62 329,84

---

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

17 488,96

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce budovy D

Objekt:

ZL115 - Úprava na fasádě - pruhy

Soupis:

**ZL115 - Úprava na fasádě - pruhy**

Místo:

Datum: 30.06.2020

Zadavatel:

Liberecký kraj

Projektant:

STATIKA –  
DYNAMIKA, s.r.o.

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**79 818,80**

D PSV Práce a dodávky PSV 79 818,80

D 783 Dokončovací práce - nátěry 62 329,84

1	K	783009511R	Dekorační technika - provedení fasádních nepravidelných horizontálních pruhů	m2	101,680	613,00	62 329,84
---	---	------------	--	----	---------	--------	-----------

VV fasádní pruhy - celková plocha čelní fasády s dekorem pruhů

VV 133,35-32,46-5,5+9,49-3,2 101,680

VV Součet 101,680

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 17 488,96

2	K	784631021	Plošné šablonování barvou v místnostech výšky do 3,80 m	m2	101,680	172,00	17 488,96
---	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------

## REKAPITULACE STAVBY

Kód: 20181022-ZL-PRAC  
Stavba: Rekonstrukce budovy D

KSO:  
Místo:  
Zadavatel:  
Liberecký kraj  
Zhotovitel:  
CL-EVANS s.r.o.  
Projektant:  
STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.

CG-CZ:  
Datum: 18.05.2020  
IČ: 70891508  
DIČ: CZ70891508  
IČ: 26768607  
DIČ: CZ26768607  
IČ: 27714870  
DIČ: CZ27714870  
IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>			<b>74 217,45</b>
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	<b>74 217,45</b>	<b>15 585,66</b>
	15,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Cena s DPH v CZK</b>			<b>89 803,11</b>

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20181022-ZL-PRAC

**Stavba:** Rekonstrukce budovy D

Místo: Datum: 18.05.2020

Zadavatel: Liberecký kraj Projektant: STATIKA – DYNAMIKA,  
s.r.o.

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	KULK	PI
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>74 217,45</b>	<b>89 803,11</b>	<b>74 217,45</b>	<b>0,00</b>
ZL121	Uprava střechy nad přístavbou technické místnosti v M.27A + M.27B	74 217,45	89 803,11	74 217,45	0,00
ZL121	Dozdívka atiky, příkopové žláby, hydroizolace	74 217,45	89 803,11	74 217,45	0,00



# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce budovy D

Objekt:

ZL121 - Úprava střechy nad přístavbou technické místnosti v M.27A + M.27B

Soupis:

**ZL121 - Dozdívka atiky, příkopové žlaby, hydroizolace**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

18.05.2020

Zadavatel:

Liberecký kraj

IČ:

70891508

DIČ:

CZ70891508

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o.

IČ:

26768607

DIČ:

CZ26768607

Projektant:

STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.

IČ:

27714870

DIČ:

CZ27714870

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**74 217,45**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	74 217,45	21,00%	15 585,66
snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**89 803,11**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce budovy D

Objekt:

ZL121 - Úprava střechy nad přístavbou technické místnosti v M.27A + M.27B

Soupis:

**ZL121 - Dozdívka atiky, příkopové žlaby, hydroizolace**

Místo:

Datum:

18.05.2020

Zadavatel:

Liberecký kraj

Projektant:

STATIKA –  
DYNAMIKA, s.r.o.

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**74 217,45**

HSV - Práce a dodávky HSV

49 857,74

2 - Zakládání

3 554,26

3 - Svislé a kompletní konstrukce

23 464,30

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

17 537,00

998 - Přesun hmot

5 302,18

PSV - Práce a dodávky PSV

24 359,71

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

21 899,67

762 - Konstrukce tesařské

2 460,04

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce budovy D

Objekt:

ZL121 - Úprava střechy nad přístavbou technické místnosti v M.27A + M.27B

Soupis:

**ZL121 - Dozdívka atiky, příkopové žlaby, hydroizolace**

Místo: Datum: 18.05.2020  
Zadavatel: Liberecký kraj Projektant: STATIKA –  
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel: DYNAMIKA, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

**Náklady soupisu celkem 74 217,45**

D HSV Práce a dodávky HSV 49 857,74

D 2 Zakládání 3 554,26

1	K	271572211	Podsypaní pod základové konstrukce se zhuštěním z netříděného štěrkopísku	m3	2,193	521,00	1 142,55
---	---	-----------	---	----	-------	--------	----------

VV Výkres č. E.02 - Půdorys nižších střech  
VV pod příkopový žlab  
VV 0,75\*0,17\*(14,29+1,88+1,03)  
VV Součet

2,193  
2,193

2	K	273313611	Základové desky z betonu tř. C 16/20	m3	0,917	2 630,00	2 411,71
---	---	-----------	--------------------------------------	----	-------	----------	----------

VV Výkres č. E.02 - Půdorys nižších střech  
VV pod příkopový žlab - doplnění na tl. 170mm  
VV 0,75\*(0,17-0,1)\*(14,29+1,88+1,3)  
VV Součet

0,917  
0,917

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 23 464,30

3	K	311113133	Nosná zeď tl do 250 mm z hladkých tvárníc ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 16/20	m2	20,213	1 100,00	22 234,30
---	---	-----------	---	----	--------	----------	-----------

VV Výkres č. E.02 - Půdorys nižších střech  
VV (14,29+1,88)\*1,25  
VV Součet

20,213  
20,213

4	K	345361821	Výztuž zídek atikových, parapetních, schodišťových a zábradelních betonářskou ocelí 10 505	t	0,025	49 200,00	1 230,00
---	---	-----------	--	---	-------	-----------	----------

VV Výkres č. E.02 - Půdorys nižších střech  
VV ((14,29+1,88)/0,5+0,66)\*(0,3+0,45+0,45)\*0,62/1000  
VV "výztuž atiky dn 10 mm - 0,62kg  
VV Součet

0,025  
0,025

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 17 537,00

5	K	935112111	Osazení příkopového žlabu do betonu tl 100 mm z betonových tvárníc š 500 mm	m	17,200	185,00	3 182,00
---	---	-----------	---	---	--------	--------	----------

VV Výkres č. E.02 - Půdorys nižších střech  
VV 14,29+1,88+1,03  
VV Součet

17,200  
17,200

6	K	985331212	Dodatečné vlepování betonářské výztuže D 10 mm do chemické malty včetně vyvrtání otvoru	m	9,900	1 450,00	14 355,00
---	---	-----------	---	---	-------	----------	-----------

VV Výkres č. E.02 - Půdorys nižších střech  
VV ((14,29+1,88)/0,5+0,66)\*0,3 "výztuž atiky  
VV Součet

9,900  
9,900

D 998 Přesun hmot 5 302,18

7	K	998011003	Přesun hmot pro budovu občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárníc nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovv výškv přes 12 do 24	t	20,393	260,00	5 302,18
---	---	-----------	--	---	--------	--------	----------

D PSV Práce a dodávky PSV 24 359,71

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 21 899,67

8	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V nátěrem penetračním	m2	4,851	8,00	38,81
---	---	-----------	--	----	-------	------	-------

VV Výkres č. E.02 - Půdorys nižších střech  
VV 0,3\*(14,29+1,88)  
VV Součet

4,851  
4,851

9	K	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše svislé S nátěrem	m2	50,127	19,00	952,41
---	---	-----------	---	----	--------	-------	--------

VV Výkres č. E.02 - Půdorys nižších střech  
VV (0,8+0,75)\*(14,29+1,88)\*2  
VV Součet

50,127  
50,127

10	M	111631510	lak asfaltový (MJ kg) bal 9 kg	kg	19,242	51,00	981,34
----	---	-----------	--------------------------------	----	--------	-------	--------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		(4,851+50,127)*0,35		19,242		
	VV		Součet		19,242		
11	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše vodorovné V	m2	9,702	84,00	814,97
	VV		Výkres č. E.02 - Púdorys nižších střech				
	VV		0,3*(14,29+1,88)*2		9,702		
	VV		Součet		9,702		
12	K	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše svislé S	m2	50,127	100,00	5 012,70
	VV		Výkres č. E.02 - Púdorys nižších střech				
	VV		(0,8+0,75)*(14,29+1,88)*2		50,127		
	VV		Součet		50,127		
13	M	628522640	pásy s modifikovaným asfaltem vložka skelná tkanina minerální posyp	m2	59,376	137,00	8 134,51
	VV		Výkres č. E.02 - Púdorys nižších střech				
	VV		0,3*(14,29+1,88) "vodorovná		4,851		
	VV		(0,8+0,75)*(14,29+1,88)*2 "svislá		50,127		
	VV		Součet		54,978		
	VV		54,978*1,08 "Přepočtené koeficientem množství		59,376		
	VV		Součet		59,376		
14	M	628522540	pásy s modifikovaným asfaltem tl. 4,0 mm vložka polyesterové rouno minerální jemnozrný posyp	m2	5,239	139,00	728,22
15	K	711161212	Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií svislá, nopek v 8,0 mm, tl do 0,6 mm	m2	25,064	125,00	3 133,00
	VV		Výkres č. E.02 - Púdorys nižších střech				
	VV		(0,8+0,75)*(14,29+1,88)		25,064		
	VV		Součet		25,064		
16	K	711161383	Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií ukončení horní lištou	m	16,170	96,00	1 552,32
	VV		Výkres č. E.02 - Púdorys nižších střech				
	VV		(14,29+1,88)		16,170		
	VV		Součet		16,170		
17	K	711199095	Příplatek k izolacím proti zemní vlhkosti za plochu do 10 m2 natěradly za studena nebo za horka	m2	4,851	2,34	11,35
18	K	711199097	Příplatek k izolacím proti zemní vlhkosti za plochu do 10 m2 pásy přitavením NAIP nebo termoplasty	m2	9,702	29,30	284,27
	VV		4,851*2		9,702		
	VV		Součet		9,702		
19	K	998711101	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výškv do 6 m	t	0,289	885,00	255,77
D 762 Konstrukce tesařské							2 460,04
20	K	762083122	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním máčením třída ohrožení 3 a 4	m3	0,043	967,00	41,58
21	K	762341034	Bednění střešních rovinných z desek OSB tl 18 mm na sraz šroubovaných na rošt	m2	4,851	365,00	1 770,62
	VV		Výkres č. E.02 - Púdorys nižších střech				
	VV		0,3*(14,29+1,88) "podkladní bednění pod oplechování na atice		4,851		
	VV		Součet		4,851		
22	K	762342441	Montáž lišt trojúhelníkových nebo kontralatí na střeších sklonu do 60°	m	16,170	11,70	189,19
	VV		Výkres č. E.02 - Púdorys nižších střech				
	VV		(14,29+1,88) "podkladní liště bednění pod oplechování na atice		16,170		
	VV		Součet		16,170		
23	M	60514106	řezivo jehličnaté lať pevnostní třída S10-13 průřez 40x60mm	m3	0,043	6 600,00	283,80
24	K	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, nadstřešních konstrukcí	m3	0,043	1 090,00	46,87
25	K	998762103	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 24 m	t	0,081	1 580,00	127,98

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 20181022-ZL-PRAC

**Stavba: Rekonstrukce budovy D**

KSO:  
Místo:

CC-CZ:  
Datum: 27.05.2020

Zadavatel:  
Liberecký kraj

IČ: 70891508  
DIČ: CZ70891508

Zhotovitel:  
CL-EVANS s.r.o.

IČ: 26768607  
DIČ: CZ26768607

Projektant:  
STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.

IČ: 27714870  
DIČ: CZ27714870

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>			<b>394 125,95</b>
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	<b>394 125,95</b>	<b>82 766,45</b>
	15,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Cena s DPH v CZK</b>			<b>476 892,40</b>

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ**

Kód: 20181022-ZL-PRAC

**Stavba: Rekonstrukce budovy D**

Místo: Datum: 27.05.2020

Zadavatel: Liberecký kraj Projektant: STATIKA – DYNAMIKA,  
s.r.o.

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	KULK	PI
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>394 125,95</b>	<b>476 892,40</b>	<b>394 125,95</b>	<b>0,00</b>
<b>ZL136</b>	<b>Obezdní šachty lapolu, stavební úpravy v přístavbě M.26 a M.27a+b</b>	394 125,95	476 892,40	394 125,95	0,00
<b>ZL136 A</b>	<b>Obezdní šachet a lapolu</b>	98 944,02	119 722,26	98 944,02	0,00
<b>ZL136 B</b>	<b>Přístavba - technické místnosti v mezipatře</b>	326 592,48	395 176,90	326 592,48	0,00
<b>ZL136 C</b>	<b>Vybourání otvoru pod podestou mezipatra pro vedení VZT</b>	9 533,59	11 535,64	9 533,59	0,00
<b>ZL136 D</b>	<b>Odpočty - zrušení příčky a dveří</b>	-40 944,14	-49 542,41	-40 944,14	0,00

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce budovy D

Objekt:

ZL136 - Obezdnění šachty lapolu, stavební úpravy v přístavbě M.26 a M.27a+b

Soupis:

**ZL136 A - Obezdnění šachet a lapolu**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Liberecký kraj

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o.

Projektant:

STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

27.05.2020

IČ:

70891508

DIČ:

CZ70891508

IČ:

26768607

DIČ:

CZ26768607

IČ:

27714870

DIČ:

CZ27714870

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**98 944,02**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	98 944,02	21,00%	20 778,24
snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**119 722,26**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce budovy D

Objekt:

ZL136 - Obezdní šachty lapolu, stavební úpravy v přístavbě M.26 a M.27a+b

Soupis:

**ZL136 A - Obezdní šachet a lapolu**

Místo:

Datum:

27.05.2020

Zadavatel:

Liberecký kraj

Projektant:

STATIKA –  
DYNAMIKA, s.r.o.

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**98 944,02**

### HSV - Práce a dodávky HSV

94 004,44

1 - Zemní práce

26 737,20

2 - Zakládání

46 281,62

4 - Vodorovné konstrukce

551,95

8 - Trubní vedení

10 640,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

3 598,02

997 - Přesun sutě

3 335,91

998 - Přesun hmot

2 859,74

### PSV - Práce a dodávky PSV

4 939,58

767 - Konstrukce zámečnické

4 939,58



# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce budovy D

Objekt:

ZL136 - Obezdní šachty lapolu, stavební úpravy v přístavbě M.26 a M.27a+b

Soupis:

**ZL136 A - Obezdní šachet a lapolu**

Místo:

Datum: 27.05.2020

Zadavatel:

Liberecký kraj

Projektant:

STATIKA –  
DYNAMIKA, s.r.o.

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**98 944,02**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				94 004,44
D	1		Zemní práce				26 737,20
1	K	131201101	Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3	m3	22,754	221,00	5 028,63
	VV		výkop pro zásobní nádrž na olejové kanalizaci (1,2+0,2*2+0,15)*(2,2+0,2*2+0,15)*2,5		12,031		
	VV		výkop pro odlučovač tuků (1,2+0,2*2+0,15)*(2,3+0,2*2+0,15)*(2,0+0,15)		10,723		
	VV		Součet		22,754		
2	K	131201109	Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu Příplatek k cenám za lepidlost hornin tř. 3	m3	22,754	23,00	523,34
3	K	162301101	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z hornin tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	22,754	116,00	2 639,46
4	K	162601101	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z hornin tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 3 000 do 4 000 m	m3	22,754	211,00	4 801,09
5	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	22,754	46,00	1 046,68
6	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	22,754	14,00	318,56
7	K	171201211	Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)	t	40,957	232,00	9 502,02
	VV		22,754*1,8		40,957		
	VV		Součet		40,957		
8	K	174101102	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložení výkopku ve vrstvách se zhuštěním v uzavřených prostorách s urovnáním povrchu zásvpu	m3	4,650	203,00	943,95
	VV		výkop pro zásobní nádrž na olejové kanalizaci (1,2*0,15)*2,5*2+(2,2*0,15)*2,5*2		2,550		
	VV		výkop pro odlučovač tuků (1,2*0,15)*2,0*2+(2,3*0,15)*2,0*2		2,100		
	VV		Součet		4,650		
9	M	583312010	šterkopisek netříděný stabilizační zemina	t	8,370	231,00	1 933,47
	VV		4,65*1,8		8,370		
	VV		Součet		8,370		
D	2		Zakládání				46 281,62
10	K	273321511	Základy z betonu železového (bez výztuže) desky z betonu bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30	m3	0,931	2 980,00	2 774,38
	VV		1,2*2,2*0,15*1,15 "pod zásobní nádrž olejové kanalizace - 15% navýšení (lítí do země)		0,455		
	VV		1,2*2,3*0,15*1,15 "pod šachtu odlučovače tuků - 15% navýšení (lítí do země)		0,476		
	VV		Součet		0,931		
11	K	279113142	Základová zeď tl do 200 mm z tvármic ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 20/25	m2	32,860	854,00	28 062,44
	VV		(1,2+2,2)*2,2 "obestavba zásobní nádrže olejové kanalizace		14,960		
	VV		(1,2+2,3)*2*2,0 "obezdní šachty odlučovače tuků - pod terasou		14,000		
	VV		1,3*4*0,75 "okolo kanalizace mč. M26 - u zdvihací plošiny		3,900		
	VV		Součet		32,860		
12	K	279361821	Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 10 505	t	0,394	39 200,00	15 444,80
	VV		32,86*0,2*0,06 "60 kg / m3		0,394		
	VV		Součet		0,394		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 4			Vodorovné konstrukce				551,95
13	K	411322424	Stropy z betonu železového (bez výtuzě) trámových, žebrových, kazetových nebo vložkových z tvárnice nebo z hraněných či zaoblených vln zabudovaného plechového bednění tř. C 25/30	m3	0,062	3 296,00	204,35
	VV		0,55*(1,2-0,2*2)*0,14 "strop nad olejovou kanalizací		0,062		
	VV		Součet		0,062		
14	K	411351011	Zřízení bednění stropů deskových tl do 25 cm bez podpěrné kce	m2	0,440	362,00	159,28
	VV		0,55*(1,2-0,2*2) "strop nad olejovou kanalizací		0,440		
	VV		Součet		0,440		
15	K	411351012	Odstranění bednění stropů deskových tl do 25 cm bez podpěrné kce	m2	0,440	107,00	47,08
16	K	411354173	Podpěrná konstrukce stropů výšky do 4 m se zesílením dna bednění na výměru m2 půdorysu pro zatížení betonovou směsí a výtuzí přes 5 do 12 kPa zřízení	m2	0,440	258,00	113,52
17	K	411354174	Podpěrná konstrukce stropů výšky do 4 m se zesílením dna bednění na výměru m2 půdorysu pro zatížení betonovou směsí a výtuzí přes 5 do 12 kPa	m2	0,440	63,00	27,72
D 8			Trubní vedení				10 640,00
18	K	894812356R	Demontáž původního poklopu + osazení nového plynotěsného poklopu šachty	kus	1,000	1 873,05	1 873,05
19	M	GBX.HE770B	Poklopy HERMELOCK zátěžová třída B - polyuretan, kruhový, HE-770 B, O 770	kus	1,000	8 766,95	8 766,95
	P		Poznámka k položce: □ Poklop Gabex Hermelock B125, typ HE 770B , plynotěsný				
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				3 598,02
20	K	961055111	Bourání základů z betonu železového	m3	1,620	2 221,00	3 598,02
	VV		6*2*0,3*0,45 "osa F - u sanované stěny		1,620		
	VV		Součet		1,620		
D 997			Přesun sutě				3 335,91
21	K	997013152	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a halv výšky přes 6 do 9 m	t	3,888	207,00	804,82
22	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	3,888	224,00	870,91
23	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	15,552	9,00	139,97
	VV		3,888*4 "Přepočtené koeficientem množství		15,552		
	VV		Součet		15,552		
24	K	9970138X1.1	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) směsného	t	3,888	391,00	1 520,21
D 998			Přesun hmot				2 859,74
25	K	998011003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnice nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovv výškv přes 12 do 24	t	10,999	260,00	2 859,74
D PSV			Práce a dodávky PSV				4 939,58
D 767			Konstrukce zámečnické				4 939,58
26	K	767995113.02x	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 10 do 20 kg	kg	31,680	125,40	3 972,67
	VV		IPE 140 - 13,2 KG/M				
	VV		2*1,2*13,2 "strop nad olejovou kanalizací		31,680		
	VV		Součet		31,680		
27	M	13010746	ocel profilová IPE 140 jakost 11 375	t	0,035	24 900,00	871,50
28	K	998767181	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,194	491,79	95,41

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce budovy D

Objekt:

ZL136 - Obezdní šachty lapolu, stavební úpravy v přístavbě M.26 a M.27a+b

Soupis:

**ZL136 B - Přístavba - technické místnosti v mezipatře**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

27.05.2020

Zadavatel:

Liberecký kraj

IČ:

70891508

DIČ:

CZ70891508

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o.

IČ:

26768607

DIČ:

CZ26768607

Projektant:

STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.

IČ:

27714870

DIČ:

CZ27714870

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**326 592,48**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	326 592,48	21,00%	68 584,42
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**395 176,90**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce budovy D

Objekt:

ZL136 - Obezdní šachty lapolu, stavební úpravy v přístavbě M.26 a M.27a+b

Soupis:

**ZL136 B - Přístavba - technické místnosti v mezipatře**

Místo:

Datum:

27.05.2020

Zadavatel:

Liberecký kraj

Projektant:

STATIKA –  
DYNAMIKA, s.r.o.

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**326 592,48**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**302 433,23**

1 - Zemní práce	10 927,35
2 - Zakládání	93 077,11
3 - Svislé a kompletní konstrukce	15 367,20
4 - Vodorovné konstrukce	11 554,85
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	96 758,20
8 - Trubní vedení	12 290,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	6 532,52
997 - Přesun sutě	8 305,44
998 - Přesun hmot	47 620,56

### PSV - Práce a dodávky PSV

**24 159,25**

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	120,96
763 - Konstrukce suché výstavby	22 212,66
777 - Podlahy lité	715,68
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	1 109,95

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce budovy D

Objekt:

ZL136 - Obezdní šachty lapolu, stavební úpravy v přístavbě M.26 a M.27a+b

Soupis:

**ZL136 B - Přístavba - technické místnosti v mezipatře**

Místo:

Datum: 27.05.2020

Zadavatel:

Liberecký kraj

Projektant:

STATIKA –  
DYNAMIKA, s.r.o.

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**326 592,48**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				302 433,23
D	1		Zemní práce				10 927,35
1	K	174101102	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhuštěním v uzavřených prostorech s urovnáním povrchu zásvy mč. M26, M28 a chladicí box - nad schodištěm (23,25+4,47+6,24)*(2,52-1,82-0,08-0,1) Součet	m3	17,659	203,00	3 584,78
	VV				17,659		
	VV				17,659		
2	M	583312010	štěrkopisek netříděný stabilizační zemina 17,659*1,8 "Přepočtené koeficientem množství Součet	t	31,786	231,00	7 342,57
	VV				31,786		
	VV				31,786		
D	2		Zakládání				93 077,11
3	K	213141111	Zřízení vrstvy z geotextilie filtrační, separační, odvodňovací, ochranné, výztužné nebo protierozní v rovině nebo ve sklonu do 1:5, šířky do 3 m mč. M26, M28 a chladicí box - nad schodištěm (35,33+19,7+54,31) -3,06*5,848 "odečet přístavku mč. M26 - neprovádí se Součet	m2	91,445	18,00	1 646,01
	VV				109,340		
	VV				-17,895		
	VV				91,445		
4	M	693111420	textilie GEOFILTEX 63 63/20 200 g/m2 do š 8,8 m	m2	115,679	18,00	2 082,22
5	K	271572211	Podsyp pod základové konstrukce se zhuštěním z netříděného štěrku mč. M26, M28 a chladicí box - nad schodištěm (35,33+19,7+54,31)*0,5 -3,06*5,848*0,5 "odečet přístavku mč. M26 - neprovádí se Součet	m3	45,723	521,00	23 821,68
	VV				54,670		
	VV				-8,947		
	VV				45,723		
6	K	273321511	Základy z betonu železového (bez výztuže) desky z betonu bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30 mč. M26, M28 a chladicí box - nad schodištěm (35,33+19,7+54,31)*0,15 -3,06*5,848*0,15 "odečet přístavku mč. M26 - neprovádí se Součet	m3	13,717	2 980,00	40 876,66
	VV				16,401		
	VV				-2,684		
	VV				13,717		
7	K	273362021	Výztuž základů desek ze svařovaných sítí z drátů typu KARI Souvrství podlahy - potěr/mazanina, výztuž (pl * m) (m = 7,90 kg/m2) mč. M26, M28 a chladicí box - nad schodištěm (35,33+19,7+54,31)*7,9*1,2/1000 -3,06*5,848*7,9*1,2/1000 "odečet přístavku mč. M26 - neprovádí se Součet	t	0,867	28 432,00	24 650,54
	VV				1,037		
	VV				-0,170		
	VV				0,867		
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				15 367,20
8	K	342244201	Příčka z cihel broušených na tenkovrstvou maltu tloušťky 80 mm 5,7*4,0 "mč. M27b Součet	m2	22,800	674,00	15 367,20
	VV				22,800		
	VV				22,800		
D	4		Vodorovné konstrukce				11 554,85
9	K	4303214X1	Schodišťové konstrukce a rampy z betonu železového (bez výztuže) stupně, schodnice, ramena, podesty s nosníky tř. C 25/30 vč. bednění a odbednění mč. 1,2*1,38*0,35 1,38*0,5*1,0 Součet	m3	1,270	6 561,00	8 332,47
	VV				0,580		
	VV				0,690		
	VV				1,270		
10	K	430361821	Výztuž schodišťových konstrukcí a ramp stupňů, schodnic, ramen, podest s nosníky z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	0,102	31 592,00	3 222,38

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV			1,27*0,08 "výztuž 80kg / m3		0,102		
VV			Součet		0,102		
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				96 758,20
11	K	622142001	Potažení vnějších ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu skvolákknitým vtláčením do tmelu stěn	m2	22,800	168,00	3 830,40
12	K	622221141	Montáž kontaktního zateplení z desek z minerální vlny s kolmou orientací vláken na vnější stěny, tloušťky desek přes 160 do 200 mm	m2	22,800	753,00	17 168,40
VV			4,0*5,7		22,800		
VV			Součet		22,800		
13	M	631515390	deska izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno λ-0.036 tl. 180 mm	m2	25,080	405,00	10 157,40
VV			22,8*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		25,080		
VV			Součet		25,080		
14	K	622531011	Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená, včetně penetrace podkladu zrnitá, tloušťky 1,5 mm stěn	m2	22,800	242,00	5 517,60
15	K	631311116	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 25/30	m3	7,315	3 812,00	27 884,78
VV			mč. M26, M28 a chladicí box - nad schodištěm				
VV			(35,33+19,7+54,31)*0,08		8,747		
VV			-3,06*5,848*0,08 "odečet přístavku mč. M26 - neprovádí se		-1,432		
VV			Součet		7,315		
16	K	631319011	Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením, mazanina tl. přes 50 do 80 mm	m3	7,315	790,00	5 778,85
17	K	631319171	Příplatek k cenám mazanin za stržení povrchu spodní vrstvy mazaniny latí před vložení výztuže nebo pletiva pro tl. obou vrstev mazanin přes 50 do 80 mm	m3	7,315	242,00	1 770,23
18	K	631362021	Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	0,867	28 432,00	24 650,54
VV			Souvrství podlahy - potěr/mazanina, výztuž (pl * m) (m = 7,90 kg/m2)				
VV			mč. M26, M28 a chladicí box - nad schodištěm				
VV			(35,33+19,7+54,31)*7,9*1,2/1000		1,037		
VV			-3,06*5,848*7,9*1,2/1000 "odečet přístavku mč. M26 - neprovádí se		-0,170		
VV			Součet		0,867		
D	8		Trubní vedení				12 290,00
19	K	899131113	Výměna šachtového rámu s osazením a dodáním rámu z litiny a betonu	kus	1,000	10 400,00	10 400,00
20	K	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu	kus	1,000	1 890,00	1 890,00
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				6 532,52
21	K	961055111	Bourání základů z betonu železového	m3	2,120	2 221,00	4 708,52
VV			základová patka				
VV			2,0*0,5*0,2		0,200		
VV			odbourání betonu				
VV			1,6*6,0*0,2		1,920		
VV			Součet		2,120		
22	K	962032231	Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárnic z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, objemu přes 1 m3	m3	2,280	800,00	1 824,00
VV			4,0*5,7*0,1		2,280		
VV			Součet		2,280		
D	997		Přesun sutě				8 305,44
23	K	997013151	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a halv výšky do 6 m	t	9,680	207,00	2 003,76
24	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	9,680	224,00	2 168,32
25	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	38,720	9,00	348,48
VV			9,68*4 "Přepočtené koeficientem množství		38,720		
VV			Součet		38,720		
26	K	9970138X1.1	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného	t	9,680	391,00	3 784,88
D	998		Přesun hmot				47 620,56
27	K	998011003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovv výšky přes 12 do 24	t	183,156	260,00	47 620,56
D	PSV		Práce a dodávky PSV				24 159,25
D	711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				120,96

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
28	K	711131811	Odstranění izolace proti zemní vlhkosti vodorovné	m2	9,600	12,60	120,96
	VV		1,6*6,0		9,600		
	VV		Součet		9,600		
D 763			Konstrukce suché výstavby				22 212,66
29	K	7631314X2.KAS	SDK podhled deska 1xDFH2IR 12,5 bez T1 dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD (PD2 - instalační kastlík, svislá a vodorovná část)	m2	16,600	1 329,00	22 061,40
	VV		(6,0+2,0+1,3+2,2)		11,500		
	VV		5,1		5,100		
	VV		Součet		16,600		
30	K	998763303	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výškv přes 12 do 24 m	t	0,464	326,00	151,26
D 777			Podlahy lité				715,68
31	K	777111111	Příprava podkladu před provedením litých podlah vysátí	m2	0,950	16,00	15,20
	VV		Viz PD D.1.1.2.3 B.01 - D.1.1.2. B.06				
	VV		Souvrství podlahy - epoxid, příprava (pl)				
	VV		skladba NV1 - místnost M.28				
	VV		(3,5+2,05*2)*0,125		0,950		
	VV		Součet		0,950		
32	K	777111123	Příprava podkladu před provedením litých podlah obroušení strojně	m2	0,950	56,00	53,20
	VV		Viz PD D.1.1.2.3 B.01 - D.1.1.2. B.06				
	VV		Souvrství podlahy - epoxid, příprava (pl)				
	VV		skladba NV1 - místnost M.28				
	VV		(3,5+2,05*2)*0,125		0,950		
	VV		Součet		0,950		
33	K	777131103	Penetrační nátěr podlahy epoxidový, na podklad vlhký nebo s nízkou nasákavostí	m2	0,950	103,00	97,85
	VV		Viz PD D.1.1.2.3 B.01 - D.1.1.2. B.06				
	VV		Souvrství podlahy - epoxid, příprava (pl)				
	VV		skladba NV1 - místnost M.28				
	VV		(3,5+2,05*2)*0,125		0,950		
	VV		Součet		0,950		
34	K	777511103	Krycí stěrka dekorativní epoxidová, tloušťky přes 1 do 2 mm	m2	0,950	476,00	452,20
	VV		Viz PD D.1.1.2.3 B.01 - D.1.1.2. B.06				
	VV		Souvrství podlahy - epoxid, příprava (pl)				
	VV		skladba NV1 - místnost M.28				
	VV		(3,5+2,05*2)*0,125		0,950		
	VV		Součet		0,950		
35	K	777612103	Uzavírací nátěr podlahy epoxidový transparentní	m2	0,950	100,00	95,00
	VV		Viz PD D.1.1.2.3 B.01 - D.1.1.2. B.06				
	VV		Souvrství podlahy - epoxid, příprava (pl)				
	VV		skladba NV1 - místnost M.28				
	VV		(3,5+2,05*2)*0,125		0,950		
	VV		Součet		0,950		
36	K	998777103	Přesun hmot pro podlahy lité stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výškv přes 12 do 24 m	t	0,004	558,00	2,23
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety				1 109,95
37	K	784181101	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová v místnostech výškv do 3,80 m	m2	14,050	14,00	196,70
	VV		(0,35*2+0,3)*(6+2+1,3+2,2)		11,500		
	VV		0,5*5,1		2,550		
	VV		Součet		14,050		
38	K	784211101	Malby z malířských směsí ořezuvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra ořezuvzdorné výborně v místnostech výškv do 3,80 m	m2	14,050	65,00	913,25

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce budovy D

Objekt:

ZL136 - Obezdnění šachty lapolu, stavební úpravy v přístavbě M.26 a M.27a+b

Soupis:

**ZL136 C - Vybourání otvoru pod podestou mezipatra pro vedení VZT**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

27.05.2020

Zadavatel:

Liberecký kraj

IČ:

70891508

DIČ:

CZ70891508

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o.

IČ:

26768607

DIČ:

CZ26768607

Projektant:

STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.

IČ:

27714870

DIČ:

CZ27714870

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**9 533,59**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	9 533,59	21,00%	2 002,05
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**11 535,64**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko



# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce budovy D

Objekt:

ZL136 - Obezdnění šachty lapolu, stavební úpravy v přístavbě M.26 a M.27a+b

Soupis:

**ZL136 C - Vybourání otvoru pod podestou mezipatra pro vedení VZT**

Místo:

Datum:

27.05.2020

Zadavatel:

Liberecký kraj

Projektant:

STATIKA –  
DYNAMIKA, s.r.o.

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**9 533,59**

3 - Svislé a kompletní konstrukce	264,40
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	961,80
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	466,37
997 - Přesun sutě	483,05
998 - Přesun hmot	37,44
PSV - Práce a dodávky PSV	6 514,53
767 - Konstrukce zámečnické	6 514,53
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	806,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce budovy D

Objekt:

ZL136 - Obezdní šachty lapolu, stavební úpravy v přístavbě M.26 a M.27a+b

Soupis:

**ZL136 C - Vybourání otvoru pod podestou mezipatra pro vedení VZT**

Místo: Datum: 27.05.2020  
Zadavatel: Liberecký kraj Projektant: STATIKA –  
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel: DYNAMIKA, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**9 533,59**

D	3		<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>264,40</b>
1	K	346244381	Plentování jednostranné v do 200 mm válcovaných nosníků cihlami	m2	0,400	661,00	264,40
	P		<i>Poznámka k položce: □ Nebo zahození ocelových nosníků maltou.</i>				
	VV		1,25*0,16*2		0,400		
D	6		<b>Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní</b>				<b>961,80</b>
2	K	612345301.1	Sádrová hladká omítka ostění nebo nadpraží	m2	1,400	687,00	961,80
	VV		(1,0+1,0)*0,35*2		1,400		
	VV		Součet		1,400		
D	9		<b>Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>				<b>466,37</b>
3	K	971033541	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 1 m2 na MVC nebo MV tl do 300 mm	m3	0,313	1 490,00	466,37
	VV		vybourání otvoru pro VZT				
	VV		1,0*1,0*0,25		0,250		
	VV		nadpraží				
	VV		1,25*0,2*0,25		0,063		
	VV		Součet		0,313		
D	997		<b>Přesun sutě</b>				<b>483,05</b>
4	K	997013154	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a halv výškv přes 12 do 15 m	t	0,563	207,00	116,54
5	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,563	224,00	126,11
6	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	2,252	9,00	20,27
	VV		0,563*4 'Přepočtené koeficientem množství		2,252		
7	K	9970138X1.1	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) směsného	t	0,563	391,00	220,13
D	998		<b>Přesun hmot</b>				<b>37,44</b>
8	K	998011003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnice nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovv výškv přes 12 do 24	t	0,144	260,00	37,44
D	PSV		<b>Práce a dodávky PSV</b>				<b>6 514,53</b>
D	767		<b>Konstrukce zámečnické</b>				<b>6 514,53</b>
9	K	767995113.02x	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotností přes 10 do 20 kg	kg	42,580	125,40	5 339,53
	VV		IPE 160 - 15,8 kg/m				
	VV		1,25*2*15,8		39,500		
	VV		L100/100/10 - 15,4 kg/m				
	VV		0,2*15,4		3,080		
	VV		Součet		42,580		
10	M	13010748	ocel profilová IPE 160 jakost 11 375	t	0,047	25 000,00	1 175,00
	VV		42,58*0,0011		0,047		
	VV		Součet		0,047		
D	HZS		<b>Hodinové zúčtovací sazby</b>				<b>806,00</b>
11	K	HZS2132	Hodinová zúčtovací sazba zámečník odborný	hod	2,000	403,00	806,00
	P		<i>Poznámka k položce: □ Vaření U 160 k profilu L100/10 a vaření L100/10 k ocelovému sloupu</i>				

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce budovy D

Objekt:

ZL136 - Obezdní šachty lapolu, stavební úpravy v přístavbě M.26 a M.27a+b

Soupis:

**ZL136 D - Odpočty - zrušení příčky a dveří**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Liberecký kraj

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o.

Projektant:

STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

27.05.2020

IČ:

70891508

DIČ:

CZ70891508

IČ:

26768607

DIČ:

CZ26768607

IČ:

27714870

DIČ:

CZ27714870

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**-40 944,14**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-40 944,14	21,00%	-8 598,27
snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**-49 542,41**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce budovy D

Objekt:

ZL136 - Obezdnění šachty lapolu, stavební úpravy v přístavbě M.26 a M.27a+b

Soupis:

**ZL136 D - Odpočty - zrušení příčky a dveří**

Místo:

Datum:

27.05.2020

Zadavatel:

Liberecký kraj

Projektant:

STATIKA –  
DYNAMIKA, s.r.o.

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**-40 944,14**

PSV - Práce a dodávky PSV

-40 944,14

---

763 - Konstrukce suché výstavby

-27 094,14

---

766 - Konstrukce truhlářské

-13 850,00

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce budovy D

Objekt:

ZL136 - Obezdní šachty lapolu, stavební úpravy v přístavbě M.26 a M.27a+b

Soupis:

**ZL136 D - Odpočty - zrušení příčky a dveří**

Místo:

Datum: 27.05.2020

Zadavatel:

Liberecký kraj

Projektant:

STATIKA –  
DYNAMIKA, s.r.o.

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**-40 944,14**

D PSV

Práce a dodávky PSV

**-40 944,14**

D 763

Konstrukce suché výstavby

**-27 094,14**

1	K	7631114X1	SDK příčka tl 125 mm profil CW+UW 75 desky 2xDFH2IR 12,5 TI 60 mm EI 90 Rw 53 dB (S-W6)	m2	-17,538	1 527,00	-26 780,53
---	---	-----------	--	----	---------	----------	------------

VV Viz PD D.1.1.2.3 B.01 - D.1.1.2. B.06

VV Příčka SDK tl. 125 mm (pl)

VV skladba S-W6

VV  $-(3,55+2,05*2)*2,55-1,0*1,97$  "v místě chladicího boxu -  
mč. M.28

-17,538

VV Součet

-17,538

2	K	998763303	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovených z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výškv přes 12 do 24 m	t	-0,962	326,00	-313,61
---	---	-----------	--	---	--------	--------	---------

D 766

Konstrukce truhlářské

**-13 850,00**

3	K	76600mD25	D+M mD25 dveře interierové 1000 x 1970 mm vč. kování, zárubně a příslušenství (dle PD)	kpl	-1,000	13 850,00	-13 850,00
---	---	-----------	---	-----	--------	-----------	------------

**REKAPITULACE STAVBY**

Kód: 20181022-ZL-PRAC  
Stavba: Rekonstrukce budovy D

KSO: CC-CZ:  
Místo: Datum: 13.05.2020  
Zadavatel: IČ: 70891508  
Liberecký kraj DIČ: CZ70891508  
Zhotovitel: IČ: 26768607  
CL-EVANS s.r.o. DIČ: CZ26768607  
Projektant: IČ: 27714870  
STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o. DIČ: CZ27714870  
Zpracovatel: IČ:  
DIČ:

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>			<b>96 304,10</b>
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně <b>96 304,10</b>	Výše daně <b>20 223,86</b>
DPH snížená	Sazba daně 15,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Cena s DPH v CZK</b>			<b>116 527,96</b>

Projektant \_\_\_\_\_ Zpracovatel \_\_\_\_\_

Datum a podpis: \_\_\_\_\_ Razítko \_\_\_\_\_ Datum a podpis: \_\_\_\_\_ Razítko \_\_\_\_\_

Objednavatel \_\_\_\_\_ Zhotovitel \_\_\_\_\_

Datum a podpis: \_\_\_\_\_ Razítko \_\_\_\_\_ Datum a podpis: \_\_\_\_\_ Razítko \_\_\_\_\_

**REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ**

Kód: 20181022-ZL-PRAC

**Stavba: Rekonstrukce budovy D**

Místo: Datum: 13.05.2020

Zadavatel: Liberecký kraj Projektant: STATIKA – DYNAMIKA,  
s.r.o.

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	KULK	PI
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>96 304,10</b>	<b>116 527,96</b>	<b>0,00</b>	<b>96 304,10</b>
ZL143	Parapetní obestavby do meeting point 1.20 b	96 304,10	116 527,96	0,00	96 304,10
ZL143 - O	Odpočet - Parapetní obestavby do meeting point 1.20 b	-14 318,04	-17 324,83	0,00	-14 318,04
ZL143 - P	Přípočet - Parapetní obestavby do meeting point 1.20 b	110 622,14	133 852,79	0,00	110 622,14

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce budovy D

Objekt:

ZL143 - Parapetní obestavby do meeting point 1.20 b

Soupis:

**ZL143 - O - Odpočet - Parapetní obestavby do meeting point 1.20 b**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Liberecký kraj

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o.

Projektant:

STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

13.05.2020

IČ:

70891508

DIČ:

CZ70891508

IČ:

26768607

DIČ:

CZ26768607

IČ:

27714870

DIČ:

CZ27714870

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**-14 318,04**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-14 318,04	21,00%	-3 006,79
snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**-17 324,83**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko



# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce budovy D

Objekt:

ZL143 - Parapetní obestavby do meeting point 1.20 b

Soupis:

**ZL143 - O - Odpočet - Parapetní obestavby do meeting point 1.20 b**

Místo:

Datum:

13.05.2020

Zadavatel:

Liberecký kraj

Projektant:

STATIKA –

DYNAMIKA, s.r.o.

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**-14 318,04**

PSV - Práce a dodávky PSV

-14 318,04

---

766 - Konstrukce truhlářské

-14 318,04

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce budovy D

Objekt:

ZL143 - Parapetní obestavby do meeting point 1.20 b

Soupis:

**ZL143 - O - Odpočet - Parapetní obestavby do meeting point 1.20 b**

Místo: Datum: 13.05.2020  
Zadavatel: Liberecký kraj Projektant: STATIKA –  
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel: DYNAMIKA, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**-14 318,04**

D	PSV		Práce a dodávky PSV				-14 318,04
D	766		Konstrukce truhlářské				-14 318,04
1	K	766416231	Montáž obložení stěn plochy přes 5 m2 panely dýhovanými do 0,60 m2	m2	-6,120	348,00	-2 129,76
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Montáž truhlářských výrobků obkladů obestaveb na stavbě.				
	VV		PAR 03 - místnost 1.20b odpočet				
	VV		0,51*6*2*-1		-6,120		
	VV		Součet		-6,120		
2	K	66416231R	VÝROBA A DOPRAVA obložení stěn plochy přes 5 m2 panely dýhovanými nebo laminovanými	m2	-6,120	530,00	-3 243,60
	P		<i>Poznámka k položce:</i> VÝROBA A DOPRAVA PANELŮ OBLOŽENÍ PARAPETNÍCH OBESTAVEB NA DÍLNĚ.				
3	M	60794108	deska parapetní dřevotřísková vnitřní 550x1000mm	m	-13,200	569,00	-7 510,80
	VV		PAR 03				
	VV		6*2*1,1*-1		-13,200		
	VV		Součet		-13,200		
4	K	766496100	Ukončení hran obložení dýhováním hran š do 20 mm	m	-6,732	182,00	-1 225,22
	VV		PAR 03				
	VV		0,51*6*2*-1		-6,120		
	VV		Mezisoučet		-6,120		
	VV		-6,12*0,1		-0,612		
	VV		Součet		-6,732		
5	M	62432050R	hrana lamino	m	-7,405	9,40	-69,61
	P		<i>Poznámka k položce:</i> např. Lamino hrana 22 x 5000 mm s lepidlem 1912 cool grey				
6	K	998766103	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 24 m	t	-0,135	1 030,00	-139,05

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce budovy D

Objekt:

ZL143 - Parapetní obestavby do meeting point 1.20 b

Soupis:

**ZL143 - P - Přípočet - Parapetní obestavby do meeting point 1.20 b**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Liberecký kraj

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o.

Projektant:

STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

13.05.2020

IČ:

70891508

DIČ:

CZ70891508

IČ:

26768607

DIČ:

CZ26768607

IČ:

27714870

DIČ:

CZ27714870

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**110 622,14**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	110 622,14	21,00%	23 230,65
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**133 852,79**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce budovy D

Objekt:

ZL 143 - Parapetní obestavby do meeting point 1.20 b

Soupis:

**ZL 143 - P - Přípočet - Parapetní obestavby do meeting point 1.20 b**

Místo:

Datum:

13.05.2020

Zadavatel:

Liberecký kraj

Projektant:

STATIKA –  
DYNAMIKA, s.r.o.

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**110 622,14**

PSV - Práce a dodávky PSV

110 622,14

751 - Vzduchotechnika

6 960,00

762 - Konstrukce tesařské

929,20

766 - Konstrukce truhlářské

41 751,97

767 - Konstrukce zámečnické

56 420,08

783 - Dokončovací práce - nátěry

4 560,89

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce budovy D

Objekt:

ZL143 - Parapetní obestavby do meeting point 1.20 b

Soupis:

**ZL143 - P - Přípočet - Parapetní obestavby do meeting point 1.20 b**

Místo:		Datum:	13.05.2020
Zadavatel:	Liberecký kraj	Projektant:	STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.
Zhotovitel:	CL-EVANS s.r.o.	Zpracovatel:	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**110 622,14**

D	PSV		Práce a dodávky PSV				110 622,14
D	751		Vzduchotechnika				6 960,00
1	K	751311012	Mtž vyústí lineární do 0,200 m2	kus	4,000	240,00	960,00
2	M	42984565	hlavice výfuková Pz VZT plochy do 0,200 m2	kus	4,000	1 500,00	6 000,00
P			Poznámka k položce: □ Výust' fancoilu / přechodový díl dopojený do větrací mřížky vestavby.				
D	762		Konstrukce tesářské				929,20
3	K	762101961	Výřezání otvoru ve stěně s bedněním z desek tvrdých plochy jednotlivě do 1 m2	m	9,200	101,00	929,20
P			Poznámka k položce: □ Výřezání otvorů pro větrací mřížky fancoilů.				
VV			(1,0+0,15)*2*4		9,200		
D	766		Konstrukce truhlářské				41 751,97
4	K	766416231	Montáž obložení stěn plochy přes 5 m2 panely dýchovanými do 0.60 m2	m2	19,260	348,00	6 702,48
P			Poznámka k položce: □ Montáž truhlářských výrobků obkladů obestaveb na stavbě.				
VV			parapet meeting point				
VV			(1,0+0,135+0,47)*12		19,260		
VV			Součet		19,260		
5	K	66416231R	VÝROBA A DOPRAVA obložení stěn plochy přes 5 m2 panely dýchovanými nebo laminovanými	m2	19,260	530,00	10 207,80
P			Poznámka k položce: □ VÝROBA A DOPRAVA PANELŮ OBLOŽENÍ PARAPETNÍCH OBESTAVEB NA DÍLNĚ.				
6	M	60722283	deska dřevotřísková laminovaná 2070x2800mm tl 18mm	m2	7,986	460,00	3 673,56
VV			(0,135+0,47)*12*1,1		7,986		
VV			Součet		7,986		
7	M	60794109RUMEE T	deska parapetní dřevotřísková vnitřní 1000x1000mm	m	13,200	1 157,00	15 272,40
VV			PAR parapet meeting point				
VV			6*2*1,1		13,200		
VV			Součet		13,200		
8	K	766496100	Ukončení hran obložení dýchováním hran š do 20 mm	m	23,112	182,00	4 206,38
VV			(1,0+0,135+0,47)*6*2*1,2		23,112		
VV			Součet		23,112		
9	M	62432050R	hrana lamino	m	25,423	9,40	238,98
P			Poznámka k položce: □ např. Lamino hrana 22 x 5000 mm s lepidlem 1912 cool grey				
10	K	766699741	Montáž podkladních latí nebo prknem z měkkého dřeva	m	9,741	45,30	441,27
P			Poznámka k položce: □ Podkladní latě na svislou část obestaveb.				
VV			7*(0,47+0,135)*2*1,15		9,741		
11	M	60514106	řezivo jehličnaté lat' pevnostní třída S10-13 průřez 40x60mm	m3	0,026	6 600,00	171,60
P			Poznámka k položce: □ Případně možnost dodávky jiného průřezu, např. 40x90 mm				
12	K	741910601	Montáž přichytka dřevěná nebo plastová	kus	48,000	4,00	192,00
VV			(12/2)*2*4		48,000		
13	M	34571990R	přichytka MULTICLIP pro zavěšení svislé desky obestavby	kus	48,960	5,19	254,10
VV			48*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		48,960		
14	K	998766103	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 24 m	t	0,380	1 030,00	391,40
D	767		Konstrukce zámečnické				56 420,08
15	K	767810113	Montáž mřížek větracích čtyřhranných průřezu do 0,09 m2	kus	4,000	127,00	508,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
16	M	59816234	mřížka ventilační bez regulace volný průřez 610 cm2	kus	4,000	1 620,00	6 480,00
17	K	767995111	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 5 kg	kg	218,700	104,72	22 902,26
	P		Poznámka k položce: □ Kompletace a montáž zámečnické konstrukce obestavby na stavbě.				
	VV		Z09 - parapetní obestavba meeting point				
	VV		109,35*2		218,700		
	VV		Součet		218,700		
18	K	767995111.	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 5 kg - VÝROBA A DOPRAVA	kg	218,700	104,72	22 902,26
	P		Poznámka k položce: □ VÝROBA A DOPRAVA nosné zámečnické konstrukce obestavby na dílně. □				
19	M	13011052-Z09	Z09 - Zámečnický výrobek - parapetní obestavba do místnosti meeting point	kus	2,000	1 640,25	3 280,50
	P		Poznámka k položce: □ Hmotnost celkem 109,35 kg.				
20	K	998767103	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 24 m	t	0,259	1 340,00	347,06
	VV		109,35*2/1000+0,04		0,259		
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				4 560,89
21	K	783101201	Hrubé obroušení podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru	m2	1,948	52,80	102,85
	VV		(0,06+0,04)*2*9,741		1,948		
22	K	783114101	Základní jednonásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí	m2	1,948	98,80	192,46
23	K	783117101	Krycí jednonásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí	m2	1,948	98,00	190,90
24	K	783301313	Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým odmašťovačem	m2	11,328	58,70	664,95
	VV		(3*6+5+0,7*7)*2*0,04*4+12*0,05*4		11,328		
25	K	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m2	11,328	102,00	1 155,46
26	K	783315101	Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí	m2	11,328	98,00	1 110,14
27	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	11,328	101,00	1 144,13

**REKAPITULACE STAVBY**

Kód: 20181022-ZL-PRAC

Stavba: **Rekonstrukce budovy D**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 19.05.2020

Zadavatel:

Liberecký kraj

IC: 70891508

DIČ: CZ70891508

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o.

IČ: 26768607

DIČ: CZ26768607

Projektant:

STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.

IČ: 27714870

DIČ: CZ27714870

Zpracovatel:

IC:

DIČ:

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>			<b>-34 917,89</b>
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně <b>-34 917,89</b>	Výše daně <b>-7 332,76</b>
DPH snížená	15,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Cena s DPH v CZK</b>			<b>-42 250,65</b>

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20181022-ZL-PRAC

**Stavba:** Rekonstrukce budovy D

Místo: Datum: 19.05.2020

Zadavatel: Liberecký kraj Projektant: STATIKA – DYNAMIKA,  
s.r.o.

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	KULK	PI
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>-34 917,89</b>	<b>-42 250,65</b>	<b>168 906,41</b>	<b>-203 824,30</b>
ZL144	Betonové mazaniny - skladba SF1 a SF2	-34 917,89	-42 250,65	168 906,41	-203 824,30
ZL144 KULK	KULK - Betonové mazaniny - skladba SF1 a SF2	266 961,29	323 023,16	168 906,41	98 054,88
ZL144 - PI - O	Odpočty - PI - Betonové mazaniny - skladba SF1 a SF2	-420 434,52	-508 725,77	0,00	-420 434,52
ZL144 - PI - P	Přípočet - PI - Betonové mazaniny - skladba SF1 a SF2	118 555,34	143 451,96	0,00	118 555,34



# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce budovy D

Objekt:

ZL144 - Betonové mazaniny - skladba SF1 a SF2

Soupis:

**ZL144 KULK - KULK - Betonové mazaniny - skladba SF1 a SF2**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

19.05.2020

Zadavatel:

Liberecký kraj

IČ:

70891508

DIČ:

CZ70891508

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o.

IČ:

26768607

DIČ:

CZ26768607

Projektant:

STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.

IČ:

27714870

DIČ:

CZ27714870

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**266 961,29**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	266 961,29	21,00%	56 061,87
snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**323 023,16**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce budovy D

Objekt:

ZL 144 - Betonové mazaniny - skladba SF1 a SF2

Soupis:

**ZL144 KULK - KULK - Betonové mazaniny - skladba SF1 a SF2**

Místo:

Datum:

19.05.2020

Zadavatel:

Liberecký kraj

Projektant:

STATIKA –  
DYNAMIKA, s.r.o.

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**266 961,29**

2 - Zakládání

25 496,88

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

141 034,77

998 - Přesun hmot

27 341,08

713 - Izolace tepelné

73 088,56

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce budovy D

Objekt:

ZL144 - Betonové mazaniny - skladba SF1 a SF2

Soupis:

**ZL144 KULK - KULK - Betonové mazaniny - skladba SF1 a SF2**

Místo:

Datum: 19.05.2020

Zadavatel:

Liberecký kraj

Projektant:

STATIKA –  
DYNAMIKA, s.r.o.

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**266 961,29**

D	2	Zakládání					25 496,88
1	K	273321511	Základy z betonu železového (bez výztuže) desky z betonu bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30	m3	8,556	2 980,00	25 496,88
	VV		Viz PD D.1.1.2.3 B.01 - D.1.1.2. B.06				
	VV		Základy - deska (pl * v)				
	VV		deska KULK				
	VV		skladba_SF1 - chybně uvedená tloušťka				
	VV		428,79*0,1*-1		-42,879		
	VV		skladba_SF1 - chybějící plocha				
	VV		367,64*0,15-(7,14+17,6)*0,15		51,435		
	VV		Součet		8,556		
D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					141 034,77
2	K	631311125	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 80 do 120 mm tř. C 20/25	m3	34,290	3 422,00	117 340,38
	VV		Viz PD D.1.1.2.3 B.01 - D.1.1.2. B.06				
	VV		Souvrství podlahy - mazanina (pl * v)				
	VV		skladba_SF1_ chybějící plocha				
	VV		(367,64-7,14-17,6)*0,10		34,290		
	VV		Součet		34,290		
3	K	631319012	Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením, mazanina tl. přes 80 do 120 mm	m3	34,290	390,00	13 373,10
4	K	631319173	Příplatek k cenám mazanin za stržení povrchu spodní vrstvy mazaniny latí před vložení výztuže nebo pletiva pro tl. obou vrstev mazaniny přes 80 do 120 mm	m3	34,290	121,00	4 149,09
5	K	632481213	Separční vrstva k oddělení podlahových vrstev z polyetylenové fólie	m2	342,900	18,00	6 172,20
	VV		Viz PD D.1.1.2.3 B.01 - D.1.1.2. B.06				
	VV		Souvrství podlahy - potěr/mazanina, separace (pl)				
	VV		skladba_SF1_pl - chybějící plocha				
	VV		367,64-7,14-17,6		342,900		
	VV		Součet		342,900		
D	998	Přesun hmot					27 341,08
6	K	998011003	Přesun hmot pro budovu občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svíslou konstrukcí zděnou z cihel, tvárníc nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovv výšky přes 12 do 24	t	105,158	260,00	27 341,08
D	713	Izolace tepelné					73 088,56
7	K	713121111	Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) <u>kladnými volně jednovrstvá</u>	m2	257,940	16,00	4 127,04
	VV		chybějící množství				
	VV		342,9		342,900		
	VV		polystyren kolem patek v ZL60				
	VV		-84,96		-84,960		
	VV		Součet		257,940		
8	M	283759900	deska z pěnového polystyrenu pro trvalé zatížení v tlaku (max. 3000 ka/m2) 1000 x 500 x 140 mm	m2	283,734	239,00	67 812,43
	VV		Viz PD D.1.1.2.3 B.01 - D.1.1.2. B.06				
	VV		Souvrství podlahy - TIV (pl)				
	VV		skladba_SF1_pl - chybějící plocha				
	VV		257,94*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		283,734		
	VV		Součet		283,734		
9	K	998713103	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 m do 24 m	t	1,192	964,00	1 149,09

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce budovy D

Objekt:

ZL144 - Betonové mazaniny - skladba SF1 a SF2

Soupis:

**ZL144 - PI - O - Odpočty - PI - Betonové mazaniny - skladba SF1 a SF2**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Liberecký kraj

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o.

Projektant:

STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

19.05.2020

IČ:

70891508

DIČ:

CZ70891508

IČ:

26768607

DIČ:

CZ26768607

IČ:

27714870

DIČ:

CZ27714870

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**-420 434,52**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-420 434,52	21,00%	-88 291,25
snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**-508 725,77**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce budovy D

Objekt:

ZL144 - Betonové mazaniny - skladba SF1 a SF2

Soupis:

**ZL144 - PI - O - Odpočty - PI - Betonové mazaniny - skladba SF1 a SF2**

Místo:

Datum:

19.05.2020

Zadavatel:

Liberecký kraj

Projektant:

STATIKA –  
DYNAMIKA, s.r.o.

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**-420 434,52**

2 - Zakládání

-346 308,78

998 - Přesun hmot

-74 125,74

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce budovy D

Objekt:

ZL144 - Betonové mazaniny - skladba SF1 a SF2

Soupis:

**ZL144 - PI - O - Odpočty - PI - Betonové mazaniny - skladba SF1 a SF2**

Místo:

Datum:

19.05.2020

Zadavatel:

Liberecký kraj

Projektant:

STATIKA –

DYNAMIKA, s.r.o.

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**-420 434,52**

D 2

### Zakládání

**-346 308,78**

1	K	273321511	Základy z betonu železového (bez výztuže) desky z betonu bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30	m3	-116,211	2 980,00	-346 308,78
	VV		Viz PD D.1.1.2.3 B.01 - D.1.1.2. B.06				
	VV		Základy - deska (pl * v)				
	VV		deska KULK				
	VV		(skladba_SF1_pl) - chybně uvedená tloušťka				
	VV		435,83*0,1*-1		-43,583		
	VV		(skladba_SF2_pl) - chybně uvedená tloušťka				
	VV		726,28*0,1*-1		-72,628		
	VV		Součet		-116,211		

D 998

### Přesun hmot

**-74 125,74**

2	K	998011003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budov výšky přes 12 do 24	t	-285,099	260,00	-74 125,74
---	---	-----------	---	---	----------	--------	------------

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce budovy D

Objekt:

ZL144 - Betonové mazaniny - skladba SF1 a SF2

Soupis:

**ZL144 - PI - P - Přípočet - PI - Betonové mazaniny - skladba SF1 a SF2**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Liberecký kraj

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o.

Projektant:

STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

19.05.2020

IČ:

70891508

DIČ:

CZ70891508

IČ:

26768607

DIČ:

CZ26768607

IČ:

27714870

DIČ:

CZ27714870

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**118 555,34**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	118 555,34	21,00%	24 896,62
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**143 451,96**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce budovy D

Objekt:

ZL144 - Betonové mazaniny - skladba SF1 a SF2

Soupis:

**ZL144 - PI - P - Přípočet - PI - Betonové mazaniny - skladba SF1 a SF2**

Místo:

Datum:

19.05.2020

Zadavatel:

Liberecký kraj

Projektant:

STATIKA –  
DYNAMIKA, s.r.o.

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**118 555,34**

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

117 481,02

998 - Přesun hmot

1 074,32



# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce budovy D

Objekt:

ZL144 - Betonové mazaniny - skladba SF1 a SF2

Soupis:

**ZL144 - PI - P - Přípočet - PI - Betonové mazaniny - skladba SF1 a SF2**

Místo: Datum: 19.05.2020  
Zadavatel: Liberecký kraj Projektant: STATIKA –  
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel: DYNAMIKA, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**118 555,34**

D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				117 481,02
1	K	631362021	Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	4,132	28 432,00	117 481,02
	VV		Viz PD D.1.1.2.3 B.01 - D.1.1.2. B.06				
	VV		Souvrství podlahy - potěr/mazanina, výztuž (pl * m) (m = 7,90 kg/m2)				
	VV		skladba_SF1 - chybějící 1x vrstva výztuže				
	VV		435,83*7,9*1,2/1000		4,132		
	VV		Součet		4,132		
D		998	Přesun hmot				1 074,32
2	K	998011003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24	t	4,132	260,00	1 074,32

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 20181022-ZL-PRAC  
Stavba: Rekonstrukce budovy D

KSO: Místo:		CC-CZ: Datum:	31.03.2020
Zadavatel: Liberecký kraj		IČ: DIČ:	70891508 CZ70891508
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o.		IČ: DIČ:	26768607 CZ26768607
Projektant: STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.		IČ: DIČ:	27714870 CZ27714870
Zpracovatel:		IČ: DIČ:	
Poznámka:			

<b>Cena bez DPH</b>			<b>297 552,95</b>
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně <b>297 552,95</b>	Výše daně <b>62 486,12</b>
snížená	15,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Cena s DPH v CZK</b>			<b>360 039,07</b>

---

Projektant Zpracovatel

---

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

---

Objednavatel Zhotovitel

---

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20181022-ZL-PRAC

**Stavba:** Rekonstrukce budovy D

Místo: Datum: 31.03.2020

Zadavatel: Liberecký kraj Projektant: STATIKA – DYNAMIKA,  
s.r.o.

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>297 552,95</b>	<b>360 039,07</b>
ZL145	AV technika - zařízení	297 552,95	360 039,07
ZL145	AV technika - zařízení	297 552,95	360 039,07

# KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce budovy D

Objekt:

ZL145 - AV technika - zařízení

Soupis:

**ZL145 - AV technika - zařízení**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

31.03.2020

Zadavatel:

Liberecký kraj

IČ:

70891508

DIČ:

CZ70891508

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o.

IČ:

26768607

DIČ:

CZ26768607

Projektant:

STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.

IČ:

27714870

DIČ:

CZ27714870

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**297 552,95**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	297 552,95	21,00%	62 486,12
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**360 039,07**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce budovy D

Objekt:

ZL145 - AV technika - zařízení

Soupis:

**ZL145 - AV technika - zařízení**

Místo:

Datum:

31.03.2020

Zadavatel:

Liberecký kraj

Projektant:

STATIKA –  
DYNAMIKA, s.r.o.

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**297 552,95**

D1 - AV technika pro PI - Místnost 3.18a prostřední část- doplnění projektoru , plátna , ozvuč	71 351,27
D2 - PI Místnost 3.37 a 2.49 - doplnění displeje	69 828,62
D3 - AV technika pro PI - Místnost 1.20b - doplnění projektoru , plátna , ozvučení	156 373,06

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce budovy D

Objekt:

ZL145 - AV technika - zařízení

Soupis:

**ZL145 - AV technika - zařízení**

Místo:

Datum: 31.03.2020

Zadavatel:

Liberecký kraj

Projektant:

STATIKA –  
DYNAMIKA, s.r.o.

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**297 552,95**

D		D1	AV technika pro PI - Místnost 3.18a prostřední část- doplnění projektoru ,	71 351,27			
1	K	427.1	Projekční plátno elektricky ovládané, š=2700 mm, 16:9	ks	1,000	20 172,15	20 172,15
2	K	429	Projektor FullHD, port HDBaseT, 5200ANSI	ks	1,000	44 987,80	44 987,80
3	K	419	Reproduktor 50W dvoupásmový box včetně konzoly nástěnné	ks	2,000	3 095,66	6 191,32
D		D2	PI Místnost 3.37 a 2.49 - doplnění displeje	69 828,62			
4	K	406	Displej FullHD, port HDBaseT, uhlopříčka 48inch,	ks	2,000	34 914,31	69 828,62
D		D3	AV technika pro PI - Místnost 1.20b - doplnění projektoru , plátna , ozvučer	156 373,06			
5	K	451.1	Projekční plátno elektricky ovládané, š=4000 mm , 16:9	ks	1,000	66 125,00	66 125,00
6	K	453	Projektor FullHD, port HDBaseT, 5200ANSI	ks	1,000	44 987,80	44 987,80
7	K	467	Reproduktor 150W box včetně konzoly nástěnné či stropní satelitní pasiv	ks	2,000	9 007,95	18 015,90
8	K	468	Aktivní subwoofer, 500+150+150 W, 122 dB SPL max., 40 – (80 – 250)Hz, 15" bas. rep., 2 výst. na satelity, min. dva vstupy	ks	1,000	27 244,36	27 244,36

**REKAPITULACE STAVBY**

Kód: 20181022-ZL-PRAC  
Stavba: Rekonstrukce budovy D

KSO: CC-CZ:  
Místo: Datum: 02.06.2020  
Zadavatel: IČ: 70891508  
Liberecký kraj DIČ: CZ70891508  
Zhotovitel: IČ: 26768607  
CL-EVANS s.r.o. DIČ: CZ26768607  
Projektant: IČ: 27714870  
STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o. DIČ: CZ27714870  
Zpracovatel: IČ:  
DIČ:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>			<b>458 364,82</b>
---------------------	--	--	-------------------

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	<b>458 364,82</b>	<b>96 256,61</b>
DPH snížená	15,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>554 621,43</b>
-------------------	----------	------------	-------------------

---

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

---

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20181022-ZL-PRAC

**Stavba:** Rekonstrukce budovy D

Místo: Datum: 02.06.2020

Zadavatel: Liberecký kraj Projektant: STATIKA – DYNAMIKA,  
s.r.o.

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	KULK	PI
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>458 364,82</b>	<b>554 621,43</b>	<b>290 007,42</b>	<b>168 357,40</b>
ZL146	ZTI - Připojení boileru, připojení klima jednotek, přepady 5NP	458 364,82	554 621,43	290 007,42	168 357,40
ZL146 A - O	Odpočty - Připojení boileru - část ZTI	-18 907,32	-22 877,86	-11 962,66	-6 944,66
ZL146 A - P	Připočty - Připojení boileru - část ZTI	126 319,81	152 846,97	79 922,54	46 397,27
ZL146 B	Připojení klimatizačních jednotek	68 000,69	82 280,83	43 024,04	24 976,65
ZL146 C	Přepady na střeše 5NP	9 016,64	10 910,13	5 704,83	3 311,81
ZL146 D	Vnitřní vodovodní přípojka m. 1.35 kolárna	6 363,12	7 699,38	4 025,95	2 337,17
ZL146 H	Chybějící metráž a dodatečné změny rozvodů vodovodu a kanalizace	267 571,88	323 761,97	169 292,73	98 279,15



# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce budovy D

Objekt:

ZL 146 - ZTI - Připojení boileru, připojení klima jednotek, přepady 5NP

Soupis:

**ZL146 A - O - Odpočty - Připojení boileru - část ZTI**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

02.06.2020

Zadavatel:

Liberecký kraj

IČ:

70891508

DIČ:

CZ70891508

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o.

IČ:

26768607

DIČ:

CZ26768607

Projektant:

STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.

IČ:

27714870

DIČ:

CZ27714870

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**-18 907,32**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-18 907,32	21,00%	-3 970,54
snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**-22 877,86**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce budovy D  
Objekt: ZL 146 - ZTI - Připojení boileru, připojení klima jednotek, přepady 5NP  
Soupis: **ZL146 A - O - Odpočty - Připojení boileru - část ZTI**

Místo:		Datum:	02.06.2020
Zadavatel:	Liberecký kraj	Projektant:	STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.
Zhotovitel:	CL-EVANS s.r.o.	Zpracovatel:	

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>-18 907,32</b>
D2 - VODOVOD	-18 907,32

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce budovy D

Objekt:

ZL146 - ZTI - Připojení boileru, připojení klima jednotek, přepady 5NP

Soupis:

**ZL146 A - O - Odpočty - Připojení boileru - část ZTI**

Místo:

Datum:

02.06.2020

Zadavatel:

Liberecký kraj

Projektant:

STATIKA –  
DYNAMIKA, s.r.o.

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**-18 907,32**

D D2			VODOVOD					-18 907,32
1	K	20	Teplovodní oběhové čerpadlo s časovým spínacím zařízením a termostatem	ks	-2,000	9 453,66	-18 907,32	

# KRYCÍ LIST SOUPOISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce budovy D

Objekt:

ZL146 - ZTI - Připojení boileru, připojení klima jednotek, přepady 5NP

Soupis:

**ZL146 A - P - Přípočty - Připojení boileru - část ZTI**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

02.06.2020

Zadavatel:

Liberecký kraj

IČ:

70891508

DIČ:

CZ70891508

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o.

IČ:

26768607

DIČ:

CZ26768607

Projektant:

STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.

IČ:

27714870

DIČ:

CZ27714870

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**126 319,81**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	126 319,81	21,00%	26 527,16
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**152 846,97**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce budovy D

Objekt:

ZL 146 - ZTI - Připojení boileru, připojení klima jednotek, přepady 5NP

Soupis:

**ZL146 A - P - Přípočty - Připojení boileru - část ZTI**

Místo:

Datum:

02.06.2020

Zadavatel:

Liberecký kraj

Projektant:

STATIKA –  
DYNAMIKA, s.r.o.

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

**Náklady ze soupisu prací**

**126 319,81**

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce budovy D

Objekt:

ZL146 - ZTI - Připojení boileru, připojení klima jednotek, přepady 5NP

Soupis:

**ZL146 A - P - Přípočty - Připojení boileru - část ZTI**

Místo:

Datum: 02.06.2020

Zadavatel:

Liberecký kraj

Projektant:

STATIKA –  
DYNAMIKA, s.r.o.

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**126 319,81**

0	K	Pol629	PPR trubka 63 s čed.vláknem	m	16,000	756,00	12 096,00
0	K	Pol630	PPR trubka 32 s čed.vláknem	m	32,000	434,40	13 900,80
1	K	25	Návleková tepelná izolace přes 22 do 42 mm (vrstva do 15 mm)	m	16,000	96,75	1 548,00
2	K	15	Návleková tepelná izolace přes 62 do 92 mm (vrstva do 15 mm)	m	32,000	126,49	4 047,68
3	K	18	Kulový kohout KK 1"	ks	5,000	392,63	1 963,15
4	K	29	Kulový kohout KK 2"	ks	8,000	1 063,52	8 508,16
0	K	Pol635	kulový kohout s výpustí 2"	ks	1,000	1 314,00	1 314,00
0	K	Pol636	top.šroubení 2"	ks	10,000	391,20	3 912,00
0	K	Pol637	mosaz.tvárovky	soubor	1,000	1 068,00	1 068,00
0	K	Pol638	filtr 2"	ks	1,000	762,00	762,00
0	K	Pol639	zpětná klapka celokovová 2"	ks	1,000	789,60	789,60
0	K	Pol640	zpětná klapka celokovová 1"	ks	1,000	334,80	334,80
0	K	Pol641	vypouštěcí kohout 1/2"	ks	3,000	216,00	648,00
0	K	Pol642	vodoměr 6/4"	ks	1,000	3 832,80	3 832,80
0	K	Pol643	dálkový odpočet vodoměru	ks	1,000	1 152,00	1 152,00
8	K	Pol434	Vyvedení a upevnění výpustek do DN 63	ks	20,000	313,20	6 264,00
0	K	Pol645	cirk.čerpadlo MAGNA 3/25-120 N 180 PN10	ks	1,000	34 725,60	34 725,60
0	K	Pol646	šroubení na čerpadlo	ks	2,000	283,20	566,40
0	K	Pol647	nosník+kotva+objímka	ks	21,000	177,60	3 729,60
0	K	Pol648	ventil pro expanzní nádoby M/F	ks	1,000	1 579,20	1 579,20
0	K	Pol649	expanzní nádoba Reflex DT100/10 DN50	ks	1,000	19 255,20	19 255,20
0	K	Pol650	pojistný ventil 6bar	ks	1,000	1 230,00	1 230,00
0	K	Pol651	autom.odvzd.ventil 1/2"	ks	1,000	270,00	270,00
5	K	26	Vyvedení a upevnění výpustek do DN 25	ks	6,000	187,43	1 124,58
6	K	29.1	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí	m	48,000	17,69	849,12
7	K	23	Proplach a desinfekce potrubí do DN 80	m	48,000	17,69	849,12

# KRYCÍ LIST SOUPOISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce budovy D

Objekt:

ZL146 - ZTI - Připojení boileru, připojení klima jednotek, přepady 5NP

Soupis:

**ZL146 B - Připojení klimatizačních jednotek**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

02.06.2020

Zadavatel:

Liberecký kraj

IČ:

70891508

DIČ:

CZ70891508

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o.

IČ:

26768607

DIČ:

CZ26768607

Projektant:

STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.

IČ:

27714870

DIČ:

CZ27714870

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**68 000,69**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	68 000,69	21,00%	14 280,14
snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**82 280,83**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce budovy D  
Objekt: ZL 146 - ZTI - Připojení boileru, připojení klima jednotek, přepady 5NP  
Soupis: **ZL146 B - Připojení klimatizačních jednotek**

Místo:		Datum:	02.06.2020
Zadavatel:	Liberecký kraj	Projektant:	STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.
Zhotovitel:	CL-EVANS s.r.o.	Zpracovatel:	

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>68 000,69</b>
D1 -	68 000,69

---



# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce budovy D

Objekt:

ZL 146 - ZTI - Připojení boileru, připojení klima jednotek, přepady 5NP

Soupis:

**ZL146 B - Připojení klimatizačních jednotek**

Místo:

Datum: 02.06.2020

Zadavatel: Liberecký kraj

Projektant: STATIKA –  
DYNAMIKA, s.r.o.

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**68 000,69**

D D1

**68 000,69**

1	K	1	Potrubí z plastových trub z PP HT DN 40	m	85,000	292,05	24 824,25
0	K	Pol657	Potrubí z plastových trub z PP HT DN 32	m	70,000	279,60	19 572,00
15	K	15	Zápachová uzávěrka pro odvod kondenzátu z VZT	ks	9,000	931,01	8 379,09
16	K	16	Zkouška těsnosti kanalizace do DN 125	m	155,000	12,16	1 884,80
21	K	21	Potrubí z plastových trub z PPR 20/2,8	m	1,000	329,02	329,02
23	K	23	Potrubí z plastových trub z PPR 32/4,5	m	1,000	351,15	351,15
0	K	Pol658	Podpůrný žlábek	m	8,000	23,76	190,08
26	K	26	Vyvedení a upevnění výpustek do DN 25	ks	10,000	187,43	1 874,30
0	K	Pol659	spojovací a závěsný materiál ( závit.tyč, úderová kotva,dvoušr.objímka)	soubor	1,000	4 176,00	4 176,00
28	K	28	plastové objímky + připojovací materiál	soubor	1,000	540,00	540,00
0	K	Pol660	Manipulace + přeprava	soubor	1,000	5 880,00	5 880,00

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce budovy D

Objekt:

ZL146 - ZTI - Připojení boileru, připojení klima jednotek, přepady 5NP

Soupis:

**ZL146 C - Přepady na střeše 5NP**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

02.06.2020

Zadavatel:

Liberecký kraj

IČ:

70891508

DIČ:

CZ70891508

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o.

IČ:

26768607

DIČ:

CZ26768607

Projektant:

STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.

IČ:

27714870

DIČ:

CZ27714870

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**9 016,64**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	9 016,64	21,00%	1 893,49
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**10 910,13**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce budovy D  
Objekt: ZL 146 - ZTI - Připojení boileru, připojení klima jednotek, přepady 5NP  
Soupis: **ZL146 C - Přepady na střeše 5NP**

Místo:		Datum:	02.06.2020
Zadavatel:	Liberecký kraj	Projektant:	STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.
Zhotovitel:	CL-EVANS s.r.o.	Zpracovatel:	

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>9 016,64</b>
D1 -	9 016,64

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce budovy D

Objekt:

ZL146 - ZTI - Připojení boileru, připojení klima jednotek, přepady 5NP

Soupis:

**ZL146 C - Přepady na střeše 5NP**

Místo:

Datum:

02.06.2020

Zadavatel:

Liberecký kraj

Projektant:

STATIKA –  
DYNAMIKA, s.r.o.

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**9 016,64**

D D1

**9 016,64**

2	K	2	Potrubí z plastových trub z PP HT DN 125 (dešťové svody)	m	8,000	665,83	5 326,64
0	K	Pol661	Upevňovací a závěsová technika (stěnové úchyty, závitová tyč, dvoušr. objímky)	soubor	1,000	1 440,00	1 440,00
0	K	Pol663	manipulace + přeprava	soubor	1,000	2 250,00	2 250,00

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce budovy D

Objekt:

ZL146 - ZTI - Připojení boileru, připojení klima jednotek, přepady 5NP

Soupis:

**ZL146 D - Vnitřní vodovodní přípojka m. 1.35 kolárna**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

02.06.2020

Zadavatel:

Liberecký kraj

IČ:

70891508

DIČ:

CZ70891508

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o.

IČ:

26768607

DIČ:

CZ26768607

Projektant:

STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.

IČ:

27714870

DIČ:

CZ27714870

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**6 363,12**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	6 363,12	21,00%	1 336,26
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**7 699,38**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce budovy D

Objekt:

ZL 146 - ZTI - Připojení boileru, připojení klima jednotek, přepady 5NP

Soupis:

**ZL146 D - Vnitřní vodovodní přípojka m. 1.35 kolárna**

Místo:

Datum:

02.06.2020

Zadavatel:

Liberecký kraj

Projektant:

STATIKA –  
DYNAMIKA, s.r.o.

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

**Náklady ze soupisu prací**

**6 363,12**

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce budovy D

Objekt:

ZL146 - ZTI - Připojení boileru, připojení klima jednotek, přepady 5NP

Soupis:

**ZL146 D - Vnitřní vodovodní přípojka m. 1.35 kolárna**

Místo:

Datum: 02.06.2020

Zadavatel:

Liberecký kraj

Projektant:

STATIKA –  
DYNAMIKA, s.r.o.

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**6 363,12**

1	K	Pol664	elektrotvarovka hrdlo 63	ks	1,000	174,00	174,00
2	K	Pol665	elektrotvarovka koleno 63/90	ks	2,000	477,60	955,20
3	K	Pol666	elektrotvarovka přechod 63x2"	ks	1,000	1 824,00	1 824,00
4	K	Pol667	dvoušroubková objímka	ks	2,000	100,80	201,60
5	K	Pol668	trubka PE 100 SDR11 d63	m	1,000	102,00	102,00
6	K	Pol669	izolace 65/15	m	2,000	129,16	258,32
7	K	HZS2212	Hodinová zúčtovací sazba instalatér odborný	hod	4,000	462,00	1 848,00
8	K	Pol671	manipulace + přeprava	soubor	1,000	1 000,00	1 000,00

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce budovy D

Objekt:

ZL 146 - ZTI - Připojení boileru, připojení klima jednotek, přepady 5NP

Soupis:

**ZL146 H - Chybějící metráž a dodatečné změny rozvodů vodovodu a kanalizace**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

02.06.2020

Zadavatel:

Liberecký kraj

IČ:

70891508

DIČ:

CZ70891508

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o.

IČ:

26768607

DIČ:

CZ26768607

Projektant:

STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.

IČ:

27714870

DIČ:

CZ27714870

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**267 571,88**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	267 571,88	21,00%	56 190,09
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**323 761,97**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko



# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce budovy D

Objekt:

ZL 146 - ZTI - Připojení boileru, připojení klima jednotek, přepady 5NP

Soupis:

**ZL 146 H - Chybějící metráž a dodatečné změny rozvodů vodovodu a kanalizace**

Místo:

Datum:

02.06.2020

Zadavatel:

Liberecký kraj

Projektant:

STATIKA –  
DYNAMIKA, s.r.o.

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**267 571,88**

D1 - KANALIZACE - D1 - KANALIZACE	84 056,73
D1 - D3 - ZAŘIZOVACÍ PŘEDMĚTY	7 983,60
D2 - PŘEDĚLÁNÍ KANALIZACE 1NP POD STROPEM	3 650,40
D2 - VODOVOD - D2 - VODOVOD	97 066,14
D3 - PRODLOUŽENÍ VÝVODŮ GASTRO 2NP	1 537,20
D3 - ZAŘIZOVACÍ PŘED - D3 - ZAŘIZOVACÍ PŘED	70 907,81
D4 - OPRAVA PŘEKUP.KANALIZACE	2 370,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce budovy D

Objekt:

ZL146 - ZTI - Připojení boileru, připojení klima jednotek, přepady 5NP

Soupis:

**ZL146 H - Chybějící metráž a dodatečné změny rozvodů vodovodu a kanalizace**

Místo:

Datum: 02.06.2020

Zadavatel:

Liberecký kraj

Projektant:

STATIKA –  
DYNAMIKA, s.r.o.

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**267 571,88**

D D1 - KANALIZD1 - KANALIZACE							84 056,73
1	K	1	Potrubí z plastových trub z PP HT DN 40	m	100,500	292,05	29 351,03
	VV		fancoil				
	VV		mezipatro				
	VV		60		60,000		
	VV		kolárna + chodba u sociálek				
	VV		odpad pod stropem				
	VV		6		6,000		
	VV		dopojení fancoilu				
	VV		osa 4-7/A				
	VV		17		17,000		
	VV		odkap fancoilu				
	VV		2NP gastro				
	VV		17,5		17,500		
	VV		Součet		100,500		
2	K	13	Vyvedení a upevnění výpustek do DN 50	ks	18,000	66,90	1 204,20
	VV		fancoil				
	VV		mezipatro				
	VV		16		16,000		
	VV		osa 3-G				
	VV		2NP				
	VV		2		2,000		
	VV		Součet		18,000		
3	K	2	Potrubí z plastových trub z PP HT DN 50	m	18,000	318,57	5 734,26
	VV		dopojení gulí				
	VV		3NP				
	VV		5		5,000		
	VV		osa 3-G				
	VV		2NP				
	VV		2		2,000		
	VV		kolárna + chodba u sociálek				
	VV		odpad pod stropem				
	VV		11		11,000		
	VV		Součet		18,000		
4	K	3	Potrubí z plastových trub z PP HT DN 75	m	3,500	390,67	1 367,35
	VV		kolárna + chodba u sociálek				
	VV		odpad pod stropem				
	VV		3,5		3,500		
	VV		Součet		3,500		
5	K	4	Potrubí z plastových trub z PP HT DN 110	m	32,000	520,92	16 669,44
	VV		spl.+tuk.kanalizace				
	VV		1NP osa a-c				
	VV		32		32,000		
	VV		Součet		32,000		
6	K	13	Vyvedení a upevnění výpustek do DN 50	ks	4,000	66,90	267,60
	VV		odkap fancoilu				
	VV		2NP gastro				
	VV		4		4,000		
	VV		Součet		4,000		
7	K	5	Potrubí plastové PVC KG DN 110	m	15,500	327,62	5 078,11
	VV		propojení odlučovače tuků				
	VV		6,5		6,500		
	VV		provizorní dešť.svod				
	VV		9		9,000		
	VV		Součet		15,500		
8	K	6	Potrubí plastové PVC KG DN 125	m	10,000	369,86	3 698,60
	VV		osa 3-G				
	VV		2NP				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		2		2,000		
	VV		terasa				
	VV		8		8,000		
	VV		Součet		10,000		
9	K	Pol672	Dodávka +montáž těsnící límce k HL	ks	9,000	1 051,20	9 460,80
	VV		strojovna				
	VV		4NP				
	VV		2		2,000		
	VV		příprava zeleniny				
	VV		mezipatro				
	VV		1		1,000		
	VV		odkap fancoilu				
	VV		2NP gastro				
	VV		6		6,000		
	VV		Součet		9,000		
10	K	Pol353	Potrubi z plastových trub z PP HT DN 32	m	1,000	288,00	288,00
	VV		dopojení fancoilu				
	VV		osa 4-7/A				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
11	K	12	Podlahová vpust DN 50 s nerezovou mřížkou	ks	3,000	1 317,78	3 953,34
	VV		strojovna				
	VV		4NP				
	VV		2		2,000		
	VV		příprava zeleniny				
	VV		mezipatro				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		3,000		
12	K	Pol678	šachta Wavin 315 + trubka, včetně poklopu litinového s nostností 5t	soubor	1,000	6 984,00	6 984,00
	VV		propojení odlučovače tuků				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
	D	D1	D3 - ZAŘIZOVACÍ PŘEDMĚTY				7 983,60
13	K	Pol673	trubka 425/2000	ks	1,000	2 988,00	2 988,00
	VV		prodloužení šachty				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
14	K	Pol674	guma 425	ks	2,000	225,60	451,20
	VV		prodloužení šahcty				
	VV		2		2,000		
	VV		Součet		2,000		
15	K	Pol675	přesuvka - spojka 425	ks	1,000	2 654,40	2 654,40
	VV		prodloužení šahcty				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
16	K	Pol681	ventil rohový kombinovaný	ks	3,000	630,00	1 890,00
	D	D2	PŘEDĚLÁNÍ KANALIZACE 1NP POD STROPEM				3 650,40
18	K	HZS2212	Hodinová zúčtovací sazba instalatér odborný	hod	4,000	462,00	1 848,00
	VV		3+1		4,000		
	VV		Součet		4,000		
19	K	Pol682	mosazné prodloužení	ks	16,000	74,40	1 190,40
20	K	Pol690	tvarovky a trubky KG 150, objímky	soubor	1,000	612,00	612,00
	D	D2 - VODOVOD	D2 - VODOVOD				97 066,14
21	K	11	Potrubi z plastových trub z PPR 32/4,5	m	32,000	351,15	11 236,80
	VV		1 NP				
	VV		montáž vody pod stropem				
	VV		32		32,000		
	VV		Součet		32,000		
22	K	19	Vyvedení a upevnění výpustek do DN 25	ks	4,000	187,43	749,72
	VV		osa 3-G				
	VV		2NP				
	VV		4		4,000		
	VV		Součet		4,000		
23	K	21	Potrubi z plastových trub z PPR 20/2,8	m	4,000	329,02	1 316,08
	VV		osa 3-G				
	VV		2NP				
	VV		4		4,000		
	VV		Součet		4,000		
24	K	22	Potrubi z plastových trub z PPR 25/3,5	m	82,000	356,40	29 224,80
	VV		osa 1-3				
	VV		1NP soc.				
	VV		64		64,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		příprava vody				
	VV		8		8,000		
	VV		1 NP				
	VV		montáž vody pod stropem				
	VV		10		10,000		
	VV		Součet		82,000		
25	K	24	Návrhová tepelná izolace do DN 22 (vrstva do 15 mm)	m	4,000	60,02	240,08
	VV		osa 3-G				
	VV		2NP				
	VV		4		4,000		
	VV		Součet		4,000		
26	K	25	Potrubicí z pozinkovaných trub závitových DN 32	m	3,000	609,13	1 827,39
	VV		1 NP				
	VV		montáž vody pod stropem				
	VV		3		3,000		
	VV		Součet		3,000		
27	K	27	Kulový kohout KK 3/4"	ks	1,000	284,41	284,41
	VV		vodovodní přípojka				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
28	K	28	Požární hydrant D25 s výzbrojí a hadicí délky 30m	ks	1,000	8 186,21	8 186,21
	VV		osa 1-3				
	VV		1NP pož.voda				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
29	K	25	Potrubicí z pozinkovaných trub závitových DN 32	m	8,000	609,13	4 873,04
	VV		osa 1-3				
	VV		1NP pož.voda				
	VV		8		8,000		
	VV		Součet		8,000		
30	K	19	Vyvedení a upevnění výpustek do DN 25	ks	14,000	187,43	2 624,02
	VV		osa 1-3				
	VV		1NP pož.voda				
	VV		12		12,000		
	VV		příprava vody				
	VV		2		2,000		
	VV		Součet		14,000		
31	K	28	Požární hydrant D25 s výzbrojí a hadicí délky 30m	ks	1,000	8 186,21	8 186,21
	VV		1 NP				
	VV		montáž vody pod stropem				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
32	K	28.1	Podružné vodoměry	ks	10,000	1 359,58	13 595,80
	VV		osa 1-3				
	VV		1NP pož.voda				
	VV		10		10,000		
	VV		Součet		10,000		
33	K	18	Kulový kohout KK 1"	ks	4,000	392,63	1 570,52
	VV		osa 1-3				
	VV		1NP pož.voda				
	VV		4		4,000		
	VV		Součet		4,000		
34	K	29	Kulový kohout KK 2"	ks	1,000	1 063,52	1 063,52
	VV		vodovodní přípojka				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
35	K	Pol329	Potrubicí z plastových trub z PPR 50/6,9	m	7,000	690,24	4 831,68
	VV		1 NP				
	VV		montáž vody pod stropem				
	VV		7		7,000		
	VV		Součet		7,000		
36	K	Pol334	Návrhová tepelná izolace přes 22 do 42 mm (vrstva do 25 mm)	m	8,000	148,92	1 191,36
	VV		příprava vody				
	VV		8		8,000		
	VV		Součet		8,000		
37	K	Pol432	Vyvedení a upevnění výpustek do DN 42	ks	11,000	235,20	2 587,20
	VV		osa 1-3				
	VV		1NP pož.voda				
	VV		11		11,000		
	VV		Součet		11,000		
38	K	11	Potrubicí z plastových trub z PPR 32/4,5	m	6,000	351,15	2 106,90
	VV		osa 1-3				
	VV		1NP soc.				
	VV		6		6,000		
	VV		Součet		6,000		
39	K	Pol679	zpětný ventil G 2	ks	1,000	1 112,40	1 112,40

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		vodovodní přípojka				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
40	K	Pol680	Výtokový ventil na hadici 3/4"	ks	1,000	258,00	258,00
	VV		vodovodní přípojka				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
<b>D D3 PRODLOUŽENÍ VÝVODŮ GASTRO 2NP</b>							<b>1 537,20</b>
41	K	HZS2212	Hodinová zúčtovací sazba instalatér odborný	hod	1,000	462,00	462,00
42	K	Pol684	mosazné prodloužení	ks	16,000	67,20	1 075,20
<b>D D3 - ZAŘIZOVACÍ PŘED</b>							<b>70 907,81</b>
43	K	28	Požární hydrant D25 s výzbrojí a hadicí délky 30m	ks	1,000	8 186,21	8 186,21
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
44	K	Pol429	Dálkový odpočet	ks	56,000	1 078,80	60 412,80
	VV		kotelna+chodba				
	VV		voda pod stropem				
	VV		56		56,000		
	VV		Součet		56,000		
45	K	Pol686	Prodloužení mosaz 1/2" x 30	ks	30,000	38,40	1 152,00
	VV		sociálky				
	VV		2NP				
	VV		30		30,000		
	VV		Součet		30,000		
46	K	Pol687	Kombinovaný roháček	ks	2,000	578,40	1 156,80
	VV		sociálky				
	VV		2NP				
	VV		2		2,000		
	VV		Součet		2,000		
<b>D D4 OPRAVA PŘEKUP.KANALIZACE</b>							<b>2 370,00</b>
47	K	HZS2212	Hodinová zúčtovací sazba instalatér odborný	hod	3,000	462,00	1 386,00
48	K	Pol685	tvarovky a trubky KG 150	soubor	1,000	984,00	984,00

**REKAPITULACE STAVBY**

Kód: 20181022-ZL-PRAC  
Stavba: Rekonstrukce budovy D

KSO: CC-CZ:  
Místo: Datum: 17.05.2020  
Zadavatel: IČ: 70891508  
Liberecký kraj DIČ: CZ70891508  
Zhotovitel: IČ: 26768607  
CL-EVANS s.r.o. DIČ: CZ26768607  
Projektant: IČ: 27714870  
STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o. DIČ: CZ27714870  
Zpracovatel: IČ:  
DIČ:

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>			<b>19 630,25</b>
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	<b>19 630,25</b>	<b>4 122,35</b>
DPH snížená	15,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Cena s DPH v CZK</b>			<b>23 752,60</b>

---

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

---

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

**REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ**

Kód: 20181022-ZL-PRAC

Stavba: **Rekonstrukce budovy D**

Místo: Datum: 17.05.2020

Zadavatel: Liberecký kraj Projektant: STATIKA – DYNAMIKA,  
s.r.o.

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	KULK	PI
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>19 630,25</b>	<b>23 752,60</b>	<b>19 630,25</b>	<b>0,00</b>
ZL148	Požární podhled v šachtách VZT	19 630,25	23 752,60	19 630,25	0,00
ZL148 - O	Odpočty - Požární podhled v šachtách VZT	-3 177,00	-3 844,17	-3 177,00	0,00
ZL148 - P	Připočty - Požární podhled v šachtách VZT	22 807,25	27 596,77	22 807,25	0,00

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce budovy D

Objekt:

ZL148 - Požární pohled v šachtách VZT

Soupis:

**ZL148 - O - Odpočty - Požární pohled v šachtách VZT**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

17.05.2020

Zadavatel:

Liberecký kraj

IČ:

70891508

DIČ:

CZ70891508

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o.

IČ:

26768607

DIČ:

CZ26768607

Projektant:

STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.

IČ:

27714870

DIČ:

CZ27714870

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**-3 177,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-3 177,00	21,00%	-667,17
snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**-3 844,17**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko



# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce budovy D

Objekt:

ZL 148 - Požární podhled v šachtách VZT

Soupis:

**ZL148 - O - Odpočty - Požární podhled v šachtách VZT**

Místo:

Datum:

17.05.2020

Zadavatel:

Liberecký kraj

Projektant:

STATIKA –  
DYNAMIKA, s.r.o.

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**-3 177,00**

PSV - Práce a dodávky PSV

-3 177,00

---

763 - Konstrukce suché výstavby

-3 177,00

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce budovy D

Objekt:

ZL148 - Požární pohled v šachtách VZT

Soupis:

**ZL148 - O - Odpočty - Požární pohled v šachtách VZT**

Místo:

Datum:

17.05.2020

Zadavatel:

Liberecký kraj

Projektant:

STATIKA –  
DYNAMIKA, s.r.o.

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**-3 177,00**

D PSV

Práce a dodávky PSV

-3 177,00

D 763

Konstrukce suché výstavby

-3 177,00

1	K	7631314X2	SDK pohled deska 1xDFH2IR 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD (PD2)	m2	-4,500	706,00	-3 177,00
---	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------

Poznámka k položce:☐

"Poznámka k položce:☐

Odečet původně uvažovaného pohledu v části místnosti 4.20a, kde  
bude nově provedena šachta VZT."☐

P

# KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce budovy D

Objekt:

ZL148 - Požární podhled v šachtách VZT

Soupis:

**ZL148 - P - Přípočty - Požární podhled v šachtách VZT**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

17.05.2020

Zadavatel:

Liberecký kraj

IČ:

70891508

DIČ:

CZ70891508

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o.

IČ:

26768607

DIČ:

CZ26768607

Projektant:

STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.

IČ:

27714870

DIČ:

CZ27714870

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**22 807,25**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	22 807,25	21,00%	4 789,52
snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**27 596,77**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce budovy D

Objekt:

ZL 148 - Požární podhled v šachtách VZT

Soupis:

**ZL148 - P - Přípočty - Požární podhled v šachtách VZT**

Místo:

Datum:

17.05.2020

Zadavatel:

Liberecký kraj

Projektant:

STATIKA –  
DYNAMIKA, s.r.o.

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**22 807,25**

PSV - Práce a dodávky PSV

**22 807,25**

---

713 - Izolace tepelné

1 626,61

---

763 - Konstrukce suché výstavby

14 502,54

---

766 - Konstrukce truhlářské

6 370,00

---

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

308,10

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce budovy D

Objekt:

ZL148 - Požární podhled v šachtách VZT

Soupis:

**ZL148 - P - Přípočty - Požární podhled v šachtách VZT**

Místo:

Datum: 17.05.2020

Zadavatel:

Liberecký kraj

Projektant:

STATIKA –  
DYNAMIKA, s.r.o.

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**22 807,25**

D PSV Práce a dodávky PSV 22 807,25

D 713 Izolace tepelné 1 626,61

1	K	713111121	Montáž izolace tepelné spodem stropů s uchycením drátem rohoží, pásů, dílců, desek	m2	8,400	92,10	773,64
2	M	63150823	pás tepelné izolační pro všechny druhy nezatížených izolací $\lambda=0,038-0,039$ tl 50mm	m2	8,568	68,50	586,91

VV 8,4\*1,02 Přepočtené koeficientem množství 8,568

3	K	998713103	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 m do 24 m	t	0,276	964,00	266,06
---	---	-----------	---	---	-------	--------	--------

D 763 Konstrukce suché výstavby 14 502,54

4	K	7631314X1-01	SDK podhled desky 2xMADFRH2 12,5 s izolací dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	8,400	1 437,50	12 075,00
---	---	--------------	---	----	-------	----------	-----------

P Poznámka k položce: □  
Podhled v šachtách VZT ve 4NP - ukončení/uzavření požárního úseku.

5	K	763131713	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek napojení na obvodové konstrukce profilem	m	18,000	116,00	2 088,00
6	K	763131714	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr	m2	8,400	32,00	268,80
7	K	998763303	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,217	326,00	70,74

D 766 Konstrukce truhlářské 6 370,00

8	K	766660022	Montáž dveřních křidel otvíravých jednokřídlových š přes 0.8 m požárních do ocelové zárubně	kus	1,000	1 330,00	1 330,00
---	---	-----------	---	-----	-------	----------	----------

P Poznámka k položce: □  
Dveře do VZT šachty vedle místní technické místnosti 4.48 (prostor VZT šachty není označený číslem místnosti).

9	M	61165314	dveře jednokřídle dřevotřískové protipožární EI (EW) 30 D3 povrch laminátový plně 900x1970/2100mm	kus	1,000	5 040,00	5 040,00
---	---	----------	---	-----	-------	----------	----------

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 308,10

10	K	784181101	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová v místnostech výšky do 3.80 m	m2	3,900	14,00	54,60
----	---	-----------	---	----	-------	-------	-------

VV 8,4-4,5 3,900

11	K	784211101	Malby z malířských směsí oteruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oteruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3.80 m	m2	3,900	65,00	253,50
----	---	-----------	--	----	-------	-------	--------

**REKAPITULACE STAVBY**

Kód: 20181022-ZL-PRAC

Stavba: **Rekonstrukce budovy D**KSO:  
Místo:CC-CZ:  
Datum: 19.06.2020Zadavatel:  
Liberecký krajIČ: 70891508  
DIČ: CZ70891508Zhotovitel:  
CL-EVANS s.r.o.IČ: 26768607  
DIČ: CZ26768607Projektant:  
STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.IČ: 27714870  
DIČ: CZ27714870

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>			<b>110 052,00</b>
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	<b>110 052,00</b>	<b>23 110,92</b>
	15,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Cena s DPH v CZK</b>			<b>133 162,92</b>

**Projektant****Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel****Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ**

Kód: 20181022-ZL-PRAC

**Stavba: Rekonstrukce budovy D**

Místo: Datum: 19.06.2020

Zadavatel: Liberecký kraj Projektant: STATIKA – DYNAMIKA,  
s.r.o.

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	KULK	PI
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>110 052,00</b>	<b>133 162,92</b>	<b>110 052,00</b>	<b>0,00</b>
<b>ZL149</b>	<b>Okna MO08a+b</b>	110 052,00	133 162,92	110 052,00	0,00
<b>ZL149</b>	<b>Okna MO08a+b</b>	110 052,00	133 162,92	110 052,00	0,00

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce budovy D

Objekt:

ZL 149 - Okna MO08a+b

Soupis:

**ZL149 - Okna MO08a+b**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

19.06.2020

Zadavatel:

Liberecký kraj

IČ:

70891508

DIČ:

CZ70891508

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o.

IČ:

26768607

DIČ:

CZ26768607

Projektant:

STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.

IČ:

27714870

DIČ:

CZ27714870

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**110 052,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	110 052,00	21,00%	23 110,92
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**133 162,92**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko



# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce budovy D

Objekt:

ZL 149 - Okna MO08a+b

Soupis:

**ZL149 - Okna MO08a+b**

Místo:

Datum:

19.06.2020

Zadavatel:

Liberecký kraj

Projektant:

STATIKA –  
DYNAMIKA, s.r.o.

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**110 052,00**

PSV - Práce a dodávky PSV

110 052,00

---

767 - Konstrukce zámečnické

110 052,00

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce budovy D

Objekt:

ZL149 - Okna MO08a+b

Soupis:

**ZL149 - Okna MO08a+b**

Místo:

Datum:

19.06.2020

Zadavatel:

Liberecký kraj

Projektant:

STATIKA –  
DYNAMIKA, s.r.o.

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**110 052,00**

D PSV

Práce a dodávky PSV

110 052,00

D 767

Konstrukce zámečnické

110 052,00

1	K	76700MO08a	D+M MO08a+b okno hliníkové 1500 x 2100 mm vč. kování, parapetů a příslušenství (dle PD)	kpl	2,000	55 026,00	110 052,00
---	---	------------	---	-----	-------	-----------	------------

Poznámka k položce: □

P

mezipatro vedle hlavního vstupu

**REKAPITULACE STAVBY**

Kód: 20181022-ZL-PRAC  
Stavba: Rekonstrukce budovy D

KSO:		CC-CZ:	
Místo:		Datum:	11.06.2020
Zadavatel:		IČ:	70891508
Liberecký kraj		DIČ:	CZ70891508
Zhotovitel:		IČ:	26768607
CL-EVANS s.r.o.		DIČ:	CZ26768607
Projektant:		IČ:	27714870
STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.		DIČ:	CZ27714870
Zpracovatel:		IČ:	
		DIČ:	
Poznámka:			

<b>Cena bez DPH</b>			<b>-78,30</b>
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	-78,30	-16,44
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00
<b>Cena s DPH v CZK</b>			<b>-94,74</b>

Projektant \_\_\_\_\_ Zpracovatel \_\_\_\_\_

Datum a podpis: \_\_\_\_\_ Razítko \_\_\_\_\_ Datum a podpis: \_\_\_\_\_ Razítko \_\_\_\_\_

Objednavatel \_\_\_\_\_ Zhotovitel \_\_\_\_\_

Datum a podpis: \_\_\_\_\_ Razítko \_\_\_\_\_ Datum a podpis: \_\_\_\_\_ Razítko \_\_\_\_\_

**REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ**

Kód: 20181022-ZL-PRAC

Stavba: **Rekonstrukce budovy D**

Místo: Datum: 11.06.2020

Zadavatel: Liberecký kraj Projektant: STATIKA – DYNAMIKA,  
s.r.o.

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	KULK	PI
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>-78,30</b>	<b>-94,74</b>	<b>-78,30</b>	<b>0,00</b>
ZL150	Změna hodin jednotného času	-78,30	-94,74	-78,30	0,00
ZL150 O	Odpočty - analogové hodiny jednotného času a řízení	-95 998,30	-116 157,94	-95 998,30	0,00
ZL150 P	Připočty - digitální hodiny jednotného času	95 920,00	116 063,20	95 920,00	0,00

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce budovy D

Objekt:

ZL150 - Změna hodin jednotného času

Soupis:

**ZL150 O - Odpočty - analogové hodiny jednotného času a řízení**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

11.06.2020

Zadavatel:

Liberecký kraj

IČ:

70891508

DIČ:

CZ70891508

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o.

IČ:

26768607

DIČ:

CZ26768607

Projektant:

STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.

IČ:

27714870

DIČ:

CZ27714870

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**-95 998,30**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-95 998,30	21,00%	-20 159,64
snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**-116 157,94**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce budovy D

Objekt:

ZL 150 - Změna hodin jednotného času

Soupis:

**ZL150 O - Odpočty - analogové hodiny jednotného času a řízení**

Místo:

Datum:

11.06.2020

Zadavatel:

Liberecký kraj

Projektant:

STATIKA –  
DYNAMIKA, s.r.o.

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### **Náklady ze soupisu prací**

**-95 998,30**

D1 - Prvky

-95 998,30

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce budovy D

Objekt:

ZL150 - Změna hodin jednotného času

Soupis:

**ZL150 O - Odpočty - analogové hodiny jednotného času a řízení**

Místo:

Datum: 11.06.2020

Zadavatel:

Liberecký kraj

Projektant:

STATIKA –  
DYNAMIKA, s.r.o.

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**-95 998,30**

D	D1	Prvky					
1	K	1.	hodiny jednotného času analogové, interiérově provedení, průměr číselníku 30 cm s kovovým bílým rámem a plochým krycím sklem, jednostraně, nástěnná montáž, samostavitelné pro Ethernet /NTP/ PoE, hodiny v síti LAN lze řídit a konfigurovat prostřednictvím S	ks	-8,000	6 307,10	-50 456,80
2	K	2.	Síťový časový server NTP, synchronizace času prostřednictvím protokolu NTP, také pomocí přijímače časového signálu DCF nebo GPS (GPS 4500). Server řídí NTP podružné hodiny včetně přenosu časových zón, s použitím adresování multicast nebo unicast, správa n	ks	-1,000	23 091,64	-23 091,64
3	K	3.	Přijímač satelitního signálu GPS 4500, včetně kabelu pro připojení 20m	ks	-1,000	13 150,28	-13 150,28
4	K	4.	Přijímače radiosignálu DCF 77,5 kHz, včetně kabelu pro připojení 20m	ks	-1,000	2 988,70	-2 988,70
5	K	5.	konfigurační software pro ovládání síťového časového serveru a hodin	ks	-1,000	6 310,88	-6 310,88

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce budovy D

Objekt:

ZL 150 - Změna hodin jednotného času

Soupis:

**ZL150 P - Přípočty - digitální hodiny jednotného času**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

11.06.2020

Zadavatel:

Liberecký kraj

IČ:

70891508

DIČ:

CZ70891508

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o.

IČ:

26768607

DIČ:

CZ26768607

Projektant:

STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.

IČ:

27714870

DIČ:

CZ27714870

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**95 920,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	95 920,00	21,00%	20 143,20
snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**116 063,20**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko



# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce budovy D

Objekt:

ZL 150 - Změna hodin jednotného času

Soupis:

**ZL150 P - Přípočty - digitální hodiny jednotného času**

Místo:

Datum:

11.06.2020

Zadavatel:

Liberecký kraj

Projektant:

STATIKA –  
DYNAMIKA, s.r.o.

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**95 920,00**

D1 - Prvky

95 920,00

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce budovy D

Objekt:

ZL150 - Změna hodin jednotného času

Soupis:

**ZL150 P - Přípočty - digitální hodiny jednotného času**

Místo:

Datum:

11.06.2020

Zadavatel:

Liberecký kraj

Projektant:

STATIKA –  
DYNAMIKA, s.r.o.

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**95 920,00**

D	D1	Prvky					
0	K	Pol656	Ctyřmístné interiérové digitální hodiny DC 57.4.W.N.N.PoE	ks	8,000	11 990,00	95 920,00

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 20181022-ZL-PRAC  
Stavba: Rekonstrukce budovy D

KSO: CG-CZ:  
Místo: Datum: 22.06.2020

Zadavatel: IČ: 70891508  
Liberecký kraj DIČ: CZ70891508

Zhotovitel: IČ: 26768607  
CL-EVANS s.r.o. DIČ: CZ26768607

Projektant: IČ: 27714870  
STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o. DIČ: CZ27714870

Zpracovatel: IČ:  
DIČ:

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>			<b>878 437,89</b>
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	<b>878 437,89</b>	<b>184 471,96</b>
	15,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Cena s DPH v CZK</b>			<b>1 062 909,85</b>

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20181022-ZL-PRAC

**Stavba:** Rekonstrukce budovy D

Místo: Datum: 22.06.2020

Zadavatel: Liberecký kraj Projektant: STATIKA – DYNAMIKA,  
s.r.o.

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	KULK	PI
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>878 437,89</b>	<b>1 062 909,85</b>	<b>878 437,89</b>	<b>0,00</b>
<b>ZL151</b>	<b>SDK kastlíky, doplnění podhledů - šikminy ve 4NP, změna podlahy v místnosti 3.38</b>	878 437,89	1 062 909,85	878 437,89	0,00
ZL151 A	SDK kastlíky+ SDK opláštění konstrukcí, doplnění podhledů šikmin ve 4NP	751 375,78	909 164,69	751 375,78	0,00
ZL151 B - O	Odpočty - m.č. 3.38 - změna podlah a podhledů	-29 135,54	-35 254,00	-29 135,54	0,00
ZL151 B - P	Odpočty - m.č. 3.38 - změna podlah a podhledů	156 197,65	188 999,16	156 197,65	0,00

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce budovy D

Objekt:

ZL151 - SDK kastlíky, doplnění podhledů - šikminy ve 4NP, změna podlahy v místnosti 3.38

Soupis:

**ZL151 A - SDK kastlíky+ SDK opláštění konstrukci, doplnění podhledů šikmin ve 4NP**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

22.06.2020

Zadavatel:

Liberecký kraj

IČ:

70891508

DIČ:

CZ70891508

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o.

IČ:

26768607

DIČ:

CZ26768607

Projektant:

STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.

IČ:

27714870

DIČ:

CZ27714870

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**751 375,78**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	751 375,78	21,00%	157 788,91
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**909 164,69**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce budovy D

Objekt:

ZL151 - SDK kastlíky, doplnění podhledů - šikminy ve 4NP, změna podlahy v místnosti 3.38

Soupis:

**ZL151 A - SDK kastlíky+ SDK opláštění konstrukci, doplnění podhledů šikmin ve 4NP**

Místo:

Datum:

22.06.2020

Zadavatel:

Liberecký kraj

Projektant:

STATIKA –  
DYNAMIKA, s.r.o.

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**751 375,78**

HSV - Práce a dodávky HSV

1 662,81

997 - Přesun sutě

1 662,81

PSV - Práce a dodávky PSV

388 645,13

713 - Izolace tepelné

21 387,94

763 - Konstrukce suché výstavby

318 367,17

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

48 890,02

OST - Ostatní

361 067,84

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce budovy D

Objekt:

ZL151 - SDK kastlíky, doplnění podhledů - šikminy ve 4NP, změna podlahy v místnosti 3.38

Soupis:

**ZL151 A - SDK kastlíky+ SDK opláštění konstrukci, doplnění podhledů šikmin ve 4NP**

Místo:

Datum: 22.06.2020

Zadavatel:

Liberecký kraj

Projektant:

STATIKA –  
DYNAMIKA, s.r.o.

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**751 375,78**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				1 662,81
D	997		Přesun sutě				1 662,81
1	K	997013151	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a halv výšky do 6 m	t	1,938	207,00	401,17
2	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	1,938	224,00	434,11
3	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	7,752	9,00	69,77
	VV		1,938*4 "Přepočtené koeficientem množství		7,752		
	VV		Součet		7,752		
4	K	9970138X1.1	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) smíšeného	t	1,938	391,00	757,76
D	PSV		Práce a dodávky PSV				388 645,13
D	713		Izolace tepelné				21 387,94
5	K	713131151	Montáž izolace tepelné stěn a základů volně vloženými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	162,815	36,10	5 877,62
	VV		112,703		112,703		
	VV		50,112		50,112		
	VV		Součet		162,815		
6	M	63150822	pás tepelně izolační pro všechny druhy nezátížených izolací $\lambda=0,038-0,039$ tl 60mm	m2	179,097	82,20	14 721,77
	VV		162,815*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		179,097		
	VV		Součet		179,097		
7	K	998713103	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 m do 24 m	t	0,818	964,00	788,55
D	763		Konstrukce suché výstavby				318 367,17
8	K	7631114X1	SDK příčka tl 125 mm profil CW+UW 75 desky 2xDFH2IR 12,5 TI 60 mm EI 90 Rw 53 dB (S-W6)	m2	33,609	1 527,00	51 320,94
	VV		1,0*2,8*5 "kanceláře ve 3.NP mezi opláštěním svodů a rozšířením příčky u chodby		14,000		
	VV		2,16*2,62 "mč. M.13		5,659		
	VV		4,1*3,0+0,55*3,0 "vedle schodiště u výtahové plošiny		13,950		
	VV		Součet		33,609		
9	K	7631114X2	SDK příčka tl 210 mm zdvojený profil CW+UW 75 desky 2xDFH2IR 12,5 TI 2x60 mm 40 kg/m3 EI 90 Rw 56 dB (S-W7)	m2	26,960	1 874,00	50 523,04
	VV		8,425*3,2 "mč. 3.10a		26,960		
	VV		Součet		26,960		
10	K	763111722	SDK - pozinkovaný úhelník k ochraně rohů	m	241,300	48,60	11 727,18
	VV		skoková změna do 0,5m				
	VV		3.NP				
	VV		2,0 "chodba u výtahu		2,000		
	VV		2.NP				
	VV		2,5 "chodba u výtahu mč. 2.04		2,500		
	VV		mezípatro				
	VV		6,1 "chodba k zdvihací plošině		6,100		
	VV		Mezisoučet		10,600		
	VV		skoková změna přes 0,5m				
	VV		3.NP				
	VV		1,5+5,1 "mč. 3.04a		6,600		
	VV		2,0 "chodba u výtahu		2,000		
	VV		2.NP				
	VV		3,45		3,450		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV			1.NP				
VV			2*12,0+3,0 "čelo u hliníkového podhledu		27,000		
VV			Mezisoučet		39,050		
VV			2*2,6 "mč. M.16		5,200		
VV			1.NP				
VV			2*18,0 "mč. 1.32a		36,000		
VV			2*6,0*2 "u schodiště - ocel. nosník		24,000		
VV			2*5,6		11,200		
VV			2*2*6 "mč. 1.32b		24,000		
VV			2*6,0 "mč. 1.01		12,000		
VV			2*6,0 "mč. 1.02b		12,000		
VV			mezípatro - mč. M.17				
VV			2*5,4+0,3*3		11,700		
VV			2*5,4+0,8+2*0,4		12,400		
VV			Mezisoučet		148,500		
VV			3.NP				
VV			4*3,2 "mč. 3.04a		12,800		
VV			3*3,2 "mč. 3.10a		9,600		
VV			3,2 "mč. 3.26		3,200		
VV			vstup do budovy E				
VV			2,85*3		8,550		
VV			schodiště č.2				
VV			3,0*3		9,000		
VV			Součet		241,300		
11	K	763111821	Demontáž SDK příčky se zdvojenou ocelovou nosnou konstrukcí opláštění dvojitě	m2	32,619	119,00	3 881,66
VV			8,425*3,2 "mč. 3.10a		26,960		
VV			2,16*2,62 "mč. M.13		5,659		
VV			Součet		32,619		
12	K	7631214X1	SDK stěna předsazená tl 75 mm profil CW+UW 50 deska 2xDFH2IR 12.5 TI 40 mm EI 30 (S-W8)	m2	19,795	1 011,00	20 012,75
VV			7,918*2,5 "mč. 1.15 u schodiště		19,795		
VV			Součet		19,795		
13	K	7631217.R1	Příplatek k SDK za plochu do 6 m2 jednotlivě	m2	19,659	44,30	870,89
VV			2,16*2,62 "mč. M.13		5,659		
VV			1,0*2,8*5 "kanceláře ve 3.NP mezi opláštěním svodů a rozšířením příčky u chodby		14,000		
VV			Součet		19,659		
14	K	7631314X2	SDK podhled deska 1xDFH2IR 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD (PD2)	m2	52,400	706,00	36 994,40
VV			4.NP				
VV			35,79 -6,0*1,2 "mč. 4.07 - oprava celého stropu - dešťové svody		28,590		
VV			68,15-44,34 "mč. 4.13 - chybně ve ZL podhledů		23,810		
VV			Součet		52,400		
15	K	763131721	SDK podhled skoková změna v do 0,5 m	m	10,600	207,00	2 194,20
VV			3.NP				
VV			2,0 "chodba u výtahu		2,000		
VV			2.NP				
VV			2,5 "chodba u výtahu mč. 2.04		2,500		
VV			mezípatro				
VV			6,1 "chodba k zdvihací plošině		6,100		
VV			Součet		10,600		
16	K	763131722	SDK podhled skoková změna v přes 0,5 m	m	39,050	271,00	10 582,55
VV			3.NP				
VV			1,5+5,1 "mč. 3.04a		6,600		
VV			2,0 "chodba u výtahu		2,000		
VV			2.NP				
VV			3,45		3,450		
VV			1.NP				
VV			2*12,0+3,0 "čelo u hliníkového podhledu		27,000		
VV			Součet		39,050		
17	K	763135102	Montáž sádkartonového podhledu kazetového demontovatelného, velikosti kazet 600x600 mm včetně zavěšené nosné konstrukce polozapuštěné	m2	36,163	316,00	11 427,51
VV			4.NP				
VV			2,75*13,15 "mč. 4.03		36,163		
VV			Součet		36,163		
18	M	590305770	podhled kazetový děrovaný kruh 6,5 mm podíl 5%, polozapuštěný rastr, tl. 10 mm, 600 x 600 mm	m2	37,971	1 043,00	39 603,75
VV			36,163*1,05 "přepočet koeficientem		37,971		
VV			Součet		37,971		
19	K	763161741	SDK podkroví deska 1xDFH2 12,5 bez TI REI 30 dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD na krokových závěsech	m2	85,612	808,00	69 174,50
VV			4.NP				
VV			0,7*5*6,0 "osa 08/13 u osy A		21,000		
VV			0,7*(0,945+0,5) "šikmina u schodiště č. 2		1,012		
VV			(0,2+0,6)*4*6,0 "osa 04/01 u osy A a A/C na ose 01		19,200		
VV			0,7*6*6,0 "osa 04/10 u osy F		25,200		
VV			(0,2+0,6)*6,0*4 "kanceláře vedení f. Huntsman		19,200		
VV			Součet		85,612		



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
21	K	7631711.R1	Vyžezání otvoru do SDK kcí vel. do 0,25 m2 v příčkách	kus	16,000	500,00	8 000,00
	VV		1.NP				
	VV		6 "VZT 250/250 mč. 1.38 - přesun vedení		6,000		
	VV		2.NP				
	VV		2+2 "VZT 500/400 mm do mč. 2.46 a 2.47		4,000		
	VV		1+1 "VZT 450/400mm a 350/150 mč. 2.10a / 2.11		2,000		
	VV		3.NP				
	VV		2+2 "VZT 500/400mm do mč. 3.35 a 3.36		4,000		
	VV		Součet		16,000		
23	K	998763303	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovených z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výškv přes 12 do 24 m	t	6,300	326,00	2 053,80
D 784 Dokončovací práce - malby a tapety							48 890,02
24	K	784181101	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová v místnostech výškv do 3.80 m	m2	618,861	14,00	8 664,05
	VV		33,609*2		67,218		
	VV		26,96*2		53,920		
	VV		19,795		19,795		
	VV		52,4		52,400		
	VV		10,6*0,5		5,300		
	VV		39,05*0,75		29,288		
	VV		85,612		85,612		
	VV		112,703+15,99+65,235+61,288		255,216		
	VV		50,112		50,112		
	VV		Součet		618,861		
25	K	784211101	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdorné výborně v místnostech výškv do 3.80 m	m2	618,861	65,00	40 225,97
D OST Ostatní							361 067,84
26	K	OST00017R01	D+M SDK opláštění svodů deskou standardní a 12,5 mm vč. kotvení a příslušenství	m2	151,935	1 204,00	182 929,74
	VV		1.NP				
	VV		0,25*2*1,2 "mč. 1.33a		0,600		
	VV		5,3*(0,5+0,1)+2*0,5*0,1 "mč. 1.35		3,280		
	VV		4,0*(0,4+2*0,15)+3,6*(0,4+2*0,15) "mč. 1.35		5,320		
	VV		2,0*(0,4+2*0,15)+0,15*0,4 "mč. 1.37a		1,460		
	VV		2,0*(0,4+2*0,15)+0,15*0,4 "mč. 1.36a		1,460		
	VV		2,619*(0,25+0,5) "mč. 1.38		1,964		
	VV		1,62*(0,25*2)+0,25*0,25 "mč. 1.39		0,873		
	VV		1,1*0,35*2+0,35*0,35 "mč. 1.06		0,893		
	VV		(0,9+1,25)*2,45 "mč. 1.20a		5,268		
	VV		2,5*(0,2+0,25) "mč. 1.14a		1,125		
	VV		(0,15*2+0,4)*2,45 "mč. 1.17		1,715		
	VV		(0,3+0,1)*3,4+0,3*0,1 "mč. 1.17		1,390		
	VV		(0,75+0,7)*1,5+1,6*0,75+2,9*0,75+1,6*2,9 "mč. 1.18a		10,190		
	VV		0,25*3,4*1,0 "mč. 1.18b		0,850		
	VV		Mezisoučet		36,388		
	VV		(0,15*2+0,25)*(4,1+1,2) "mč. M.26 u schodiště		2,915		
	VV		(0,15*2+0,2)*2,5 "mč. M.31		1,250		
	VV		(0,2*2+0,3)*8,0+(0,2*2+0,4)*1,6 "mč. M.28		6,880		
	VV		(0,4*2)*2,6 "mč. M.16		2,080		
	VV		Mezisoučet		13,125		
	VV		2.NP				
	VV		(0,7+0,45)*5,0 "mč. 2.28 chodba		5,750		
	VV		(1,0+0,15*2)*3,2 "mč. 2.27		4,160		
	VV		-1*0,5*3*3,2*2 "mč. 2.16 a 2.18		-9,600		
	VV		(0,5*2+0,6)*3,2*2+(1,1+0,2)*3,2 "mč. 2.17 a 2.18		14,400		
	VV		3.NP				
	VV		(2,4*2+0,8)*3,2 "mč. 3.10a		17,920		
	VV		(0,6+1,2)*3,2 "mč. 3.26		5,760		
	VV		(0,2+0,8*2+0,55)*3,2+(0,95+0,55)*2*3,2 "mč. 3.10a		17,120		
	VV		(0,1+3,96+1,1+3,65)*3,2 "mč. 3.10a - obestavba VZT		28,192		
	VV		Mezisoučet		83,702		
	VV		4.NP				
	VV		(0,4*2+1,1)*3,2		6,080		
	VV		(0,3+3,45+0,2)*3,2		12,640		
	VV		Mezisoučet		18,720		
	VV		Součet		151,935		
27	K	OST00018	D+M protipožární opláštění průvlaků s odolností 90 min dle S-W12b vč. kotvení a příslušenství (dle PD)	m2	15,990	1 369,00	21 890,31
	VV		mezipatro - mč. M.17				
	VV		(0,3*3)*5,4+0,3*0,3		4,950		
	VV		(0,8+0,4*2)*5,4+0,8*0,4		8,960		
	VV		(0,4*2)*2,6 "mč. M.16		2,080		
	VV		Součet		15,990		
28	K	OST00019	D+M protipožární opláštění průvlaků s odolností 45 min dle S-W13 vč. kotvení a příslušenství (dle PD)	m2	65,235	1 264,00	82 457,04
	VV		5.NP - strojovna VZT - osa 07/08				
	VV		(0,25+0,25)*(17,45+2*1,2)		9,925		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		1.NP				
	VV		(0,3*2+0,35)*18,0 "mč. 1.32a		17,100		
	VV		(0,4+0,1*2)*6,0*2 "u schodiště - ocel. nosník		7,200		
	VV		(0,35+0,25*2)*5,6		4,760		
	VV		2*(0,4+0,1*2)*6 "mč. 1.32b		7,200		
	VV		(0,75+0,3*2)*6,0 "mč. 1.01		8,100		
	VV		(0,3+0,25*2)*6,0 "mč. 1.02b		4,800		
	VV		schodiště č.2				
	VV		(0,4+0,2*2)*3,0		2,400		
	VV		(0,15*2+0,95)*3,0		3,750		
	VV		Součet		65,235		
29	K	OST00019.R1	D+M SDK opláštění vodorovných prvků deskou standardní a 12,5 mm vč. kotvení a příslušenství	m2	61,288	1 204,00	73 790,75
	VV		vstup do budovy E				
	VV		(0,7+0,75)*2,85*3		12,398		
	VV		schodiště č. 2				
	VV		(0,3+0,15)*3,0*3		4,050		
	VV		1.NP				
	VV		6,0*1,0*3 "mč. 1.32a		18,000		
	VV		6,0*1,0*2 "mč. 1.20b		12,000		
	VV		6,0*1,0*2 "mč. 1.08		12,000		
	VV		Mezisosoučet		58,448		
	VV		2,84*2*0,5*1 "mč. 1.20b		2,840		
	VV		Mezisosoučet		2,840		
	VV		Součet		61,288		

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce budovy D

Objekt:

ZL151 - SDK kastlíky, doplnění podhledů - šikminy ve 4NP, změna podlahy v místnosti 3.38

Soupis:

**ZL151 B - O - Odpočty - m.č. 3.38 - změna podlah a podhledů**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Liberecký kraj

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o.

Projektant:

STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

22.06.2020

IČ:

70891508

DIČ:

CZ70891508

IČ:

26768607

DIČ:

CZ26768607

IČ:

27714870

DIČ:

CZ27714870

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**-29 135,54**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-29 135,54	21,00%	-6 118,46
snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**-35 254,00**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce budovy D

Objekt:

ZL151 - SDK kastlíky, doplnění podhledů - šikminy ve 4NP, změna podlahy v místnosti 3.38

Soupis:

**ZL151 B - O - Odpočty - m.č. 3.38 - změna podlah a podhledů**

Místo:

Datum:

22.06.2020

Zadavatel:

Liberecký kraj

Projektant:

STATIKA –  
DYNAMIKA, s.r.o.

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**-29 135,54**

PSV - Práce a dodávky PSV

-29 135,54

---

776 - Podlahy povlakové

-29 135,54

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce budovy D

Objekt:

ZL151 - SDK kastlíky, doplnění podhledů - šikminy ve 4NP, změna podlahy v místnosti 3.38

Soupis:

**ZL151 B - O - Odpočty - m.č. 3.38 - změna podlah a podhledů**

Místo:

Datum: 22.06.2020

Zadavatel:

Liberecký kraj

Projektant:

STATIKA –  
DYNAMIKA, s.r.o.

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**-29 135,54**

D	PSV		Práce a dodávky PSV				-29 135,54
D	776		Podlahy povlakové				-29 135,54
1	K	776111311	Příprava podkladu vysátí podlah	m2	-34,560	5,00	-172,80
	VV		skladba NV3 - odpočet mč. 3.38				
	VV		-34,56		-34,560		
	VV		Součet		-34,560		
2	K	776121111	Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná na savý podklad (válečkováním) ředěná v poměru 1:3 podlah	m2	-34,560	29,00	-1 002,24
3	K	776141111	Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 20 MPa, tloušťky do 3 mm	m2	-34,560	158,00	-5 460,48
4	K	776221111	Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů standardních	m2	-34,560	121,00	-4 181,76
5	M	2841100X1	PVC (dle výběru investora)	m2	-38,016	418,00	-15 890,69
	VV		-34,56*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		-38,016		
	VV		Součet		-38,016		
6	K	776411111	Montáž soklíků lepením obvodových, výšky do 80 mm	m	-17,970	73,00	-1 311,81
	VV		skladba NV3 - odpočet mč. 3.38				
	VV		-5,99*3		-17,970		
	VV		Součet		-17,970		
7	M	284110060	PVC prefabrikované vytahované sokly pro kompaktní podlahy (dle výběru investora)	m	-19,767	51,00	-1 008,12
	VV		17,97*-1,1 "Přepočtené koeficientem množství		-19,767		
	VV		Součet		-19,767		
8	K	998776103	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	-0,284	379,00	-107,64

# KRYCÍ LIST SOUPOISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce budovy D

Objekt:

ZL151 - SDK kastlíky, doplnění podhledů - šikminy ve 4NP, změna podlahy v místnosti 3.38

Soupis:

**ZL151 B - P - Odpočty - m.č. 3.38 - změna podlah a podhledů**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Liberecký kraj

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o.

Projektant:

STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

22.06.2020

IČ:

70891508

DIČ:

CZ70891508

IČ:

26768607

DIČ:

CZ26768607

IČ:

27714870

DIČ:

CZ27714870

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**156 197,65**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	156 197,65	21,00%	32 801,51
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**188 999,16**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce budovy D

Objekt:

ZL151 - SDK kastlíky, doplnění podhledů - šikminy ve 4NP, změna podlahy v místnosti 3.38

Soupis:

**ZL151 B - P - Odpočty - m.č. 3.38 - změna podlah a podhledů**

Místo:

Datum:

22.06.2020

Zadavatel:

Liberecký kraj

Projektant:

STATIKA –  
DYNAMIKA, s.r.o.

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**156 197,65**

PSV - Práce a dodávky PSV

156 197,65

---

763 - Konstrukce suché výstavby

124 041,91

---

776 - Podlahy povlakové

32 155,74

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce budovy D

Objekt:

ZL151 - SDK kastlíky, doplnění podhledů - šikminy ve 4NP, změna podlahy v místnosti 3.38

Soupis:

**ZL151 B - P - Odpočty - m.č. 3.38 - změna podlah a podhledů**

Místo:

Datum: 22.06.2020

Zadavatel:

Liberecký kraj

Projektant:

STATIKA –  
DYNAMIKA, s.r.o.

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**156 197,65**

D	PSV		Práce a dodávky PSV				156 197,65
D	763		Konstrukce suché výstavby				124 041,91
1	K	763135102	Montáž sádkartonového podhledu kazetového demontovatelného, velikosti kazet 600x600 mm včetně zavěšené nosné konstrukce polozapuštěné	m2	34,560	316,00	10 920,96
	VV		34,56		34,560		
	VV		Součet		34,560		
2	M	590305770	podhled kazetový děrovaný kruh 6,5 mm podíl 5%, polozapuštěný rastr. tl. 10 mm. 600 x 600 mm	m2	36,288	1 043,00	37 848,38
	VV		34,56*1,05 "přepočít koeficientem		36,288		
	VV		Součet		36,288		
3	K	7632511X3	Sádrovláknitá podlaha z desky tl 25 mm s dřevovláknitou deskou tl 20 mm bez podsypu	m2	34,560	1 569,00	54 224,64
4	K	763251391	Podlaha ze sádrovláknitých desek na pero a drážku Příplatek k cenám za každých dalších 10 mm suchého podsypu	m2	241,920	84,00	20 321,28
	VV		Viz PD D.1.1.2.3 B.01 - D.1.1.2. B.06				
	VV		Souvrství podlahy - sádrovláknitá podlaha, podsyp (pl * p)				
	VV		34,56*7		241,920		
	VV		Součet		241,920		
5	K	998763303	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádkartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovených z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výškov přes 12 do 24 m	t	2,229	326,00	726,65
D	776		Podlahy povlakové				32 155,74
6	K	776111311	Příprava podkladu vysátí podlah	m2	34,560	5,00	172,80
7	K	776121111	Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná na savý podklad (válečkovaním) ředěná v poměru 1:3 podlah	m2	34,560	29,00	1 002,24
8	K	776141111	Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min. pevnosti 20 MPa, tloušťky do 3 mm	m2	34,560	158,00	5 460,48
9	K	776211211	Montáž textilních podlahovin lepením čtverců standardních	m2	34,560	158,00	5 460,48
10	M	6975107X1	koberec zářezový strizený čtverce (dle výběru investora)	m2	38,016	412,00	15 662,59
	VV		34,56*1,1		38,016		
	VV		Součet		38,016		
11	K	776421111	Montáž lišt obvodových lepených	m	23,806	79,00	1 880,67
	VV		5,786+2*5,96+3,65+1,1+0,5+0,85		23,806		
	VV		Součet		23,806		
12	M	6933402X1	lišta hliníková soklová (dle výběru investora)	m	25,710	93,00	2 391,03
	VV		23,806*1,08		25,710		
	VV		Součet		25,710		
13	K	998776103	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovených z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,331	379,00	125,45



## REKAPITULACE STAVBY

Kód: 20181022-ZL-PRAC  
Stavba: Rekonstrukce budovy D

KSO:		CG-CZ:	
Místo:		Datum:	29.06.2020
Zadavatel:		IČ:	70891508
Liberecký kraj		DIČ:	CZ70891508
Zhotovitel:		IČ:	26768607
CL-EVANS s.r.o.		DIČ:	CZ26768607
Projektant:		IČ:	27714870
STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.		DIČ:	CZ27714870
Zpracovatel:		IČ:	
		DIČ:	
Poznámka:			

<b>Cena bez DPH</b>			<b>46 711,07</b>
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	<b>46 711,07</b>	<b>9 809,32</b>
	15,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Cena s DPH v CZK</b>			<b>56 520,39</b>

Projektant \_\_\_\_\_ Zpracovatel \_\_\_\_\_

Datum a podpis: \_\_\_\_\_ Razítko \_\_\_\_\_ Datum a podpis: \_\_\_\_\_ Razítko \_\_\_\_\_

Objednavatel \_\_\_\_\_ Zhotovitel \_\_\_\_\_

Datum a podpis: \_\_\_\_\_ Razítko \_\_\_\_\_ Datum a podpis: \_\_\_\_\_ Razítko \_\_\_\_\_

## REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20181022-ZL-PRAC

**Stavba:** Rekonstrukce budovy D

Místo: Datum: 29.06.2020

Zadavatel: Liberecký kraj Projektant: STATIKA – DYNAMIKA,  
s.r.o.

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	KULK	PI
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>46 711,07</b>	<b>56 520,39</b>	<b>29 554,09</b>	<b>17 156,98</b>
ZL152	Bednění - podlahy + parapety	46 711,07	56 520,39	29 554,09	17 156,98
ZL152	Bednění - podlahy + parapety	46 711,07	56 520,39	29 554,09	17 156,98

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce budovy D

Objekt:

ZL152 - Bednění - podlahy + parapety

Soupis:

**ZL152 - Bednění - podlahy + parapety**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

29.06.2020

Zadavatel:

Liberecký kraj

IČ:

70891508

DIČ:

CZ70891508

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o.

IČ:

26768607

DIČ:

CZ26768607

Projektant:

STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.

IČ:

27714870

DIČ:

CZ27714870

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**46 711,07**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	46 711,07	21,00%	9 809,32
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**56 520,39**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce budovy D

Objekt:

ZL152 - Bednění - podlahy + parapety

Soupis:

**ZL152 - Bednění - podlahy + parapety**

Místo:

Datum:

29.06.2020

Zadavatel:

Liberecký kraj

Projektant:

STATIKA –  
DYNAMIKA, s.r.o.

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**46 711,07**

HSV - Práce a dodávky HSV

**46 711,07**

---

2 - Zakládání

3 433,44

---

3 - Svislé a kompletní konstrukce

38 106,71

---

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

1 123,24

---

998 - Přesun hmot

4 047,68

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce budovy D

Objekt:

ZL152 - Bednění - podlahy + parapety

Soupis:

**ZL152 - Bednění - podlahy + parapety**

Místo:

Datum: 29.06.2020

Zadavatel:

Liberecký kraj

Projektant:

STATIKA –  
DYNAMIKA, s.r.o.

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**46 711,07**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				46 711,07
D	2		Zakládání				3 433,44
1	K	273321511	Základové desky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30	m3	0,523	3 020,00	1 579,46
	VV		3,15*1,66*0,10 "mč. 2.35		0,523		
	VV		Součet		0,523		
2	K	273351121	Zřízení bednění základových desek	m2	0,962	385,00	370,37
	VV		(3,15+1,66)*2*0,10 "mč. 2.35		0,962		
	VV		Součet		0,962		
3	K	273351122	Odstranění bednění základových desek	m2	0,962	105,00	101,01
4	K	273361821	Vytuz základových desek betonarskou oceli 10 505 (R)	t	0,031	44 600,00	1 382,60
	VV		0,523*0,06		0,031		
	VV		Součet		0,031		
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				38 106,71
5	K	345351005	Zřízení bednění plnostěnných zídek atikových, parapetních, zábradelních	m2	14,353	430,00	6 171,79
	VV		vyrovnávka parapetů				
	VV		5,99*2*0,1 "M.19		1,198		
	VV		2,833*2*0,1 "M.35		0,567		
	VV		(11,625+5,8)*0,1 "1.08		1,743		
	VV		2,885*2*0,1 "M.25		0,577		
	VV		2,885*2*0,1 "M.29		0,577		
	VV		2,81*0,1 "M.18		0,281		
	VV		6,0*0,1+0,6*0,1 "M17		0,660		
	VV		5*6,0*0,1 "M16		3,000		
	VV		6,0*0,1+6,0*0,1 "M15		1,200		
	VV		(6+3,5)*0,1 "M13		0,950		
	VV		4*6,0*0,1 "1.32a		2,400		
	VV		2*6,0*0,1 "1.20		1,200		
	VV		Součet		14,353		
6	K	345351006	Odstranění bednění plnostěnných zídek atikových, parapetních, zábradelních	m2	14,353	105,00	1 507,07
7	K	632451024	Vyrovnávací potěr tl do 50 mm z MC 15 provedený v pásu	m2	115,257	264,00	30 427,85
	VV		vyrovnávka parapetů				
	VV		5,99*(0,6+0,3) "M.19		5,391		
	VV		2,833*(0,6+0,3) "M.35		2,550		
	VV		(11,625+5,8)*1,1 "1.08		19,168		
	VV		2,885*(0,3+0,6) "M.25		2,597		
	VV		2,885*(0,3+0,6) "M.29		2,597		
	VV		2,81*(0,3+0,6) "M.18		2,529		
	VV		6,0*0,8+0,6*1,25 "M17		5,550		
	VV		5*6,0*0,7 "M16		21,000		
	VV		6,0*0,7+6,0*0,65 "M15		8,100		
	VV		(6+3,5)*0,65 "M13		6,175		
	VV		4*6,0*1,1 "1.32a		26,400		
	VV		2*6,0*1,1 "1.20		13,200		
	VV		Součet		115,257		
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				1 123,24
8	K	631351101	Zřízení bednění rýh a hran v podlahách	m2	3,013	298,00	897,87
	VV		2,573*0,1 "mč. 2.40		0,257		
	VV		(4,06+6,0+12,0+3,0+2,5)*0,1 "mč. M26		2,756		
	VV		Součet		3,013		
9	K	631351102	Odstranění bednění rýh a hran v podlahách	m2	3,013	74,80	225,37
D	998		Přesun hmot				4 047,68

PČ		Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
10	K		998011003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovv výškv přes 12 do 24	t	15,568	260,00	4 047,68

**REKAPITULACE STAVBY**

Kód: 20181022-ZL-PRAC  
Stavba: Rekonstrukce budovy D

KSO: CC-CZ:  
Místo: Datum: 22.06.2020  
Zadavatel: IČ: 70891508  
Liberecký kraj DIČ: CZ70891508  
Zhotovitel: IČ: 26768607  
CL-EVANS s.r.o. DIČ: CZ26768607  
Projektant: IČ: 27714870  
STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o. DIČ: CZ27714870  
Zpracovatel: IČ:  
DIČ:

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>			<b>33 932,77</b>
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	<b>33 932,77</b>	<b>7 125,88</b>
DPH snížená	15,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Cena s DPH v CZK</b>			<b>41 058,65</b>

---

Projektant Zpracovatel

---

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

---

Objednavatel Zhotovitel

---

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

**REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ**

Kód: 20181022-ZL-PRAC

Stavba: **Rekonstrukce budovy D**

Místo: Datum: 22.06.2020

Zadavatel: Liberecký kraj Projektant: STATIKA – DYNAMIKA,  
s.r.o.

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	KULK	PI
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>33 932,77</b>	<b>41 058,65</b>	<b>21 469,26</b>	<b>12 463,51</b>
ZL153	Ocelová konstrukce pro VZT potrubí na střeše v 5NP	33 932,77	41 058,65	21 469,26	12 463,51
ZL153	Ocelová konstrukce pro VZT potrubí na střeše v 5NP	33 932,77	41 058,65	21 469,26	12 463,51



# KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce budovy D

Objekt:

ZL153 - Ocelová konstrukce pro VZT potrubí na střeše v 5NP

Soupis:

**ZL153 - Ocelová konstrukce pro VZT potrubí na střeše v 5NP**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

22.06.2020

Zadavatel:

Liberecký kraj

IČ:

70891508

DIČ:

CZ70891508

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o.

IČ:

26768607

DIČ:

CZ26768607

Projektant:

STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.

IČ:

27714870

DIČ:

CZ27714870

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**33 932,77**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	33 932,77	21,00%	7 125,88
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**41 058,65**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce budovy D

Objekt:

ZL153 - Ocelová konstrukce pro VZT potrubí na střeše v 5NP

Soupis:

**ZL153 - Ocelová konstrukce pro VZT potrubí na střeše v 5NP**

Místo:

Datum:

22.06.2020

Zadavatel:

Liberecký kraj

Projektant:

STATIKA –  
DYNAMIKA, s.r.o.

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**33 932,77**

PSV - Práce a dodávky PSV

**31 514,77**

712 - Povlakové krytiny

1 864,00

767 - Konstrukce zámečnické

29 650,77

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

2 418,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce budovy D

Objekt:

ZL153 - Ocelová konstrukce pro VZT potrubí na střeše v 5NP

Soupis:

**ZL153 - Ocelová konstrukce pro VZT potrubí na střeše v 5NP**

Místo:

Datum: 22.06.2020

Zadavatel:

Liberecký kraj

Projektant:

STATIKA –  
DYNAMIKA, s.r.o.

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**33 932,77**

D PSV Práce a dodávky PSV 31 514,77

D 712 Povlakové krytiny 1 864,00

1	K	712363115	Provedení povlakové krytiny střech do 10° zaizolování prostupů kruhového průřezu D do 300 mm	kus	4,000	315,00	1 260,00
2	M	28342025	manžeta těsnící pro prostupy hydroizolací z PVC otevřená kruhová vnitřní průměr 72-83	kus	4,000	151,00	604,00

D 767 Konstrukce zámečnické 29 650,77

3	K	7679951X6	Montáž a dodávka ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 50 do 100 kg, včetně povrchové úpravy	kg	216,085	134,90	29 149,87
---	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------

VV podpůrná OK pro VZT - střecha

VV 187,9\*1,15

216,085

VV Součet

216,085

4	K	998767103	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,216	1 340,00	289,44
5	K	998017003	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 24 m	t	0,216	979,00	211,46

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 2 418,00

6	K	HZS2162	Hodinová zúčtovací sazba izolatér odborný	hod	6,000	403,00	2 418,00
---	---	---------	---	-----	-------	--------	----------

Poznámka k položce: □

P Vytvoření prostupů střešou pro osazení ocelové konstrukce pro VZT  
jednotky.

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 20181022-ZL-PRAC  
Stavba: Rekonstrukce budovy D

KSO: CG-CZ:  
Místo: Datum: 29.06.2020  
Zadavatel: IČ: 70891508  
Liberecký kraj DIČ: CZ70891508  
Zhotovitel: IČ: 26768607  
CL-EVANS s.r.o. DIČ: CZ26768607  
Projektant: IČ: 27714870  
STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o. DIČ: CZ27714870  
Zpracovatel: IČ:  
DIČ:

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>			<b>-519 863,95</b>
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	<b>-519 863,95</b>	<b>-109 171,43</b>
	15,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Cena s DPH v CZK</b>			<b>-629 035,38</b>

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

**REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ**

Kód: 20181022-ZL-PRAC

**Stavba:** Rekonstrukce budovy D

Místo: Datum: 29.06.2020

Zadavatel: Liberecký kraj Projektant: STATIKA – DYNAMIKA,  
s.r.o.

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	KULK	PI
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>-519 863,95</b>	<b>-629 035,38</b>	<b>-319 290,51</b>	<b>-200 573,44</b>
<b>ZL154</b>	<b>VZT - odpočet chlazení serverů z SOD</b>	-519 863,95	-629 035,38	-319 290,51	-200 573,44
<b>ZL154 A - O</b>	<b>Odpočet - chlazení serverů - KULK</b>	-319 290,51	-386 341,52	-319 290,51	0,00
<b>ZL154 B - O</b>	<b>Odpočet - chlazení serverů - PI</b>	-200 573,44	-242 693,86	0,00	-200 573,44

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce budovy D

Objekt:

ZL154 - VZT - odpočet chlazení serverů z SOD

Soupis:

**ZL154 A - O - Odpočet - chlazení serverů - KULK**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

29.06.2020

Zadavatel:

Liberecký kraj

IČ:

70891508

DIČ:

CZ70891508

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o.

IČ:

26768607

DIČ:

CZ26768607

Projektant:

STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.

IČ:

27714870

DIČ:

CZ27714870

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**-319 290,51**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-319 290,51	21,00%	-67 051,01
snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**-386 341,52**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce budovy D

Objekt:

ZL 154 - VZT - odpočet chlazení serverů z SOD

Soupis:

**ZL154 A - O - Odpočet - chlazení serverů - KULK**

Místo:

Datum:

29.06.2020

Zadavatel:

Liberecký kraj

Projektant:

STATIKA –  
DYNAMIKA, s.r.o.

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**-319 290,51**

005 - Chlazení serverů

-175 247,31

---

006 - Chlazení technických místností

-144 043,20

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce budovy D

Objekt:

ZL154 - VZT - odpočet chlazení serverů z SOD

Soupis:

**ZL154 A - O - Odpočet - chlazení serverů - KULK**

Místo:

Datum: 29.06.2020

Zadavatel:

Liberecký kraj

Projektant:

STATIKA –  
DYNAMIKA, s.r.o.

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**-319 290,51**

D 005

### Chlazení serverů

**-175 247,31**

1	K	K193	Venkovní chladicí jednotka typu SPLIT pro chlazení serveru o chladícím výkonu 11 kW, vč. ovládače	ks	-2,000	50 051,68	-100 103,36
2	K	K194	Vnitřní chladicí jednotka splitová o výkonu 11 kW vč. ovládače	ks	-2,000	23 013,45	-46 026,90
3	K	K195	Měděné potrubí pro rozvod chladiva vč. PE izolace tl. 9mm s PVC obalem	bm	-21,000	684,49	-14 374,29
4	K	K196	Konstrukce pod venkovní chladicí jednotky	kpl	-2,000	2 106,11	-4 212,22
5	K	K197	Servisní uvedení do provozu	kpl	-2,000	5 265,27	-10 530,54

D 006

### Chlazení technických místností

**-144 043,20**

6	K	K195	Měděné potrubí pro rozvod chladiva vč. PE izolace tl. 9mm s PVC obalem	bm	-19,000	684,49	-13 005,31
7	K	K197.1	Servisní uvedení do provozu	kpl	-1,000	7 371,38	-7 371,38
8	K	K198	Venkovní chladicí jednotka typu SPLIT pro chlazení tech.m. o chladícím výkonu 15 kW, vč. ovládače	ks	-1,000	90 939,67	-90 939,67
9	K	K199	Vnitřní chladicí jednotka splitová o výkonu 5 kW	ks	-3,000	10 031,40	-30 094,20
10	K	K200	Konstrukce pod venkovní chladicí jednotku	kpl	-1,000	2 632,64	-2 632,64



# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce budovy D

Objekt:

ZL154 - VZT - odpočet chlazení serverů z SOD

Soupis:

**ZL154 B - O - Odpočet - chlazení serverů - PI**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

29.06.2020

Zadavatel:

Liberecký kraj

IČ:

70891508

DIČ:

CZ70891508

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o.

IČ:

26768607

DIČ:

CZ26768607

Projektant:

STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.

IČ:

27714870

DIČ:

CZ27714870

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**-200 573,44**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-200 573,44	21,00%	-42 120,42
snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**-242 693,86**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce budovy D

Objekt:

ZL 154 - VZT - odpočet chlazení serverů z SOD

Soupis:

**ZL154 B - O - Odpočet - chlazení serverů - PI**

Místo:

Datum:

29.06.2020

Zadavatel:

Liberecký kraj

Projektant:

STATIKA –  
DYNAMIKA, s.r.o.

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### **Náklady ze soupisu prací**

**-200 573,44**

004 - Chlazení serverů

**-200 573,44**

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce budovy D

Objekt:

ZL154 - VZT - odpočet chlazení serverů z SOD

Soupis:

**ZL154 B - O - Odpočet - chlazení serverů - PI**

Místo:

Datum:

29.06.2020

Zadavatel:

Liberecký kraj

Projektant:

STATIKA –  
DYNAMIKA, s.r.o.

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**-200 573,44**

D 004

### Chlazení serverů

**-200 573,44**

1	K	K193	Venkovní chladicí jednotka typu SPLIT pro chlazení serveru o chladícím výkonu 11 kW, vč. ovládače	ks	-2,000	50 051,68	-100 103,36
2	K	K194	Vnitřní chladicí jednotka splitová o výkonu 11 kW vč. ovládače	ks	-2,000	23 013,45	-46 026,90
3	K	K195	Měděné potrubí pro rozvod chladiva vč. PE izolace tl. 9mm s PVC obalem	bm	-58,000	684,49	-39 700,42
4	K	K196	Konstrukce pod venkovní chladicí jednotky	kpl	-2,000	2 106,11	-4 212,22
5	K	K197	Servisní uvedení do provozu	kpl	-2,000	5 265,27	-10 530,54

**REKAPITULACE STAVBY**

Kód: 20181022-ZL-PRAC  
Stavba: Rekonstrukce budovy D

KSO:  
Místo:  
Zadavatel:  
Liberecký kraj  
Zhotovitel:  
CL-EVANS s.r.o.  
Projektant:  
STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.  
Zpracovatel:

CG-CZ:  
Datum: 29.06.2020  
IČ: 70891508  
DIČ: CZ70891508  
IČ: 26768607  
DIČ: CZ26768607  
IČ: 27714870  
DIČ: CZ27714870  
IČ:  
DIČ:

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>			<b>-175 992,22</b>
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	<b>-175 992,22</b>	<b>-36 958,37</b>
	15,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Cena s DPH v CZK</b>			<b>-212 950,59</b>

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20181022-ZL-PRAC

**Stavba:** Rekonstrukce budovy D

Místo: Datum: 29.06.2020

Zadavatel: Liberecký kraj Projektant: STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	KULK	PI
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>-175 992,22</b>	<b>-212 950,59</b>	<b>-106 270,44</b>	<b>-69 721,78</b>
<b>ZL155</b>	<b>Elektro - závěrečné změny</b>	-175 992,22	-212 950,59	-106 270,44	-69 721,78
ZL155.1 - O	Odpočty - Změna přívodního kabelu pro R.(terasa)	-7 230,00	-8 748,30	-7 230,00	0,00
ZL155.1 - P	Přípočty - Změna přívodního kabelu pro R.(terasa)	57 286,92	69 317,17	57 286,92	0,00
ZL155.2	Dopočet svítidel 2.NP - Jídelna KÚ (2.44a-c)	9 857,05	11 927,03	9 857,05	0,00
ZL155.3	Doplnění příchyttek pro kabelové trasy - Nouzové osvětlení	2 955,29	3 575,90	2 955,29	0,00
ZL155.4	Výměna NO fasáda - storno poplatků za dřívě objednaná	3 775,20	4 567,99	3 775,20	0,00
ZL155.5 - O	Odpočet - Změna ovládnání pláten PI	-2 312,76	-2 798,44	0,00	-2 312,76
ZL155.5 - P	Přípočet - Změna ovládnání pláten PI	16 959,95	20 521,54	0,00	16 959,95
ZL155.6	Demontáž a opětovná montáž rozvodů v jídelně - nástřík barvy stropů	9 083,00	10 990,43	9 083,00	0,00
ZL155.7 - O	Odpočet - osvětlení v Open space (3.10a) - PI	-71 459,20	-86 465,63	0,00	-71 459,20
ZL155.7 - P	Přípočet - osvětlení v Open space (3.10a) - PI	87 456,00	105 821,76	0,00	87 456,00
ZL155.8 - O	Odpočet - Změna ovládnání osvětlení 4.NP - prostor u výtahu (skleněná příčka)	-295,89	-358,03	-295,89	0,00
ZL155.8 - P	Přípočet - Změna ovládnání osvětlení 4.NP - prostor u výtahu (skleněná příčka)	1 616,26	1 955,67	1 616,26	0,00
ZL155.9	Doplnění zásuvek do 4.52, 4.27 - 4.NP	14 038,35	16 986,40	14 038,35	0,00
ZL155.10 - O	Odpočet - Změna svítidel v soc. zař. 1.NP a MP	-6 073,11	-7 348,46	-6 073,11	0,00
ZL155.10 - P	Přípočet - Změna svítidel v soc. zař. 1.NP a MP	3 212,07	3 886,60	3 212,07	0,00
ZL155.11 - O	Odpočet - Změna chlazení serveroven - KULK	-112 782,12	-136 466,37	-112 782,12	0,00
ZL155.11 - P	Přípočet - Změna chlazení serveroven - KULK	148 331,52	179 481,14	148 331,52	0,00
ZL155.12 - O	Odpočet - Změna chlazení serverovna - PI	-112 782,12	-136 466,37	0,00	-112 782,12
ZL155.12 - P	Přípočet - Změna chlazení serverovna - PI	150 097,68	181 618,19	0,00	150 097,68
ZL155.13	Změna svítidel meeting point m.č. 1.20	3 364,24	4 070,73	0,00	3 364,24
ZL155.14	Doplnění svítidel 4.NP - chodba u hlavního schodiště	21 259,18	25 723,61	21 259,18	0,00
ZL155.15 - O	Odpočet - Změna svítidel v serverovně - KULK	-14 141,22	-17 110,88	-14 141,22	0,00
ZL155.15 - P	Přípočet - Změna svítidel v serverovně - KULK	9 018,10	10 911,90	9 018,10	0,00
ZL155.16 - O	Odpočet - Změna svítidel v serverovně - PI	-7 256,20	-8 780,00	0,00	-7 256,20
ZL155.16 - P	Přípočet - Změna svítidel v serverovně - PI	7 342,25	8 884,12	0,00	7 342,25
ZL155 N1	NEPROVÁDĚNÉ ZE ZL 19.4 - Změna projektanta - Nedělitelné - jímací soustava	-189 104,13	-228 816,00	-119 646,18	-69 457,95
ZL155 N3	NEPROVÁDĚNÉ ZE ZL 73.5 - Doplnění rozváděčů dle nových projekčních řešení včetně kabeláže KULK	-75 990,71	-91 948,76	-75 990,71	0,00
ZL155 N4	NEPROVÁDĚNÉ ZE ZL 73.6 - Doplnění rozváděčů dle nových projekčních řešení včetně kabeláže KULK - PI	-69 041,03	-83 539,65	0,00	-69 041,03
ZL155 N5	NEPROVÁDĚNÉ ZE ZL 73.13 - Kabelové přívody pro prostor terasy	-4 310,27	-5 215,43	-4 310,27	0,00
ZL155 N6	NEPROVÁDĚNÉ ZE ZL 83.6 - Změna projektanta - NEDĚLITELNÉ - jímací soustava - DOPLNĚNÍ	-45 575,72	-55 146,62	-45 575,72	0,00
ZL155 N7	NEPROVÁDĚNÉ Z SOD - D.1.4.5 KULK - Silnoproudá elektrotechnika	-658,16	-796,37	-658,16	0,00
ZL155 N8	NEPROVÁDĚNÉ Z SOD - D.1.4.5 PI - Silnoproudá elektrotechnika	-2 632,64	-3 185,49	0,00	-2 632,64

# KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce budovy D

Objekt:

ZL155 - Elektro - závěrečné změny

Soupis:

**ZL155.1 - O - Odpočty - Změna přívodního kabelu pro R.(terasa)**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

29.06.2020

Zadavatel:

Liberecký kraj

IČ:

70891508

DIČ:

CZ70891508

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o.

IČ:

26768607

DIČ:

CZ26768607

Projektant:

STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.

IČ:

27714870

DIČ:

CZ27714870

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**-7 230,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-7 230,00	21,00%	-1 518,30
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**-8 748,30**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce budovy D

Objekt:

ZL155 - Elektro - závěrečné změny

Soupis:

**ZL155.1 - O - Odpočty - Změna přívodního kabelu pro R.(terasa)**

Místo:

Datum:

29.06.2020

Zadavatel:

Liberecký kraj

Projektant:

STATIKA –  
DYNAMIKA, s.r.o.

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**-7 230,00**

D0.1 - Odpočty

-7 230,00

---

D1 - Kabely

-7 230,00

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce budovy D

Objekt:

ZL155 - Elektro - závěrečné změny

Soupis:

**ZL155.1 - O - Odpočty - Změna přívodního kabelu pro R.(terasa)**

Místo:

Datum:

29.06.2020

Zadavatel:

Liberecký kraj

Projektant:

STATIKA –  
DYNAMIKA, s.r.o.

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**-7 230,00**

D D0.1 Odpočty

-7 230,00

D D1 Kabely

-7 230,00

1	K	11.	CYKY-J 5x6	m	-60,000	77,10	-4 626,00
2	K	741122143	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x4 až 6 mm <sup>2</sup> zatažený v trubkách (CYKY)	m	-60,000	43,40	-2 604,00



# KRYCÍ LIST SOUPOISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce budovy D

Objekt:

ZL155 - Elektro - závěrečné změny

Soupis:

**ZL155.1 - P - Přípočty - Změna přívodního kabelu pro R.(terasa)**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

29.06.2020

Zadavatel:

Liberecký kraj

IČ:

70891508

DIČ:

CZ70891508

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o.

IČ:

26768607

DIČ:

CZ26768607

Projektant:

STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.

IČ:

27714870

DIČ:

CZ27714870

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**57 286,92**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	57 286,92	21,00%	12 030,25
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**69 317,17**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce budovy D

Objekt:

ZL155 - Elektro - závěrečné změny

Soupis:

**ZL155.1 - P - Přípočty - Změna přívodního kabelu pro R.(terasa)**

Místo:

Datum:

29.06.2020

Zadavatel:

Liberecký kraj

Projektant:

STATIKA –  
DYNAMIKA, s.r.o.

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**57 286,92**

D0.2 - Přípočty - KULK

57 286,92

---

D1 - Kabely

23 406,00

---

D3 - Kabelové trasy

32 301,36

---

D7 - Ostatní

1 579,56

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce budovy D

Objekt:

ZL155 - Elektro - závěrečné změny

Soupis:

**ZL155.1 - P - Přípočty - Změna přívodního kabelu pro R.(terasa)**

Místo:

Datum: 29.06.2020

Zadavatel:

Liberecký kraj

Projektant:

STATIKA –  
DYNAMIKA, s.r.o.

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**57 286,92**

D D0.2 Přípočty - KULK 57 286,92

D D1 Kabely 23 406,00

1	K	15.N02.03	CYKY-J 5x25	m	60,000	312,50	18 750,00
2	K	741122130.1	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x25 mm2 zatažený v trubkách (CYKY)	m	60,000	77,60	4 656,00

D D3 Kabelové trasy 32 301,36

3	K	Pol676	Montážní profily "C" ST 41x41x2,2 včetně spojovacího materiálu.- zavěšení svítidel, topných panelů a kabelová trasa	m	60,000	265,20	15 912,00
4	K	Pol677	Montáž kabelových tras	ks	1,000	16 389,36	16 389,36

D D7 Ostatní 1 579,56

5	K	K076	Vrtání průměrem 4cm v betonu	ks	6,000	263,26	1 579,56
---	---	------	------------------------------	----	-------	--------	----------

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce budovy D

Objekt:

ZL155 - Elektro - závěrečné změny

Soupis:

**ZL155.2 - Dopočet svítidel 2.NP - Jídelna KÚ (2.44a-c)**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

29.06.2020

Zadavatel:

Liberecký kraj

IČ:

70891508

DIČ:

CZ70891508

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o.

IČ:

26768607

DIČ:

CZ26768607

Projektant:

STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.

IČ:

27714870

DIČ:

CZ27714870

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**9 857,05**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	9 857,05	21,00%	2 069,98
snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**11 927,03**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce budovy D

Objekt:

ZL155 - Elektro - závěrečné změny

Soupis:

**ZL155.2 - Dopočet svítidel 2.NP - Jídelna KÚ (2.44a-c)**

Místo:

Datum:

29.06.2020

Zadavatel:

Liberecký kraj

Projektant:

STATIKA –  
DYNAMIKA, s.r.o.

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**9 857,05**

D0.2 - Přípočty - KULK

9 857,05

---

D1 - Kabely

178,55

---

D2 - Svítidla

9 678,50

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce budovy D

Objekt:

ZL155 - Elektro - závěrečné změny

Soupis:

**ZL155.2 - Dopočet svítidel 2.NP - Jídelna KÚ (2.44a-c)**

Místo:

Datum: 29.06.2020

Zadavatel:

Liberecký kraj

Projektant:

STATIKA –  
DYNAMIKA, s.r.o.

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**9 857,05**

D D0.2 Přípočty - KULK 9 857,05

D D1 Kabely 178,55

1	K	2.N02.02	Kabel CYSY 3x1,5	m	5,000	17,11	85,55
2	K	220270837	Montáž šňůra silnoproudá uložená do lišt CGLG.CYLY.CYSY do 3x1,5 mm <sup>2</sup>	m	5,000	18,60	93,00

D D2 Svítidla 9 678,50

3	K	K031	LED svítidlo zapuštěné s mléčným krytem 35W	ks	5,000	1 676,20	8 381,00
4	K	K037.N02.06	Montáž svítidel	ks	5,000	259,50	1 297,50

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce budovy D

Objekt:

ZL155 - Elektro - závěrečné změny

Soupis:

**ZL155.3 - Doplnění příchytek pro kabelové trasy - Nouzové osvětlení**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

29.06.2020

Zadavatel:

Liberecký kraj

IČ:

70891508

DIČ:

CZ70891508

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o.

IČ:

26768607

DIČ:

CZ26768607

Projektant:

STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.

IČ:

27714870

DIČ:

CZ27714870

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**2 955,29**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	2 955,29	21,00%	620,61
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**3 575,90**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce budovy D

Objekt:

ZL155 - Elektro - závěrečné změny

Soupis:

**ZL155.3 - Doplnění přichytek pro kabelové trasy - Nouzové osvětlení**

Místo:

Datum:

29.06.2020

Zadavatel:

Liberecký kraj

Projektant:

STATIKA –  
DYNAMIKA, s.r.o.

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**2 955,29**

D0.2 - Přípočty - KULK

2 955,29

---

D4 - Trubky, krabice, přichytky

---

2 955,29

---



# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce budovy D

Objekt:

ZL155 - Elektro - závěrečné změny

Soupis:

**ZL155.3 - Doplnění přichytek pro kabelové trasy - Nouzové osvětlení**

Místo:

Datum:

29.06.2020

Zadavatel:

Liberecký kraj

Projektant:

STATIKA –  
DYNAMIKA, s.r.o.

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**2 955,29**

D D0.2 Přípočty - KULK 2 955,29

D D4 Trubky, krabice, přichytky 2 955,29

1	K	6..3	Kabelové přichytky do betonu pro kabel 8mm	ks	46,000	7,37	339,02
2	K	1..3	Kabelové přichytky do betonu pro kabel 12mm	ks	71,000	15,80	1 121,80
3	K	K054.N02.08	Montáž trubek, krabic a přichytek	ks	1,000	1 494,47	1 494,47

# KRYCÍ LIST SOUPOISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce budovy D

Objekt:

ZL155 - Elektro - závěrečné změny

Soupis:

**ZL155.4 - Výměna NO fasáda - storno poplatků za dříve objednaná**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

29.06.2020

Zadavatel:

Liberecký kraj

IČ:

70891508

DIČ:

CZ70891508

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o.

IČ:

26768607

DIČ:

CZ26768607

Projektant:

STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.

IČ:

27714870

DIČ:

CZ27714870

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**3 775,20**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	3 775,20	21,00%	792,79
snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**4 567,99**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce budovy D

Objekt:

ZL155 - Elektro - závěrečné změny

Soupis:

**ZL155.4 - Výměna NO fasáda - storno poplatek za dříve objednaná**

Místo:

Datum:

29.06.2020

Zadavatel:

Liberecký kraj

Projektant:

STATIKA –  
DYNAMIKA, s.r.o.

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**3 775,20**

D0.2 - Přípočty - KULK

3 775,20

---

D2 - Svítidla

---

3 775,20

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce budovy D

Objekt:

ZL155 - Elektro - závěrečné změny

Soupis:

**ZL155.4 - Výměna NO fasáda - storno poplatek za dříve objednaná**

Místo:

Datum:

29.06.2020

Zadavatel:

Liberecký kraj

Projektant:

STATIKA –  
DYNAMIKA, s.r.o.

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**3 775,20**

D D0.2

Přípočty - KULK

3 775,20

D D2

Svítlidla

3 775,20

1	K	Pol683	Storno poplatek za objednaná svítidla NO - záměna ZL 106.36	ks	8,000	471,90	3 775,20
---	---	--------	---	----	-------	--------	----------

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce budovy D

Objekt:

ZL155 - Elektro - závěrečné změny

Soupis:

**ZL155.5 - O - Odpočet - Změna ovládní pláten PI**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

29.06.2020

Zadavatel:

Liberecký kraj

IČ:

70891508

DIČ:

CZ70891508

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o.

IČ:

26768607

DIČ:

CZ26768607

Projektant:

STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.

IČ:

27714870

DIČ:

CZ27714870

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**-2 312,76**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-2 312,76	21,00%	-485,68
snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**-2 798,44**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce budovy D

Objekt:

ZL155 - Elektro - závěrečné změny

Soupis:

**ZL155.5 - O - Odpočet - Změna ovládání pláten PI**

Místo:

Datum:

29.06.2020

Zadavatel:

Liberecký kraj

Projektant:

STATIKA –  
DYNAMIKA, s.r.o.

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**-2 312,76**

D0.1 - Odpočty

-2 312,76

---

D5 - Instalační přístroje

-2 312,76

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce budovy D

Objekt:

ZL155 - Elektro - závěrečné změny

Soupis:

**ZL155.5 - O - Odpočet - Změna ovládání pláten PI**

Místo:

Datum: 29.06.2020

Zadavatel:

Liberecký kraj

Projektant:

STATIKA –  
DYNAMIKA, s.r.o.

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**-2 312,76**

D D0.1 Odpočty

-2 312,76

D D5 Instalační přístroje

-2 312,76

1	K	K056	Ovladač pro plátno	ks	-3,000	658,16	-1 974,48
2	K	K060.N02.09	Montáž instalačních přístrojů	ks	-3,000	112,76	-338,28

# KRYCÍ LIST SOUPOISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce budovy D

Objekt:

ZL155 - Elektro - závěrečné změny

Soupis:

**ZL155.5 - P - Přípočet - Změna ovládání pláten PI**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

29.06.2020

Zadavatel:

Liberecký kraj

IČ:

70891508

DIČ:

CZ70891508

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o.

IČ:

26768607

DIČ:

CZ26768607

Projektant:

STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.

IČ:

27714870

DIČ:

CZ27714870

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**16 959,95**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	16 959,95	21,00%	3 561,59
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**20 521,54**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko



# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce budovy D

Objekt:

ZL155 - Elektro - závěrečné změny

Soupis:

**ZL155.5 - P - Přípočet - Změna ovládání pláten PI**

Místo:

Datum:

29.06.2020

Zadavatel:

Liberecký kraj

Projektant:

STATIKA –  
DYNAMIKA, s.r.o.

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**16 959,95**

D0.2 - Přípočty - KULK

16 959,95

---

D1 - Kabely

9 290,40

---

D4 - Trubky, krabice, příchytky

5 543,93

---

D5 - Instalační přístroje

2 125,62

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce budovy D

Objekt:

ZL155 - Elektro - závěrečné změny

Soupis:

**ZL155.5 - P - Přípočet - Změna ovládání pláten PI**

Místo:

Datum: 29.06.2020

Zadavatel:

Liberecký kraj

Projektant:

STATIKA –  
DYNAMIKA, s.r.o.

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**16 959,95**

D		D0.2	Přípočty - KULK				16 959,95
D		D1	Kabely				9 290,40
1	K	3.	CYKY-J 3x2,5	m	158,000	17,90	2 828,20
2	K	741122611	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm <sup>2</sup> uložený pevně (CYKY)	m	158,000	40,90	6 462,20
D		D4	Trubky, krabice, příchytky				5 543,93
3	K	6..3	Kabelové příchytky do betonu pro kabel 8mm	ks	262,000	7,37	1 930,94
4	K	10..3	Trubka ohebná pr.25	m	18,000	5,50	99,00
5	K	14..1	Krabice odbočná svorková KO 68 vč.svorek a víčka	ks	9,000	50,02	450,18
6	K	1..3	Trubka instalační BSSL 25 IEC (bílá)	m	6,000	23,38	140,28
7	K	3..3	Příchytky HFCL 25 (bílá)	ks	20,000	5,53	110,60
8	K	K054.N02.08	Montáž trubek, krabic a příchytěk	ks	1,000	2 812,93	2 812,93
D		D5	Instalační přístroje				2 125,62
9	K	15..2	Zásuvka 230V/16A, IP20, bílá, pod omítku	ks	9,000	123,42	1 110,78
10	K	K060.N02.09	Montáž instalačních přístrojů	ks	9,000	112,76	1 014,84

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce budovy D

Objekt:

ZL155 - Elektro - závěrečné změny

Soupis:

**ZL155.6 - Demontáž a opětovná montáž rozvodů v jídelně - nástřík barvy stropů**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

29.06.2020

Zadavatel:

Liberecký kraj

IČ:

70891508

DIČ:

CZ70891508

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o.

IČ:

26768607

DIČ:

CZ26768607

Projektant:

STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.

IČ:

27714870

DIČ:

CZ27714870

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**9 083,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	9 083,00	21,00%	1 907,43
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**10 990,43**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce budovy D

Objekt:

ZL 155 - Elektro - závěrečné změny

Soupis:

**ZL155.6 - Demontáž a opětovná montáž rozvodů v jídelně - nástřík barvy stropů**

Místo:

Datum:

29.06.2020

Zadavatel:

Liberecký kraj

Projektant:

STATIKA –  
DYNAMIKA, s.r.o.

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**9 083,00**

D0.2 - Přípočty - KULK

9 083,00

D4 - Trubky, krabice, přichytky

2 693,00

D1 - Demontáže

2 130,00

D7 - Ostatní

4 260,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce budovy D

Objekt:

ZL155 - Elektro - závěrečné změny

Soupis:

**ZL155.6 - Demontáž a opětovná montáž rozvodů v jídelně - nástřík barvy stropů**

Místo:

Datum: 29.06.2020

Zadavatel:

Liberecký kraj

Projektant:

STATIKA –  
DYNAMIKA, s.r.o.

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**9 083,00**

D		D0.2	Přípočty - KULK				9 083,00
D		D4	Trubky, krabice, příchytky				2 693,00
1	K	6.3	Kabelové příchytky do betonu pro kabel 8mm	ks	180,000	7,37	1 326,60
2	K	K054.N02.08	Montáž trubek, krabic a příchyttek	ks	1,000	1 366,40	1 366,40
D		D1	Demontáže				2 130,00
3	K	2.	Demontáž kabelových tras	hod	3,000	355,00	1 065,00
4	K	3.	Demontáž kabelů	hod	3,000	355,00	1 065,00
D		D7	Ostatní				4 260,00
5	K	Pol688	Opětovná montáž	hod	12,000	355,00	4 260,00

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce budovy D

Objekt:

ZL155 - Elektro - závěrečné změny

Soupis:

**ZL155.7 - O - Odpočet - osvětlení v Open space (3.10a) - PI**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

29.06.2020

Zadavatel:

Liberecký kraj

IČ:

70891508

DIČ:

CZ70891508

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o.

IČ:

26768607

DIČ:

CZ26768607

Projektant:

STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.

IČ:

27714870

DIČ:

CZ27714870

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**-71 459,20**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-71 459,20	21,00%	-15 006,43
snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**-86 465,63**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce budovy D

Objekt:

ZL155 - Elektro - závěrečné změny

Soupis:

**ZL155.7 - O - Odpočet - osvětlení v Open space (3.10a) - PI**

Místo:

Datum:

29.06.2020

Zadavatel:

Liberecký kraj

Projektant:

STATIKA –  
DYNAMIKA, s.r.o.

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**-71 459,20**

D0.1 - Odpočty

-71 459,20

---

D2 - Svítidla

-71 459,20

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce budovy D

Objekt:

ZL155 - Elektro - závěrečné změny

Soupis:

**ZL155.7 - O - Odpočet - osvětlení v Open space (3.10a) - PI**

Místo:

Datum:

29.06.2020

Zadavatel:

Liberecký kraj

Projektant:

STATIKA –  
DYNAMIKA, s.r.o.

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**-71 459,20**

D D0.1

Odpočty

**-71 459,20**

D D2

Svítilna

**-71 459,20**

1	K	K031	LED svítidlo zapuštěné s mléčným krytem 35W	ks	-8,000	1 676,20	-13 409,60
2	K	K024	LED svítidlo přisazené s leštěnou mřížkou 39W	ks	-40,000	1 451,24	-58 049,60



# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce budovy D

Objekt:

ZL155 - Elektro - závěrečné změny

Soupis:

**ZL155.7 - P - Přípočet - osvětlení v Open space (3.10a) - PI**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

29.06.2020

Zadavatel:

Liberecký kraj

IČ:

70891508

DIČ:

CZ70891508

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o.

IČ:

26768607

DIČ:

CZ26768607

Projektant:

STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.

IČ:

27714870

DIČ:

CZ27714870

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**87 456,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	87 456,00	21,00%	18 365,76
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**105 821,76**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce budovy D

Objekt:

ZL155 - Elektro - závěrečné změny

Soupis:

**ZL155.7 - P - Přípočet - osvětlení v Open space (3.10a) - PI**

Místo:

Datum:

29.06.2020

Zadavatel:

Liberecký kraj

Projektant:

STATIKA –  
DYNAMIKA, s.r.o.

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

**87 456,00**

D0.2 - Přípočty - KULK

87 456,00

---

D2 - Svítidla

87 456,00

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce budovy D

Objekt:

ZL155 - Elektro - závěrečné změny

Soupis:

**ZL155.7 - P - Přípočet - osvětlení v Open space (3.10a) - PI**

Místo:

Datum:

29.06.2020

Zadavatel:

Liberecký kraj

Projektant:

STATIKA –  
DYNAMIKA, s.r.o.

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**87 456,00**

D D0.2 Přípočty - KULK 87 456,00

D D2 Svítidla 87 456,00

1	K	K024Z	LED svítidlo zavěšené s leštěnou mřížkou 39W	ks	50,000	1 451,24	72 562,00
2	K	21	Závěsy a úchyty pro svítidla (kompletní dodávka)	ks	50,000	287,50	14 375,00
3	K	K037.N02.06	Montáž svítidel	ks	2,000	259,50	519,00

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce budovy D

Objekt:

ZL 155 - Elektro - závěrečné změny

Soupis:

**ZL155.8 - O - Odpočet - Změna ovládání osvětlení 4.NP - prostor u výtahu (skleněná příčka)**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

29.06.2020

Zadavatel:

Liberecký kraj

IČ:

70891508

DIČ:

CZ70891508

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o.

IČ:

26768607

DIČ:

CZ26768607

Projektant:

STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.

IČ:

27714870

DIČ:

CZ27714870

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**-295,89**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-295,89	21,00%	-62,14
snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**-358,03**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce budovy D

Objekt:

ZL 155 - Elektro - závěrečné změny

Soupis:

**ZL155.8 - O - Odpočet - Změna ovládání osvětlení 4.NP - prostor u výtahu (skleněná příčka)**

Místo:

Datum:

29.06.2020

Zadavatel:

Liberecký kraj

Projektant:

STATIKA –

DYNAMIKA, s.r.o.

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**-295,89**

D0.1 - Odpočty

-295,89

---

D5 - Instalační přístroje

-295,89

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce budovy D

Objekt:

ZL155 - Elektro - závěrečné změny

Soupis:

**ZL155.8 - O - Odpočet - Změna ovládání osvětlení 4.NP - prostor u výtahu (skleněná příčka)**

Místo:

Datum:

29.06.2020

Zadavatel:

Liberecký kraj

Projektant:

STATIKA –  
DYNAMIKA, s.r.o.

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**-295,89**

D D0.1

Odpočty

-295,89

D D5

Instalační přístroje

-295,89

1	K	11..3	Přepínač křížový pod omítku,IP20	ks	-1,000	183,13	-183,13
2	K	K060.N02.09	Montáž instalačních přístrojů	ks	-1,000	112,76	-112,76

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce budovy D

Objekt:

ZL155 - Elektro - závěrečné změny

Soupis:

**ZL155.8 - P - Přípočet - Změna ovládání osvětlení 4.NP - prostor u výtahu (skleněná příčka)**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

29.06.2020

Zadavatel:

Liberecký kraj

IČ:

70891508

DIČ:

CZ70891508

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o.

IČ:

26768607

DIČ:

CZ26768607

Projektant:

STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.

IČ:

27714870

DIČ:

CZ27714870

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**1 616,26**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 616,26	21,00%	339,41
snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**1 955,67**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce budovy D

Objekt:

ZL 155 - Elektro - závěrečné změny

Soupis:

**ZL155.8 - P - Přípočet - Změna ovládání osvětlení 4.NP - prostor u výtahu (skleněná příčka)**

Místo:

Datum:

29.06.2020

Zadavatel:

Liberecký kraj

Projektant:

STATIKA –  
DYNAMIKA, s.r.o.

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**1 616,26**

D0.2 - Přípočty - KULK

1 616,26

D1 - Kabely

518,50

D5 - Instalační přístroje

1 097,76



# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce budovy D

Objekt:

ZL155 - Elektro - závěrečné změny

Soupis:

**ZL155.8 - P - Přípočet - Změna ovládání osvětlení 4.NP - prostor u výtahu (skleněná příčka)**

Místo:

Datum:

29.06.2020

Zadavatel:

Liberecký kraj

Projektant:

STATIKA –

DYNAMIKA, s.r.o.

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**1 616,26**

D D0.2 Přípočty - KULK

1 616,26

D D1 Kably

518,50

1	K	2.	CYKY 301,5	m	10,000	10,95	109,50
2	K	741122611	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm <sup>2</sup> uložený pevně (CYKY)	m	10,000	40,90	409,00

D D5 Instalační přístroje

1 097,76

3	K	Pol689	PIR ČIDLO 6m přisazené	ks	1,000	985,00	985,00
4	K	K060.N02.09	Montáž instalačních přístrojů	ks	1,000	112,76	112,76

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce budovy D

Objekt:

ZL155 - Elektro - závěrečné změny

Soupis:

**ZL155.9 - Doplnění zásuvek do 4.52, 4.27 - 4.NP**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

29.06.2020

Zadavatel:

Liberecký kraj

IČ:

70891508

DIČ:

CZ70891508

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o.

IČ:

26768607

DIČ:

CZ26768607

Projektant:

STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.

IČ:

27714870

DIČ:

CZ27714870

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**14 038,35**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	14 038,35	21,00%	2 948,05
snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**16 986,40**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce budovy D

Objekt:

ZL155 - Elektro - závěrečné změny

Soupis:

**ZL155.9 - Doplnění zásuvek do 4.52, 4.27 - 4.NP**

Místo:

Datum:

29.06.2020

Zadavatel:

Liberecký kraj

Projektant:

STATIKA –  
DYNAMIKA, s.r.o.

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**14 038,35**

D0.2 - Přípočty - KULK

14 038,35

---

D1 - Kabely

10 584,00

---

D4 - Trubky, krabice, příchytky

1 643,33

---

D5 - Instalační přístroje

1 364,35

---

D7 - Ostatní

446,67

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce budovy D

Objekt:

ZL155 - Elektro - závěrečné změny

Soupis:

**ZL155.9 - Doplnění zásuvek do 4.52, 4.27 - 4.NP**

Místo:

Datum:

29.06.2020

Zadavatel:

Liberecký kraj

Projektant:

STATIKA –  
DYNAMIKA, s.r.o.

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**14 038,35**

D	D0.2		Přípočty - KULK				14 038,35
D	D1		Kabely				10 584,00
1	K	3.	CYKY-J 3x2,5	m	180,000	17,90	3 222,00
2	K	741122611	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 uložený pevně (CYKY)	m	180,000	40,90	7 362,00
D	D4		Trubky, krabice, příchytky				1 643,33
3	K	21..1	Instalační lišta vkladací 40x15, vč.úchytů	ks	12,000	67,46	809,52
4	K	K054.N02.08	Montáž trubek, krabic a příchyttek	ks	1,000	833,81	833,81
D	D5		Instalační přístroje				1 364,35
5	K	17..2	Zásuvka 230V/16A, IP55, na povrch	ks	5,000	160,11	800,55
6	K	K060.N02.09	Montáž instalačních přístrojů	ks	5,000	112,76	563,80
D	D7		Ostatní				446,67
7	K	K071	Zapojení vývodu do 3x4	ks	9,000	49,63	446,67

# KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce budovy D

Objekt:

ZL155 - Elektro - závěrečné změny

Soupis:

**ZL155.10 - O - Odpočet - Změna svítidel v soc. zař. 1.NP a MP**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

29.06.2020

Zadavatel:

Liberecký kraj

IČ:

70891508

DIČ:

CZ70891508

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o.

IČ:

26768607

DIČ:

CZ26768607

Projektant:

STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.

IČ:

27714870

DIČ:

CZ27714870

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**-6 073,11**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-6 073,11	21,00%	-1 275,35
snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**-7 348,46**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce budovy D

Objekt:

ZL155 - Elektro - závěrečné změny

Soupis:

**ZL155.10 - O - Odpočet - Změna svítidel v soc. zař. 1.NP a MP**

Místo:

Datum:

29.06.2020

Zadavatel:

Liberecký kraj

Projektant:

STATIKA –  
DYNAMIKA, s.r.o.

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**-6 073,11**

D0.1 - Odpočty

-6 073,11

---

D2 - Svítidla

-6 073,11

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce budovy D

Objekt:

ZL155 - Elektro - závěrečné změny

Soupis:

**ZL155.10 - O - Odpočet - Změna svítidel v soc. zař. 1.NP a MP**

Místo:

Datum:

29.06.2020

Zadavatel:

Liberecký kraj

Projektant:

STATIKA –  
DYNAMIKA, s.r.o.

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**-6 073,11**

D D0.1 Odpočty -6 073,11

D D2 Svítidla -6 073,11

1	K	K034	LED svítidlo kulaté přisazené s mléčným krytem 40W	ks	-3,000	2 024,37	-6 073,11
---	---	------	--	----	--------	----------	-----------

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce budovy D

Objekt:

ZL155 - Elektro - závěrečné změny

Soupis:

**ZL155.10 - P - Přípočet - Změna svítidel v soc. zař. 1.NP a MP**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

29.06.2020

Zadavatel:

Liberecký kraj

IČ:

70891508

DIČ:

CZ70891508

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o.

IČ:

26768607

DIČ:

CZ26768607

Projektant:

STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.

IČ:

27714870

DIČ:

CZ27714870

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**3 212,07**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	3 212,07	21,00%	674,53
snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**3 886,60**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko



# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce budovy D

Objekt:

ZL155 - Elektro - závěrečné změny

Soupis:

**ZL155.10 - P - Přípočet - Změna svítidel v soc. zař. 1.NP a MP**

Místo:

Datum:

29.06.2020

Zadavatel:

Liberecký kraj

Projektant:

STATIKA –  
DYNAMIKA, s.r.o.

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**3 212,07**

D0.2 - Přípočty - KULK

3 212,07

---

D2 - Svítidla

3 212,07

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce budovy D

Objekt:

ZL155 - Elektro - závěrečné změny

Soupis:

**ZL155.10 - P - Přípočet - Změna svítidel v soc. zař. 1.NP a MP**

Místo:

Datum:

29.06.2020

Zadavatel:

Liberecký kraj

Projektant:

STATIKA –  
DYNAMIKA, s.r.o.

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**3 212,07**

D D0.2 Přípočty - KULK 3 212,07

D D2 Svítidla 3 212,07

1	K	K028	LED svítidlo přisazené s krytem 20W, IP65	ks	3,000	1 070,69	3 212,07
---	---	------	---	----	-------	----------	----------

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce budovy D

Objekt:

ZL155 - Elektro - závěrečné změny

Soupis:

**ZL155.11 - O - Odpočet - Změna chlazení serveroven - KULK**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

29.06.2020

Zadavatel:

Liberecký kraj

IČ:

70891508

DIČ:

CZ70891508

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o.

IČ:

26768607

DIČ:

CZ26768607

Projektant:

STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.

IČ:

27714870

DIČ:

CZ27714870

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**-112 782,12**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-112 782,12	21,00%	-23 684,25
snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**-136 466,37**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce budovy D

Objekt:

ZL155 - Elektro - závěrečné změny

Soupis:

**ZL155.11 - O - Odpočet - Změna chlazení serveroven - KULK**

Místo:

Datum:

29.06.2020

Zadavatel:

Liberecký kraj

Projektant:

STATIKA –  
DYNAMIKA, s.r.o.

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**-112 782,12**

D0.1 - Odpočty

**-112 782,12**

---

D4 - Trubky, krabice, příchytky

**-112 782,12**

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce budovy D

Objekt:

ZL155 - Elektro - závěrečné změny

Soupis:

**ZL155.11 - O - Odpočet - Změna chlazení serveroven - KULK**

Místo:

Datum:

29.06.2020

Zadavatel:

Liberecký kraj

Projektant:

STATIKA –  
DYNAMIKA, s.r.o.

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**-112 782,12**

D D0.1

Odpočty

-112 782,12

D D4

Trubky, krabice, přichytky

-112 782,12

1	K	K053	Rozvodnice IP65, se svodičem bleskových proudů 3+1 a proudovým chráničem 25A/2/30mA, pro napojení kabelových rozvodů prostupujících do venkovního prostředí	ks	-2,000	18 428,45	-36 856,90
2	K	K054.N02.08	Montáž trubek, krabic a přichytek	ks	-2,000	37 962,61	-75 925,22

# KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce budovy D

Objekt:

ZL155 - Elektro - závěrečné změny

Soupis:

**ZL155.11 - P - Přípočet - Změna chlazení serveroven - KULK**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

29.06.2020

Zadavatel:

Liberecký kraj

IČ:

70891508

DIČ:

CZ70891508

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o.

IČ:

26768607

DIČ:

CZ26768607

Projektant:

STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.

IČ:

27714870

DIČ:

CZ27714870

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**148 331,52**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	148 331,52	21,00%	31 149,62
snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**179 481,14**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce budovy D

Objekt:

ZL155 - Elektro - závěrečné změny

Soupis:

**ZL155.11 - P - Přípočet - Změna chlazení serveroven - KULK**

Místo:

Datum:

29.06.2020

Zadavatel:

Liberecký kraj

Projektant:

STATIKA –  
DYNAMIKA, s.r.o.

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**148 331,52**

D0.2 - Přípočty - KULK

148 331,52

---

D1 - Kabely

13 540,56

---

D4 - Trubky, krabice, příchytky

134 790,96

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce budovy D

Objekt:

ZL155 - Elektro - závěrečné změny

Soupis:

**ZL155.11 - P - Přípočet - Změna chlazení serveroven - KULK**

Místo:

Datum: 29.06.2020

Zadavatel:

Liberecký kraj

Projektant:

STATIKA –  
DYNAMIKA, s.r.o.

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**148 331,52**

D D0.2 Přípočty - KULK 148 331,52

D D1 Kabely 13 540,56

1	K	5	CYKY-J 3x6	m	92,000	45,58	4 193,36
2	K	741122611	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 uložený pevně (CYKY)	m	92,000	38,90	3 578,80
3	K	21	CYA25zžl	m	92,000	22,70	2 088,40
4	K	741120303	Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný s PVC pláštěm žíla 25-35 mm2 pevně (CY, CHAH-R(V))	m	92,000	40,00	3 680,00

D D4 Trubky, krabice, přichytky 134 790,96

5	K	26..1	Rozvodnice IP65, se svodičem bleskových proudů 1+1 a proudovým chráničem 25A/2/30mA, pro napojení kabelových rozvodů prostupujících do venkovního prostředí	ks	4,000	6 581,59	26 326,36
6	K	K054.N02.08	Montáž trubek, krabic a přichytek	ks	4,000	27 116,15	108 464,60



# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce budovy D

Objekt:

ZL155 - Elektro - závěrečné změny

Soupis:

**ZL155.12 - O - Odpočet - Změna chlazení serverovna - PI**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

29.06.2020

Zadavatel:

Liberecký kraj

IČ:

70891508

DIČ:

CZ70891508

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o.

IČ:

26768607

DIČ:

CZ26768607

Projektant:

STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.

IČ:

27714870

DIČ:

CZ27714870

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**-112 782,12**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-112 782,12	21,00%	-23 684,25
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**-136 466,37**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce budovy D

Objekt:

ZL155 - Elektro - závěrečné změny

Soupis:

**ZL155.12 - O - Odpočet - Změna chlazení serverovna - PI**

Místo:

Datum:

29.06.2020

Zadavatel:

Liberecký kraj

Projektant:

STATIKA –  
DYNAMIKA, s.r.o.

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**-112 782,12**

D0.1 - Odpočty

**-112 782,12**

---

D4 - Trubky, krabice, příchytky

**-112 782,12**

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce budovy D

Objekt:

ZL155 - Elektro - závěrečné změny

Soupis:

**ZL155.12 - O - Odpočet - Změna chlazení serverovna - PI**

Místo:

Datum:

29.06.2020

Zadavatel:

Liberecký kraj

Projektant:

STATIKA –  
DYNAMIKA, s.r.o.

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**-112 782,12**

D D0.1

Odpočty

-112 782,12

D D4

Trubky, krabice, přichytky

-112 782,12

1	K	K053	Rozvodnice IP65, se svodičem bleskových proudů 3+1 a proudovým chráničem 25A/2/30mA, pro napojení kabelových rozvodů prostupujících do venkovního prostředí	ks	-2,000	18 428,45	-36 856,90
2	K	K054.N02.08	Montáž trubek, krabic a přichytek	ks	-2,000	37 962,61	-75 925,22

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce budovy D

Objekt:

ZL155 - Elektro - závěrečné změny

Soupis:

**ZL155.12 - P - Přípočet - Změna chlazení serverovna - PI**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

29.06.2020

Zadavatel:

Liberecký kraj

IČ:

70891508

DIČ:

CZ70891508

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o.

IČ:

26768607

DIČ:

CZ26768607

Projektant:

STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.

IČ:

27714870

DIČ:

CZ27714870

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**150 097,68**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	150 097,68	21,00%	31 520,51
snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**181 618,19**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce budovy D

Objekt:

ZL155 - Elektro - závěrečné změny

Soupis:

**ZL155.12 - P - Přípočet - Změna chlazení serverovna - PI**

Místo:

Datum:

29.06.2020

Zadavatel:

Liberecký kraj

Projektant:

STATIKA –  
DYNAMIKA, s.r.o.

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**150 097,68**

D0.2 - Přípočty - KULK

150 097,68

---

D1 - Kabely

15 306,72

---

D4 - Trubky, krabice, příchytky

---

134 790,96

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce budovy D

Objekt:

ZL155 - Elektro - závěrečné změny

Soupis:

**ZL155.12 - P - Přípočet - Změna chlazení serverovna - PI**

Místo:

Datum: 29.06.2020

Zadavatel:

Liberecký kraj

Projektant:

STATIKA –  
DYNAMIKA, s.r.o.

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**150 097,68**

D D0.2 Přípočty - KULK 150 097,68

D D1 Kabely 15 306,72

1	K	5	CYKY-J 3x6	m	104,000	45,58	4 740,32
2	K	741122611	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 uložený pevně (CYKY)	m	104,000	38,90	4 045,60
3	K	21	CYA25zžl	m	104,000	22,70	2 360,80
4	K	741120303	Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný s PVC pláštěm žíla 25-35 mm2 pevně (CY, CHAH-R(V))	m	104,000	40,00	4 160,00

D D4 Trubky, krabice, přichytky 134 790,96

5	K	26..1	Rozvodnice IP65, se svodičem bleskových proudů 1+1 a proudovým chráničem 25A/2/30mA, pro napojení kabelových rozvodů prostupujících do venkovního prostředí	ks	4,000	6 581,59	26 326,36
6	K	K054.N02.08	Montáž trubek, krabic a přichytek	ks	4,000	27 116,15	108 464,60

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce budovy D

Objekt:

ZL155 - Elektro - závěrečné změny

Soupis:

**ZL155.13 - Změna svítidel meeting point m.č. 1.20**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

29.06.2020

Zadavatel:

Liberecký kraj

IČ:

70891508

DIČ:

CZ70891508

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o.

IČ:

26768607

DIČ:

CZ26768607

Projektant:

STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.

IČ:

27714870

DIČ:

CZ27714870

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**3 364,24**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	3 364,24	21,00%	706,49
snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**4 070,73**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce budovy D

Objekt:

ZL 155 - Elektro - závěrečné změny

Soupis:

**ZL155.13 - Změna svítidel meeting point m.č. 1.20**

Místo:

Datum:

29.06.2020

Zadavatel:

Liberecký kraj

Projektant:

STATIKA –  
DYNAMIKA, s.r.o.

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**3 364,24**

D0.1 - Odpočty	-11 609,92
D2 - Svítidla	-11 609,92
D0.2 - Přípočty - KULK	14 974,16
D1 - Kabely	1 564,56
D2 - Svítidla	13 409,60



# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce budovy D

Objekt:

ZL155 - Elektro - závěrečné změny

Soupis:

**ZL155.13 - Změna svítidel meeting point m.č. 1.20**

Místo:

Datum: 29.06.2020

Zadavatel:

Liberecký kraj

Projektant:

STATIKA –  
DYNAMIKA, s.r.o.

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**3 364,24**

D	D0.1		Odpočty				-11 609,92
D	D2		Svítlidla				-11 609,92
1	K	K024	LED svítidlo přisazené s leštěnou mřížkou 39W	ks	-8,000	1 451,24	-11 609,92
D	D0.2		Přípočty - KULK				14 974,16
D	D1		Kabely				1 564,56
2	K	2.N02.02	Kabel CYSY 3x1,5	m	36,000	24,86	894,96
3	K	220270837	Montáž šňůra silnoproudá uložená do lišt CGLG.CYLY.CYSY do 3x1.5 mm2	m	36,000	18,60	669,60
D	D2		Svítlidla				13 409,60
4	K	K031	LED svítidlo zapuštěné s mléčným krytem 35W	ks	8,000	1 676,20	13 409,60

# KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce budovy D

Objekt:

ZL155 - Elektro - závěrečné změny

Soupis:

**ZL155.14 - Doplnění svítidel 4.NP - chodba u hlavního schodiště**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

29.06.2020

Zadavatel:

Liberecký kraj

IČ:

70891508

DIČ:

CZ70891508

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o.

IČ:

26768607

DIČ:

CZ26768607

Projektant:

STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.

IČ:

27714870

DIČ:

CZ27714870

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**21 259,18**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	21 259,18	21,00%	4 464,43
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**25 723,61**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce budovy D

Objekt:

ZL155 - Elektro - závěrečné změny

Soupis:

**ZL155.14 - Doplnění svítidel 4.NP - chodba u hlavního schodiště**

Místo:

Datum:

29.06.2020

Zadavatel:

Liberecký kraj

Projektant:

STATIKA –  
DYNAMIKA, s.r.o.

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**21 259,18**

D0.2 - Přípočty - KULK

21 259,18

---

D1 - Kabely

3 527,82

---

D2 - Svítidla

17 186,98

---

D5 - Instalační přístroje

544,38

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce budovy D

Objekt:

ZL155 - Elektro - závěrečné změny

Soupis:

**ZL155.14 - Doplnění svítidel 4.NP - chodba u hlavního schodiště**

Místo:

Datum: 29.06.2020

Zadavatel:

Liberecký kraj

Projektant:

STATIKA –  
DYNAMIKA, s.r.o.

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**21 259,18**

D D0.2 Přípočty - KULK 21 259,18

D D1 Kabely 3 527,82

1	K	1.	CYKY-J 3x1,5	m	46,000	10,95	503,70
2	K	741122611	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 uložený pevně (CYKY)	m	46,000	40,90	1 881,40
3	K	2.N02.02	Kabel CYSY 3x1,5	m	32,000	17,11	547,52
4	K	220270837	Montáž šňůra silnoproudá uložená do lišt CGLG,CYLY,CYSY do 3x1.5 mm2	m	32,000	18,60	595,20

D D2 Svítidla 17 186,98

5	K	K029	LED svítidlo přisazené s krytem 40W, IP65	ks	8,000	1 312,90	10 503,20
6	K	K031	LED svítidlo zapuštěné s mléčným krytem 35W	ks	2,000	2 044,39	4 088,78
7	K	K037.N02.06	Montáž svítidel	ks	10,000	259,50	2 595,00

D D5 Instalační přístroje 544,38

8	K	3..4	Vypínač 230V/10A, IP55 na povrch IP44	ks	2,000	159,43	318,86
9	K	K060.N02.09	Montáž instalačních přístrojů	ks	2,000	112,76	225,52

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce budovy D

Objekt:

ZL155 - Elektro - závěrečné změny

Soupis:

**ZL155.15 - O - Odpočet - Změna svítidel v serverovně - KULK**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

29.06.2020

Zadavatel:

Liberecký kraj

IČ:

70891508

DIČ:

CZ70891508

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o.

IČ:

26768607

DIČ:

CZ26768607

Projektant:

STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.

IČ:

27714870

DIČ:

CZ27714870

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**-14 141,22**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-14 141,22	21,00%	-2 969,66
snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**-17 110,88**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce budovy D

Objekt:

ZL155 - Elektro - závěrečné změny

Soupis:

**ZL155.15 - O - Odpočet - Změna svítidel v serverovně - KULK**

Místo:

Datum:

29.06.2020

Zadavatel:

Liberecký kraj

Projektant:

STATIKA –  
DYNAMIKA, s.r.o.

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**-14 141,22**

D0.1 - Odpočty

-14 141,22

---

D2 - Svítidla

-14 141,22

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce budovy D

Objekt:

ZL155 - Elektro - závěrečné změny

Soupis:

**ZL155.15 - O - Odpočet - Změna svítidel v serverovně - KULK**

Místo:

Datum:

29.06.2020

Zadavatel:

Liberecký kraj

Projektant:

STATIKA –  
DYNAMIKA, s.r.o.

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**-14 141,22**

D D0.1 Odpočty

-14 141,22

D D2 Svítidla

-14 141,22

1	K	K030	LED svítidlo přisazené s mléčným krytem 35W	ks	-6,000	2 356,87	-14 141,22
---	---	------	---	----	--------	----------	------------

# KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce budovy D

Objekt:

ZL155 - Elektro - závěrečné změny

Soupis:

**ZL155.15 - P - Přípočet - Změna svítidel v serverovně - KULK**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

29.06.2020

Zadavatel:

Liberecký kraj

IČ:

70891508

DIČ:

CZ70891508

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o.

IČ:

26768607

DIČ:

CZ26768607

Projektant:

STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.

IČ:

27714870

DIČ:

CZ27714870

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**9 018,10**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	9 018,10	21,00%	1 893,80
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**10 911,90**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko



# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce budovy D

Objekt:

ZL155 - Elektro - závěrečné změny

Soupis:

**ZL155.15 - P - Přípočet - Změna svítidel v serverovně - KULK**

Místo:

Datum:

29.06.2020

Zadavatel:

Liberecký kraj

Projektant:

STATIKA –  
DYNAMIKA, s.r.o.

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**9 018,10**

D0.2 - Přípočty - KULK

9 018,10

---

D1 - Kabely

1 140,70

---

D2 - Svítidla

7 877,40

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce budovy D

Objekt:

ZL155 - Elektro - závěrečné změny

Soupis:

**ZL155.15 - P - Přípočet - Změna svítidel v serverovně - KULK**

Místo:

Datum:

29.06.2020

Zadavatel:

Liberecký kraj

Projektant:

STATIKA –  
DYNAMIKA, s.r.o.

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**9 018,10**

D D0.2 Přípočty - KULK

9 018,10

D D1 Kably

1 140,70

1	K	1.	CYKY-J 3x1,5	m	22,000	10,95	240,90
2	K	741122611	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm <sup>2</sup> uložený pevně (CYKY)	m	22,000	40,90	899,80

D D2 Svítidla

7 877,40

3	K	K029	LED svítidlo přisazené s krytem 40W, IP65	ks	6,000	1 312,90	7 877,40
---	---	------	---	----	-------	----------	----------

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce budovy D

Objekt:

ZL155 - Elektro - závěrečné změny

Soupis:

**ZL155.16 - O - Odpočet - Změna svítidel v serverovně - PI**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

29.06.2020

Zadavatel:

Liberecký kraj

IČ:

70891508

DIČ:

CZ70891508

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o.

IČ:

26768607

DIČ:

CZ26768607

Projektant:

STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.

IČ:

27714870

DIČ:

CZ27714870

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**-7 256,20**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-7 256,20	21,00%	-1 523,80
snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**-8 780,00**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce budovy D

Objekt:

ZL155 - Elektro - závěrečné změny

Soupis:

**ZL155.16 - O - Odpočet - Změna svítidel v serverovně - PI**

Místo:

Datum:

29.06.2020

Zadavatel:

Liberecký kraj

Projektant:

STATIKA –  
DYNAMIKA, s.r.o.

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**-7 256,20**

D0.1 - Odpočty

-7 256,20

---

D2 - Svítidla

-7 256,20

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce budovy D

Objekt:

ZL155 - Elektro - závěrečné změny

Soupis:

**ZL155.16 - O - Odpočet - Změna svítidel v serverovně - PI**

Místo:

Datum:

29.06.2020

Zadavatel:

Liberecký kraj

Projektant:

STATIKA –  
DYNAMIKA, s.r.o.

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>-7 256,20</b>
	D	D0.1	Odpočty				-7 256,20
	D	D2	Svítidla				-7 256,20
1	K	K024	LED svítidlo přisazené s leštěnou mřížkou 39W	ks	-5,000	1 451,24	-7 256,20

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce budovy D

Objekt:

ZL155 - Elektro - závěrečné změny

Soupis:

**ZL155.16 - P - Přípočet - Změna svítidel v serverovně - PI**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

29.06.2020

Zadavatel:

Liberecký kraj

IČ:

70891508

DIČ:

CZ70891508

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o.

IČ:

26768607

DIČ:

CZ26768607

Projektant:

STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.

IČ:

27714870

DIČ:

CZ27714870

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**7 342,25**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	7 342,25	21,00%	1 541,87
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**8 884,12**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce budovy D

Objekt:

ZL155 - Elektro - závěrečné změny

Soupis:

**ZL155.16 - P - Přípočet - Změna svítidel v serverovně - PI**

Místo:

Datum:

29.06.2020

Zadavatel:

Liberecký kraj

Projektant:

STATIKA –  
DYNAMIKA, s.r.o.

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**7 342,25**

D0.2 - Přípočty - KULK

**7 342,25**

---

D1 - Kabely

777,75

---

D2 - Svítidla

6 564,50

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce budovy D

Objekt:

ZL155 - Elektro - závěrečné změny

Soupis:

**ZL155.16 - P - Přípočet - Změna svítidel v serverovně - PI**

Místo:

Datum:

29.06.2020

Zadavatel:

Liberecký kraj

Projektant:

STATIKA –  
DYNAMIKA, s.r.o.

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**7 342,25**

D D0.2 Přípočty - KULK

7 342,25

D D1 Kabelely

777,75

1	K	1.	CYKY-J 3x1,5	m	15,000	10,95	164,25
2	K	741122611	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm <sup>2</sup> uložený pevně (CYKY)	m	15,000	40,90	613,50

D D2 Svítidla

6 564,50

3	K	K029	LED svítidlo přisazené s krytem 40W, IP65	ks	5,000	1 312,90	6 564,50
---	---	------	---	----	-------	----------	----------



# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce budovy D

Objekt:

ZL 155 - Elektro - závěrečné změny

Soupis:

**ZL155 N1 - NEPROVADENE ZE ZL 19.4 - Změna projektanta -  
Nedělitelné - římací soustava**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

29.06.2020

Zadavatel:

Liberecký kraj

IČ:

70891508

DIČ:

CZ70891508

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o.

IČ:

26768607

DIČ:

CZ26768607

Projektant:

STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.

IČ:

27714870

DIČ:

CZ27714870

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**-189 104,13**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-189 104,13	21,00%	-39 711,87
snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**-228 816,00**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce budovy D

Objekt:

ZL 155 - Elektro - závěrečné změny

Soupis:

**ZL155 N1 - NEPROVADENE ZE ZL 19.4 - Změna projektanta -  
Nedělitelné - ímací soustava**

Místo:

Datum:

29.06.2020

Zadavatel:

Liberecký kraj

Projektant:

STATIKA –  
DYNAMIKA, s.r.o.

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**-189 104,13**

D0.2 - Přípočty

-189 104,13

---

D1 - Uzemnění

-38 691,03

---

D2 - Bleskosvod

-150 413,10

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce budovy D

Objekt:

ZL155 - Elektro - závěrečné změny

Soupis:

**ZL155 N1 - NEPROVADENE ZE ZL 19.4 - Změna projektanta -  
Nedělitelné - ímací soustava**

Místo:

Datum: 29.06.2020

Zadavatel:

Liberecký kraj

Projektant:

STATIKA –  
DYNAMIKA, s.r.o.

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**-189 104,13**

D D0.2 Přípočty

-189 104,13

D D1 Uzemnění

-38 691,03

1	K	1.	Ekvipotenciální přípojnice průmyslová	ks	-4,000	658,16	-2 632,64
2	K	2.	Ekvipotenciální přípojnice s krytem	ks	-15,000	460,71	-6 910,65
903	K	3.N04.07	Zemní pásek nerez 30x4mm	m	-150,000	171,35	-25 702,50
4	K	4.	Zemní drát FeZn prům.10mm	m	-24,000	21,06	-505,44
906	K	5.N04.10	Zemní svorka nerez pro spojení pásku a drátu	ks	-30,000	65,68	-1 970,40
907	K	5.N04.11	Zemní svorka nerez pro spojení drátu	ks	-20,000	48,47	-969,40

D D2 Bleskosvod

-150 413,10

913	K	4..1.N04.03	OJ1 - pomocný jímač z drátu 8mm na oddáleném jímacím vedení	ks	-8,000	55,20	-441,60
916	K	5..1.N04.06	Distanční podpěra jímacího vedení l=1000mm včetně betonového podstavce	ks	-230,000	652,05	-149 971,50

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce budovy D

Objekt:

ZL 155 - Elektro - závěrečné změny

Soupis:

**ZL155 N3 - NEPROVADENE ZE ZL 73.5 - Doplnění rozváděčů dle nových  
projekčních řešení včetně kabeláže KULK**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

29.06.2020

Zadavatel:

Liberecký kraj

IČ:

70891508

DIČ:

CZ70891508

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o.

IČ:

26768607

DIČ:

CZ26768607

Projektant:

STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.

IČ:

27714870

DIČ:

CZ27714870

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**-75 990,71**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-75 990,71	21,00%	-15 958,05
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**-91 948,76**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce budovy D

Objekt:

ZL 155 - Elektro - závěrečné změny

Soupis:

**ZL155 N3 - NEPROVADENE ZE ZL 73.5 - Doplnění rozváděčů dle nových projekčních řešení včetně kabeláže KULK**

Místo:

Datum:

29.06.2020

Zadavatel:

Liberecký kraj

Projektant:

STATIKA –  
DYNAMIKA, s.r.o.

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**-75 990,71**

D0.2 - Přípočty

-75 990,71

---

D1 - Kabely

-1 171,20

---

D4 - Trubky, krabice, příchytky

-74 819,51

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce budovy D

Objekt:

ZL 155 - Elektro - závěrečné změny

Soupis:

**ZL155 N3 - NEPROVADENE ZE ZL 73.5 - Doplnění rozváděčů dle nových projekčních řešení včetně kabeláže KULK**

Místo:

Datum: 29.06.2020

Zadavatel:

Liberecký kraj

Projektant:

STATIKA –  
DYNAMIKA, s.r.o.

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**-75 990,71**

D D0.2 Přípočty -75 990,71

D D1 Kabely -1 171,20

0	K	19.	U/UTP Cat.6 300 MHz LS0H	m	-40,000	11,58	-463,20
0	K	742121001	Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody do 15 žil	m	-40,000	17,70	-708,00

D D4 Trubky, krabice, příchytka -74 819,51

0	K	K053	Rozvodnice IP65, se svodičem bleskových proudů 3+1 a proudovým chráničem 25A/2/30mA, pro napojení kabelových rozvodů prostupujících do venkovního prostředí	ks	-2,000	18 428,45	-36 856,90
0	K	K054.N.73.5	Montáž trubek, krabic a přichytek	ks	-1,000	37 962,61	-37 962,61

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce budovy D

Objekt:

ZL 155 - Elektro - závěrečné změny

Soupis:

**ZL155 N4 - NEPROVADENE ZE ZL 73.6 - Doplnění rozváděčů dle nových projekčních řešení včetně kabeláže KULK - PI**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

29.06.2020

Zadavatel:

Liberecký kraj

IČ:

70891508

DIČ:

CZ70891508

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o.

IČ:

26768607

DIČ:

CZ26768607

Projektant:

STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.

IČ:

27714870

DIČ:

CZ27714870

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**-69 041,03**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-69 041,03	21,00%	-14 498,62
snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**-83 539,65**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce budovy D

Objekt:

ZL 155 - Elektro - závěrečné změny

Soupis:

**ZL155 N4 - NEPROVADENE ZE ZL 73.6 - Doplnění rozváděčů dle nových projekčních řešení včetně kabeláže KULK - PI**

Místo:

Datum:

29.06.2020

Zadavatel:

Liberecký kraj

Projektant:

STATIKA –  
DYNAMIKA, s.r.o.

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**-69 041,03**

D0.1 - Přípočty

-69 041,03

---

D2 - Kabely

-8 491,20

---

D4 - Trubky, krabice, příchytky

-60 549,83

---



# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce budovy D

Objekt:

ZL 155 - Elektro - závěrečné změny

Soupis:

**ZL155 N4 - NEPROVADENE ZE ZL 73.6 - Doplnění rozváděčů dle nových projekčních řešení včetně kabeláže KULK - PI**

Místo:

Datum: 29.06.2020

Zadavatel:

Liberecký kraj

Projektant:

STATIKA –  
DYNAMIKA, s.r.o.

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**-69 041,03**

D D0.1 Přípočty -69 041,03

D D2 Kabely -8 491,20

0	K	19.	U/UTP Cat.6 300 MHz LS0H	m	-290,000	11,58	-3 358,20
0	K	742121001	Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody do 15 žil	m	-290,000	17,70	-5 133,00

D D4 Trubky, krabice, příchytka -60 549,83

0	K	K053	Rozvodnice IP65, se svodičem bleskových proudů 3+1 a proudovým chráničem 25A/2/30mA, pro napojení kabelových rozvodů prostupujících do venkovního prostředí	ks	-2,000	14 913,75	-29 827,50
0	K	K054.N.73.5	Montáž trubek, krabic a přichytek	ks	-1,000	30 722,33	-30 722,33

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce budovy D

Objekt:

ZL 155 - Elektro - závěrečné změny

Soupis:

**ZL155 N5 - NEPROVADENE ZE ZL 73.13 - Kabelové přívody pro prostor terasy**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

29.06.2020

Zadavatel:

Liberecký kraj

IČ:

70891508

DIČ:

CZ70891508

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o.

IČ:

26768607

DIČ:

CZ26768607

Projektant:

STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.

IČ:

27714870

DIČ:

CZ27714870

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**-4 310,27**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-4 310,27	21,00%	-905,16
snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**-5 215,43**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce budovy D

Objekt:

ZL 155 - Elektro - závěrečné změny

Soupis:

**ZL 155 N5 - NEPROVADENE ZE ZL 73.13 - Kabelové přívody pro prostor terasy**

Místo:

Datum:

29.06.2020

Zadavatel:

Liberecký kraj

Projektant:

STATIKA –  
DYNAMIKA, s.r.o.

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**-4 310,27**

D0.2 - Přípočty

-4 310,27

---

D4 - Trubky, krabice, příchytky

-304,62

---

D5 - Instalační přístroje

-214,67

---

D7 - Ostatní

-3 790,98

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce budovy D

Objekt:

ZL 155 - Elektro - závěrečné změny

Soupis:

**ZL155 N5 - NEPROVADENE ZE ZL 73.13 - Kabelové přívody pro prostor terasy**

Místo:

Datum:

29.06.2020

Zadavatel:

Liberecký kraj

Projektant:

STATIKA –

DYNAMIKA, s.r.o.

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**-4 310,27**

D D0.2 Přípočty

**-4 310,27**

D D4 Trubky, krabice, přichytky

**-304,62**

0	K	14..1	Krabice odbočná svorková KO 68 vč.svorek a víčka	ks	-3,000	50,02	-150,06
0	K	K054.N.73.8	Montáž trubek, krabic a přichytek	ks	-1,000	154,56	-154,56

D D5 Instalační přístroje

**-214,67**

0	K	17..2	Zásuvka 230V/16A, IP55, na povrch	ks	-1,000	101,91	-101,91
0	K	K060.N.73.8	Montáž instalačních přístrojů	ks	-1,000	112,76	-112,76

D D7 Ostatní

**-3 790,98**

0	K	K075	Vrtání průměrem 2cm v betonu	ks	-3,000	210,61	-631,83
0	K	K050	Protipožární utěsnění prostupu kabelového svazku přes PÚ	ks	-3,000	1 053,05	-3 159,15

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce budovy D

Objekt:

ZL 155 - Elektro - závěrečné změny

Soupis:

**ZL 155 N6 - NEPROVADENE ZE ZL 83.6 - Změna projektanta -  
NEDĚLITELNÉ - jímací soustava - DOPLNĚNÍ**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

29.06.2020

Zadavatel:

Liberecký kraj

IČ:

70891508

DIČ:

CZ70891508

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o.

IČ:

26768607

DIČ:

CZ26768607

Projektant:

STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.

IČ:

27714870

DIČ:

CZ27714870

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**-45 575,72**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-45 575,72	21,00%	-9 570,90
snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**-55 146,62**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce budovy D

Objekt:

ZL 155 - Elektro - závěrečné změny

Soupis:

**ZL 155 N6 - NEPROVADENE ZE ZL 83.6 - Změna projektanta -  
NEDĚLITELNÉ - jímací soustava - DOPLNĚNÍ**

Místo:

Datum:

29.06.2020

Zadavatel:

Liberecký kraj

Projektant:

STATIKA –  
DYNAMIKA, s.r.o.

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**-45 575,72**

D0.2 - Přípočty

-45 575,72

---

D1 - Uzemnění

-31 182,77

---

D2 - Bleskosvod

-14 392,95

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce budovy D

Objekt:

ZL155 - Elektro - závěrečné změny

Soupis:

**ZL155 N6 - NEPROVADENE ZE ZL 83.6 - Změna projektanta -  
NEDĚLITELNÉ - jímací soustava - DOPLNĚNÍ**

Místo:

Datum: 29.06.2020

Zadavatel:

Liberecký kraj

Projektant:

STATIKA –  
DYNAMIKA, s.r.o.

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**-45 575,72**

D D0.2 Přípočty

-45 575,72

D D1 Uzemnění

-31 182,77

0	K	5.N04.10	Zemní svorka nerez pro spojení pásky a drátu	ks	-65,680	143,11	-9 399,46
0	K	5.N04.11	Zemní svorka nerez pro spojení drátu	ks	-48,470	118,00	-5 719,46

P  
Poznámka k položce: □  
Zemní svorka SR 02 N V4A

0	K	Pol691	Svorka k připojení pásky na konstrukci nerez	ks	-5,000	33,35	-166,75
---	---	--------	--	----	--------	-------	---------

P  
Poznámka k položce: □  
Antikoroziní nátěr pásky a drátu

0	K	9.	Montáž uzemnění	ks	-1,000	15 897,10	-15 897,10
---	---	----	-----------------	----	--------	-----------	------------

D D2 Bleskosvod

-14 392,95

0	K	1..1	Drát AlMgSi prům. 8mm	m	-40,000	17,77	-710,80
0	K	8..1	Svorka SP - připojovací	ks	-30,000	11,87	-356,10
0	K	7..1	Svorka SK - křížová	ks	-9,000	19,49	-175,41
0	K	Pol215	Svorka SS - spojovací	ks	-10,000	20,32	-203,20
0	K	Pol692	Svorka SKTz	ks	-116,000	36,54	-4 238,64
0	K	Pol693	Svorka SRK	ks	-85,000	54,85	-4 662,25
0	K	13.	Montáž bleskosvodu	ks	-1,000	4 046,55	-4 046,55

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce budovy D

Objekt:

ZL 155 - Elektro - závěrečné změny

Soupis:

**ZL155 N7 - NEPROVADENE Z SOD - D.1.4.5 KULK - Silnoproudá elektrotechnika**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

29.06.2020

Zadavatel:

Liberecký kraj

IČ:

70891508

DIČ:

CZ70891508

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o.

IČ:

26768607

DIČ:

CZ26768607

Projektant:

STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.

IČ:

27714870

DIČ:

CZ27714870

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**-658,16**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-658,16	21,00%	-138,21
snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**-796,37**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko



## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce budovy D

Objekt:

ZL 155 - Elektro - závěrečné změny

Soupis:

**ZL155 N7 - NEPROVADENE Z SOD - D.1.4.5 KULK - Silnoproudá elektrotechnika**

Místo:

Datum:

29.06.2020

Zadavatel:

Liberecký kraj

Projektant:

STATIKA –

DYNAMIKA, s.r.o.

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### **Náklady ze soupisu prací**

**-658,16**

D5 - Instalační přístroje

-658,16

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce budovy D

Objekt:

ZL155 - Elektro - závěrečné změny

Soupis:

**ZL155 N7 - NEPROVADENE Z SOD - D.1.4.5 KULK - Silnoproudá elektrotechnika**

Místo:

Datum:

29.06.2020

Zadavatel:

Liberecký kraj

Projektant:

STATIKA –  
DYNAMIKA, s.r.o.

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**-658,16**

D		D5	Instalační přístroje					-658,16
102	K	K056	Ovladač pro plátno	ks	-1,000	658,16	-658,16	

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce budovy D

Objekt:

ZL 155 - Elektro - závěrečné změny

Soupis:

**ZL155 N8 - NEPROVADENE Z SOD - D.1.4.5 PI - Silnoproudá elektrotechnika**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

29.06.2020

Zadavatel:

Liberecký kraj

IČ:

70891508

DIČ:

CZ70891508

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o.

IČ:

26768607

DIČ:

CZ26768607

Projektant:

STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.

IČ:

27714870

DIČ:

CZ27714870

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**-2 632,64**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-2 632,64	21,00%	-552,85
snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**-3 185,49**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce budovy D

Objekt:

ZL 155 - Elektro - závěrečné změny

Soupis:

**ZL155 N8 - NEPROVADENE Z SOD - D.1.4.5 PI - Silnoproudá elektrotechnika**

Místo:

Datum:

29.06.2020

Zadavatel:

Liberecký kraj

Projektant:

STATIKA –  
DYNAMIKA, s.r.o.

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### **Náklady ze soupisu prací**

**-2 632,64**

D5 - Instalační přístroje

-2 632,64

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce budovy D

Objekt:

ZL155 - Elektro - závěrečné změny

Soupis:

**ZL155 N8 - NEPROVADENE Z SOD - D.1.4.5 PI - Silnoproudá elektrotechnika**

Místo:

Datum:

29.06.2020

Zadavatel:

Liberecký kraj

Projektant:

STATIKA –

DYNAMIKA, s.r.o.

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**-2 632,64**

D	D5	Instalační přístroje					-2 632,64
87	K	14..2	Ovladač pro plátno	ks	-4,000	658,16	-2 632,64

## REKAPITULACE STAVBY

Kód: 20181022-ZL-PRAC  
Stavba: Rekonstrukce budovy D

KSO:  
Místo:  
Zadavatel:  
Liberecký kraj  
Zhotovitel:  
CL-EVANS s.r.o.  
Projektant:  
STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.  
Zpracovatel:

CG-CZ:  
Datum: 30.06.2020  
IČ: 70891508  
DIČ: CZ70891508  
IČ: 26768607  
DIČ: CZ26768607  
IČ: 27714870  
DIČ: CZ27714870  
IČ:  
DIČ:

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>			<b>-152 311,32</b>
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	-152 311,32	-31 985,38
	15,00%	0,00	0,00
<b>Cena s DPH v CZK</b>			<b>-184 296,70</b>

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

## REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20181022-ZL-PRAC

**Stavba:** Rekonstrukce budovy D

Místo: Datum: 30.06.2020

Zadavatel: Liberecký kraj Projektant: STATIKA – DYNAMIKA,  
s.r.o.

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	KULK	PI
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>-152 311,32</b>	<b>-184 296,70</b>	<b>0,00</b>	<b>-152 311,32</b>
<b>ZL156</b>	<b>Zkrácení vakuových příček VP02 ve 3NP</b>	-152 311,32	-184 296,70	0,00	-152 311,32
<b>ZL156 O</b>	<b>Odpočty - Zkrácení vakuových příček VP02 ve 3NP</b>	-202 701,49	-245 268,80	0,00	-202 701,49
<b>ZL156 P</b>	<b>Přípočty - Zkrácení vakuových příček VP02 ve 3NP</b>	50 390,17	60 972,11	0,00	50 390,17

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce budovy D

Objekt:

ZL156 - Zkrácení vakuových příček VP02 ve 3NP

Soupis:

**ZL156 O - Odpočty - Zkrácení vakuových příček VP02 ve 3NP**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

30.06.2020

Zadavatel:

Liberecký kraj

IČ:

70891508

DIČ:

CZ70891508

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o.

IČ:

26768607

DIČ:

CZ26768607

Projektant:

STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.

IČ:

27714870

DIČ:

CZ27714870

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**-202 701,49**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-202 701,49	21,00%	-42 567,31
snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**-245 268,80**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko



# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce budovy D

Objekt:

ZL156 - Zkrácení vakuových příček VP02 ve 3NP

Soupis:

**ZL156 O - Odpočty - Zkrácení vakuových příček VP02 ve 3NP**

Místo:

Datum:

30.06.2020

Zadavatel:

Liberecký kraj

Projektant:

STATIKA –  
DYNAMIKA, s.r.o.

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**-202 701,49**

PSV - Práce a dodávky PSV

-202 701,49

---

767 - Konstrukce zámečnické

-202 701,49

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce budovy D

Objekt:

ZL156 - Zkrácení vakuových příček VP02 ve 3NP

Soupis:

**ZL156 O - Odpočty - Zkrácení vakuových příček VP02 ve 3NP**

Místo:

Datum:

30.06.2020

Zadavatel:

Liberecký kraj

Projektant:

STATIKA –  
DYNAMIKA, s.r.o.

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**-202 701,49**

D PSV

Práce a dodávky PSV

-202 701,49

D 767

Konstrukce zámečnické

-202 701,49

1	K	76700VP02	D+M VP01 sestava vakuové příčky (1785+5620)x2885 mm vč. kotvení, příslušenství (dle PD)	kpl	-1,205	168 217,00	-202 701,49
	VV		zkrácení 5 kusů příček o 1785 mm v každé sestavě				
	VV		$((841085/((1,785+5,62)*5))*1,785*5)/168217*-1$		-1,205		
	VV		Součet		-1,205		

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce budovy D

Objekt:

ZL156 - Zkrácení vakuových příček VP02 ve 3NP

Soupis:

**ZL156 P - Přípočty - Zkrácení vakuových příček VP02 ve 3NP**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

30.06.2020

Zadavatel:

Liberecký kraj

IČ:

70891508

DIČ:

CZ70891508

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o.

IČ:

26768607

DIČ:

CZ26768607

Projektant:

STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.

IČ:

27714870

DIČ:

CZ27714870

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**50 390,17**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	50 390,17	21,00%	10 581,94
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**60 972,11**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce budovy D

Objekt:

ZL156 - Zkrácení vakuových příček VP02 ve 3NP

Soupis:

**ZL156 P - Přípočty - Zkrácení vakuových příček VP02 ve 3NP**

Místo:

Datum:

30.06.2020

Zadavatel:

Liberecký kraj

Projektant:

STATIKA –  
DYNAMIKA, s.r.o.

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**50 390,17**

PSV - Práce a dodávky PSV

**50 390,17**

---

713 - Izolace tepelné

1 534,81

---

763 - Konstrukce suché výstavby

45 585,08

---

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

3 270,28

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce budovy D

Objekt:

ZL156 - Zkrácení vakuových příček VP02 ve 3NP

Soupis:

**ZL156 P - Přípočty - Zkrácení vakuových příček VP02 ve 3NP**

Místo:

Datum: 30.06.2020

Zadavatel:

Liberecký kraj

Projektant:

STATIKA –  
DYNAMIKA, s.r.o.

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**50 390,17**

D PSV Práce a dodávky PSV 50 390,17

D 713 Izolace tepelné 1 534,81

1	K	713131151	Montáž izolace tepelné stěn a základů volně vloženými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	12,032	36,10	434,36
2	M	63150822	pás tepelné izolační pro všechny druhy nezatížených izolací $\lambda=0,038-0,039$ tl 60mm	m2	13,235	82,20	1 087,92
	VV		12,032*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		13,235		
	VV		Součet		13,235		
3	K	998713103	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 m do 24 m	t	0,013	964,00	12,53

D 763 Konstrukce suché výstavby 45 585,08

4	K	7631114X1	SDK příčka tl 125 mm profil CW+UW 75 desky 2xDFH2IR 12,5 TI 60 mm EI 90 Rw 53 dB (S-W6)	m2	19,140	1 527,00	29 226,78
	VV		změna SDK příčky za vakuovou příčku včetně opláštění svislých rozvodů TZB				
	VV		místnosti 3.11, 3.12, 3.13, 3.14, 3.15, 3.16				
	VV		1,2*3,19*5		19,140		
	VV		Součet		19,140		
5	K	OST00017R01	D+M SDK opláštění svodů deskou standardní a 12,5 mm vč. kotvení a příslušenství	m2	12,032	1 204,00	14 486,53
	VV		změna SDK příčky za vakuovou příčku včetně opláštění svislých rozvodů TZB				
	VV		místnosti 3.11, 3.12, 3.13, 3.14, 3.15, 3.16				
	VV		(1,2+0,68*2)*3,19*5		40,832		
	VV		odpočet předpokladu opláštění svodu ze změnového listu číslo 125				
	VV		0,6*3*3,2*5*-1 "mč. 3.11-3.15		-28,800		
	VV		Součet		12,032		

6	K	763111717	Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na příčkách ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr	m2	50,312	29,00	1 459,05
7	K	998763303	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výškv přes 12 do 24 m	t	1,266	326,00	412,72

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 3 270,28

8	K	784211101	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdorné výborně v místnostech výškv do 3,80 m	m2	50,312	65,00	3 270,28
	VV		změna SDK příčky za vakuovou příčku včetně opláštění svislých rozvodů TZB				
	VV		19,14*2+12,032		50,312		
	VV		Součet		50,312		

**REKAPITULACE STAVBY**

Kód: 20181022-ZL-PRAC  
Stavba: Rekonstrukce budovy D

KSO: CC-CZ:  
Místo: Datum: 30.06.2020  
Zadavatel: IČ: 70891508  
Liberecký kraj DIČ: CZ70891508  
Zhotovitel: IČ: 26768607  
CL-EVANS s.r.o. DIČ: CZ26768607  
Projektant: IČ: 27714870  
STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o. DIČ: CZ27714870  
Zpracovatel: IČ:  
DIČ:

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>			<b>-1 911,42</b>
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	-1 911,42	-401,40
	15,00%	0,00	0,00
<b>Cena s DPH v CZK</b>			<b>-2 312,82</b>

---

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

---

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20181022-ZL-PRAC

**Stavba:** Rekonstrukce budovy D

Místo: Datum: 30.06.2020

Zadavatel: Liberecký kraj Projektant: STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	KULK	PI
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>-1 911,42</b>	<b>-2 312,82</b>	<b>-1 414,31</b>	<b>-497,11</b>
ZL157	Stabilní hasicí zařízení - změny tlakových lahví	-1 911,42	-2 312,82	-1 414,31	-497,11
ZL157 A - O	Odpočet - Stabilní hasicí zařízení - změny tlakových lahví - KULK	-109 741,31	-132 786,99	-109 741,31	0,00
ZL157 A - P	Přípočet - Stabilní hasicí zařízení - změny tlakových lahví - KULK	108 327,00	131 075,67	108 327,00	0,00
ZL157 B - O	Odpočet - Stabilní hasicí zařízení - změny tlakových lahví - PI	-98 916,11	-119 688,49	0,00	-98 916,11
ZL157 B - P	Přípočet - Stabilní hasicí zařízení - změny tlakových lahví - PI	98 419,00	119 086,99	0,00	98 419,00

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce budovy D

Objekt:

ZL 157 - Stabilní hasící zařízení - změny tlakových lahví

Soupis:

**ZL157 A - O - Odpočet - Stabilní hasící zařízení - změny tlakových lahví - KULK**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

30.06.2020

Zadavatel:

Liberecký kraj

IČ:

70891508

DIČ:

CZ70891508

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o.

IČ:

26768607

DIČ:

CZ26768607

Projektant:

STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.

IČ:

27714870

DIČ:

CZ27714870

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**-109 741,31**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-109 741,31	21,00%	-23 045,68
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**-132 786,99**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko



## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce budovy D

Objekt:

ZL157 - Stabilní hasící zařízení - změny tlakových lahví

Soupis:

**ZL157 A - O - Odpočet - Stabilní hasící zařízení - změny tlakových lahví - KULK**

Místo:

Datum:

30.06.2020

Zadavatel:

Liberecký kraj

Projektant:

STATIKA –  
DYNAMIKA, s.r.o.

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

**-109 741,31**

D3 - Vybavení serverovny KÚ stabilním plynovým hasicím zařízením

-109 741,31

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce budovy D

Objekt:

ZL157 - Stabilní hasící zařízení - změny tlakových lahví

Soupis:

**ZL157 A - O - Odpočet - Stabilní hasící zařízení - změny tlakových lahví - KULK**

Místo:

Datum: 30.06.2020

Zadavatel:

Liberecký kraj

Projektant:

STATIKA –  
DYNAMIKA, s.r.o.

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**-109 741,31**

D		D3	Vybavení serverovny KÚ stabilním plynovým hasicím zařízením	-109 741,31			
1	K	313	51 l tlaková láhev, ventil GCV 40, manometr	ks	-4,000	7 731,53	-30 926,12
2	K	314	Hasivo ekologické, inertní plyn	kg	-139,000	270,63	-37 617,57
	VV		odpočet původní množství hasiva				
	VV		-220		-220,000		
	VV		potřebné množství hasiva				
	VV		81		81,000		
	VV		Součet		-139,000		
3	K	315	Třmen pro láhev 51 l	ks	-4,000	1 010,93	-4 043,72
4	K	316	Hadice pro ventil	ks	-4,000	522,31	-2 089,24
5	K	317	Redukce hadice - potrubí 1.5"	ks	-4,000	638,15	-2 552,60
6	K	318	Tryska 180	ks	-3,000	2 053,46	-6 160,38
	VV		-4+1		-3,000		
	VV		Součet		-3,000		
7	K	319	Elektrický spouštěč 24V=/0,2A	ks	-4,000	526,53	-2 106,12
8	K	320	Ruční spouštěč	ks	-4,000	2 232,48	-8 929,92
9	K	321	Tlaková hadice 762 mm (30")	ks	-4,000	926,69	-3 706,76
10	K	322	Redukce tlaková hadice - tlakový spínač	ks	-4,000	258,00	-1 032,00
11	K	323	Monitor tlaku v láhvi 40,50,65	ks	-4,000	610,77	-2 443,08
12	K	324	Tlakový spínač - hasivo vypuštěno	ks	-4,000	2 033,45	-8 133,80

# KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce budovy D

Objekt:

ZL 157 - Stabilní hasící zařízení - změny tlakových lahví

Soupis:

**ZL157 A - P - Přípočet - Stabilní hasící zařízení - změny tlakových lahví - KULK**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

30.06.2020

Zadavatel:

Liberecký kraj

IČ:

70891508

DIČ:

CZ70891508

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o.

IČ:

26768607

DIČ:

CZ26768607

Projektant:

STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.

IČ:

27714870

DIČ:

CZ27714870

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**108 327,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	108 327,00	21,00%	22 748,67
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**131 075,67**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce budovy D

Objekt:

ZL157 - Stabilní hasící zařízení - změny tlakových lahví

Soupis:

**ZL157 A - P - Přípočet - Stabilní hasící zařízení - změny tlakových lahví - KULK**

Místo:

Datum:

30.06.2020

Zadavatel:

Liberecký kraj

Projektant:

STATIKA –  
DYNAMIKA, s.r.o.

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

**108 327,00**

D3 - Vybavení serverovny KÚ stabilním plynovým hasicím zařízením

108 327,00

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce budovy D

Objekt:

ZL157 - Stabilní hasící zařízení - změny tlakových lahví

Soupis:

**ZL157 A - P - Přípočet - Stabilní hasící zařízení - změny tlakových lahví - KULK**

Místo:

Datum:

30.06.2020

Zadavatel:

Liberecký kraj

Projektant:

STATIKA –

DYNAMIKA, s.r.o.

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**108 327,00**

D		D3	Vybavení serverovny KÚ stabilním plynovým hasicím zařízením	108 327,00			
1	K	313R01	tlaková láhev 81 kg NOVEC 1230, elektrický a ruční spouštěč. sada pro připojení do serverovny KULK	ks	1,000	108 327,00	108 327,00

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce budovy D

Objekt:

ZL 157 - Stabilní hasící zařízení - změny tlakových lahví

Soupis:

**ZL157 B - O - Odpočet - Stabilní hasící zařízení - změny tlakových lahví -  
PI**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

30.06.2020

Zadavatel:

Liberecký kraj

IČ:

70891508

DIČ:

CZ70891508

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o.

IČ:

26768607

DIČ:

CZ26768607

Projektant:

STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.

IČ:

27714870

DIČ:

CZ27714870

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**-98 916,11**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-98 916,11	21,00%	-20 772,38
snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**-119 688,49**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce budovy D

Objekt:

ZL157 - Stabilní hasící zařízení - změny tlakových lahví

Soupis:

**ZL157 B - O - Odpočet - Stabilní hasící zařízení - změny tlakových lahví - PI**

Místo:

Datum:

30.06.2020

Zadavatel:

Liberecký kraj

Projektant:

STATIKA –

DYNAMIKA, s.r.o.

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

**-98 916,11**

D5 - Vybavení serverovny PI stabilním plynovým hasicím zařízením

-98 916,11

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce budovy D

Objekt:

ZL157 - Stabilní hasící zařízení - změny tlakových lahví

Soupis:

**ZL157 B - O - Odpočet - Stabilní hasící zařízení - změny tlakových lahví - PI**

Místo:

Datum: 30.06.2020

Zadavatel:

Liberecký kraj

Projektant:

STATIKA –  
DYNAMIKA, s.r.o.

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**-98 916,11**

D		D5	Vybavení serverovny PI stabilním plynovým hasícím zařízením	-98 916,11			
1	K	613	51 l tlaková láhev, ventil GCV 40, manometr	ks	-4,000	7 731,53	-30 926,12
2	K	614	Hasivo inertní ekologický plyn	kg	-99,000	270,63	-26 792,37
	VV		původní množství hasiva				
	VV		-180		-180,000		
	VV		potřebné množství hasiva				
	VV		81		81,000		
	VV		Součet		-99,000		
3	K	615	Třmen pro láhev 51 l	ks	-4,000	1 010,93	-4 043,72
4	K	616	Hadice pro ventil	ks	-4,000	522,31	-2 089,24
5	K	617	Redukce hadice - potrubí 1.5"	ks	-4,000	638,15	-2 552,60
6	K	618	Tryska 180	ks	-3,000	2 053,46	-6 160,38
	VV		-4+1		-3,000		
	VV		Součet		-3,000		
7	K	619	Elektrický spouštěč 24V=/0,2A	ks	-4,000	526,53	-2 106,12
8	K	620	Ruční spouštěč	ks	-4,000	2 232,48	-8 929,92
9	K	621	Tlaková hadice 762 mm (30")	ks	-4,000	926,69	-3 706,76
10	K	622	Redukce tlaková hadice - tlakový spínač	ks	-4,000	258,00	-1 032,00
11	K	623	Monitor tlaku v láhvi,	ks	-4,000	610,77	-2 443,08
12	K	624	Tlakový spínač - hasivo vypuštěno	ks	-4,000	2 033,45	-8 133,80



# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce budovy D

Objekt:

ZL 157 - Stabilní hasící zařízení - změny tlakových lahví

Soupis:

**ZL157 B - P - Přípočet - Stabilní hasící zařízení - změny tlakových lahví -  
PI**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

30.06.2020

Zadavatel:

Liberecký kraj

IČ:

70891508

DIČ:

CZ70891508

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o.

IČ:

26768607

DIČ:

CZ26768607

Projektant:

STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.

IČ:

27714870

DIČ:

CZ27714870

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**98 419,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	98 419,00	21,00%	20 667,99
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**119 086,99**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce budovy D

Objekt:

ZL157 - Stabilní hasící zařízení - změny tlakových lahví

Soupis:

**ZL157 B - P - Přípočet - Stabilní hasící zařízení - změny tlakových lahví -  
PI**

Místo:

Datum:

30.06.2020

Zadavatel:

Liberecký kraj

Projektant:

STATIKA –  
DYNAMIKA, s.r.o.

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

**98 419,00**

D3 - Vybavení serverovny KÚ stabilním plynovým hasicím zařízením

98 419,00

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce budovy D

Objekt:

ZL157 - Stabilní hasící zařízení - změny tlakových lahví

Soupis:

**ZL157 B - P - Přípočet - Stabilní hasící zařízení - změny tlakových lahví - PI**

Místo:

Datum:

30.06.2020

Zadavatel:

Liberecký kraj

Projektant:

STATIKA –  
DYNAMIKA, s.r.o.

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**98 419,00**

D		D3	Vybavení serverovny KÚ stabilním plynovým hasicím zařízením	98 419,00			
1	K	613R01	tlaková láhev 81 kg NOVEC 1230, elektrický a ruční spouštěč. sada pro připojení do serverovny PI	ks	1,000	98 419,00	98 419,00

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 20181022-ZL-PRAC  
Stavba: Rekonstrukce budovy D

KSO:  
Místo:  
Zadavatel:  
Liberecký kraj  
Zhotovitel:  
CL-EVANS s.r.o.  
Projektant:  
STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.  
Zpracovatel:

CG-CZ:  
Datum: 30.06.2020  
IČ: 70891508  
DIČ: CZ70891508  
IČ: 26768607  
DIČ: CZ26768607  
IČ: 27714870  
DIČ: CZ27714870  
IČ:  
DIČ:

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>			<b>62 763,04</b>
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	<b>62 763,04</b>	<b>13 180,24</b>
	15,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Cena s DPH v CZK</b>			<b>75 943,28</b>

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

## REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20181022-ZL-PRAC

**Stavba:** Rekonstrukce budovy D

Místo: Datum: 30.06.2020

Zadavatel: Liberecký kraj Projektant: STATIKA – DYNAMIKA,  
s.r.o.

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	KULK	PI
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>62 763,04</b>	<b>75 943,28</b>	<b>39 710,18</b>	<b>23 052,86</b>
ZL158	Ocelová konstrukce - prostupy střechou č. 3 a 5	62 763,04	75 943,28	39 710,18	23 052,86
ZL158	Ocelová konstrukce - prostupy střechou č. 3 a 5	62 763,04	75 943,28	39 710,18	23 052,86

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce budovy D

Objekt:

ZL 158 - Ocelová konstrukce - prostupy střechou č. 3 a 5l

Soupis:

**ZL158 - Ocelová konstrukce - prostupy střechou č. 3 a 5**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

30.06.2020

Zadavatel:

Liberecký kraj

IČ:

70891508

DIČ:

CZ70891508

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o.

IČ:

26768607

DIČ:

CZ26768607

Projektant:

STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.

IČ:

27714870

DIČ:

CZ27714870

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**62 763,04**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	62 763,04	21,00%	13 180,24
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**75 943,28**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce budovy D

Objekt:

ZL 158 - Ocelová konstrukce - prostupy střechou č. 3 a 5l

Soupis:

**ZL158 - Ocelová konstrukce - prostupy střechou č. 3 a 5**

Místo:

Datum:

30.06.2020

Zadavatel:

Liberecký kraj

Projektant:

STATIKA –  
DYNAMIKA, s.r.o.

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**62 763,04**

PSV - Práce a dodávky PSV

62 763,04

---

767 - Konstrukce zámečnické

62 763,04

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce budovy D

Objekt:

ZL158 - Ocelová konstrukce - prostupy střechou č. 3 a 5l

Soupis:

**ZL158 - Ocelová konstrukce - prostupy střechou č. 3 a 5**

Místo:

Datum: 30.06.2020

Zadavatel:

Liberecký kraj

Projektant:

STATIKA –  
DYNAMIKA, s.r.o.

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**62 763,04**

D PSV

Práce a dodávky PSV

62 763,04

D 767

Konstrukce zámečnické

62 763,04

1	K	7673928R2	Zřízení prostupů střešní krytinou	soub.	2,000	2 100,00	4 200,00
2	K	7679951X10	D+M atypických zámečnických konstrukcí vč. PÚ	kg	410,000	141,50	58 015,00
	VV		SO.01 - D.1.2.2 Prostupy ve stávající kci střechy				
	VV		410 "prostup č 3 a 5 č.v. 33.2		410,000		
	VV		Součet		410,000		
3	K	998767103	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotností přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,410	1 336,68	548,04
	VV		0,41		0,410		



**REKAPITULACE STAVBY**

Kód: 20181022-ZL-PRAC  
Stavba: Rekonstrukce budovy D

KSO: CC-CZ:  
Místo: Datum: 30.06.2020  
Zadavatel: IČ: 70891508  
Liberecký kraj DIČ: CZ70891508  
Zhotovitel: IČ: 26768607  
CL-EVANS s.r.o. DIČ: CZ26768607  
Projektant: IČ: 27714870  
STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o. DIČ: CZ27714870  
Zpracovatel: IČ:  
DIČ:

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>			<b>56 498,21</b>
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	<b>56 498,21</b>	<b>11 864,62</b>
DPH snížená	15,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Cena s DPH v CZK</b>			<b>68 362,83</b>

---

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

---

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

**REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ**

Kód: 20181022-ZL-PRAC

Stavba: **Rekonstrukce budovy D**

Místo: Datum: 30.06.2020

Zadavatel: Liberecký kraj Projektant: STATIKA – DYNAMIKA,  
s.r.o.

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	KULK	PI
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>56 498,21</b>	<b>68 362,83</b>	<b>56 498,21</b>	<b>0,00</b>
ZL159	Okapový chodník podél čelní fasády objektu	56 498,21	68 362,83	56 498,21	0,00
ZL159 - O	Odpočty - Okapový chodník podél čelní fasády objektu	-14 525,97	-17 576,42	-14 525,97	0,00
ZL159 - P	Přípočty - Okapový chodník podél čelní fasády objektu	71 024,18	85 939,26	71 024,18	0,00

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce budovy D

Objekt:

ZL 159 - Okapový chodník podél čelní fasády objektu

Soupis:

**ZL159 - O - Odpočty - Okapový chodník podél čelní fasády objektu**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Liberecký kraj

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o.

Projektant:

STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

30.06.2020

IČ:

70891508

DIČ:

CZ70891508

IČ:

26768607

DIČ:

CZ26768607

IČ:

27714870

DIČ:

CZ27714870

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**-14 525,97**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-14 525,97	21,00%	-3 050,45
snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**-17 576,42**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce budovy D

Objekt:

ZL159 - Okapový chodník podél čelní fasády objektu

Soupis:

**ZL159 - O - Odpočty - Okapový chodník podél čelní fasády objektu**

Místo:

Datum:

30.06.2020

Zadavatel:

Liberecký kraj

Projektant:

STATIKA –  
DYNAMIKA, s.r.o.

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**-14 525,97**

HSV - Práce a dodávky HSV

-14 525,97

---

1 - Zemní práce

-1 727,70

---

5 - Komunikace pozemní

-12 798,27

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce budovy D

Objekt:

ZL159 - Okapový chodník podél čelní fasády objektu

Soupis:

**ZL159 - O - Odpočty - Okapový chodník podél čelní fasády objektu**

Místo:

Datum:

30.06.2020

Zadavatel:

Liberecký kraj

Projektant:

STATIKA –

DYNAMIKA, s.r.o.

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**-14 525,97**

D HSV

Práce a dodávky HSV

-14 525,97

D 1

Zemní práce

-1 727,70

1	K	181951102	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	-132,900	13,00	-1 727,70
---	---	-----------	---	----	----------	-------	-----------

VV "úprava pláně s vyrovnáním výškových rozdílů"

VV úprava po změně projektu - korekce plochy ze ZL100

VV -223,1+90,2 "plocha H

-132,900

VV Součet

-132,900

D 5

Komunikace pozemní

-12 798,27

2	K	564951413	Podklad z asfaltového recyklátu tl 150 mm	m2	-132,900	96,30	-12 798,27
---	---	-----------	---	----	----------	-------	------------

VV úprava po změně projektu - korekce plochy ze ZL100

VV -223,1+90,2 "plocha H

-132,900

VV Součet

-132,900

# KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce budovy D

Objekt:

ZL 159 - Okapový chodník podél čelní fasády objektu

Soupis:

**ZL159 - P - Přípočty - Okapový chodník podél čelní fasády objektu**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

30.06.2020

Zadavatel:

Liberecký kraj

IČ:

70891508

DIČ:

CZ70891508

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o.

IČ:

26768607

DIČ:

CZ26768607

Projektant:

STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.

IČ:

27714870

DIČ:

CZ27714870

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**71 024,18**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	71 024,18	21,00%	14 915,08
snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**85 939,26**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce budovy D

Objekt:

ZL 159 - Okapový chodník podél čelní fasády objektu

Soupis:

**ZL159 - P - Přípočty - Okapový chodník podél čelní fasády objektu**

Místo:

Datum:

30.06.2020

Zadavatel:

Liberecký kraj

Projektant:

STATIKA –  
DYNAMIKA, s.r.o.

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**71 024,18**

HSV - Práce a dodávky HSV

71 024,18

---

1 - Zemní práce

3 712,54

---

5 - Komunikace pozemní

51 901,08

---

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

15 410,56

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce budovy D

Objekt:

ZL159 - Okapový chodník podél čelní fasády objektu

Soupis:

**ZL159 - P - Přípočty - Okapový chodník podél čelní fasády objektu**

Místo:

Datum: 30.06.2020

Zadavatel:

Liberecký kraj

Projektant:

STATIKA –  
DYNAMIKA, s.r.o.

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**71 024,18**

D HSV Práce a dodávky HSV 71 024,18

D 1 Zemní práce 3 712,54

1	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	63,680	58,30	3 712,54
	VV		63,68		63,680		

D 5 Komunikace pozemní 51 901,08

2	K	596212213	Kladení dlažby z betonových zamkových dlaždic pozemních komunikací s ložem z kameniva těžného nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy př.	m2	90,200	263,00	23 722,60
---	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------

VV "dlažba tl. 8cm do lože z DK fr. 4/8 tl. 4cm"

VV 90,2 "plocha H 90,200

VV Součet 90,200

3	M	592453170	dlažba skladebná betonová základní 20x20x8 cm přírodní	m2	99,220	284,00	28 178,48
---	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------

VV 90,2\*1,1 99,220

VV Součet 99,220

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 15 410,56

4	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého téže značky	m	63,680	242,00	15 410,56
---	---	-----------	---	---	--------	--------	-----------

VV "obruba 15/15N do lože z C16/20 XF1 "

VV plocha H

VV 9,93+12,3+19,18+15,985+6,285 63,680

VV Součet 63,680



**REKAPITULACE STAVBY**

Kód: 20181022-ZL-PRAC  
Stavba: Rekonstrukce budovy D

KSO:  
Místo:  
Zadavatel:  
Liberecký kraj  
Zhotovitel:  
CL-EVANS s.r.o.  
Projektant:  
STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.  
Zpracovatel:

CG-CZ:  
Datum: 30.06.2020  
IČ: 70891508  
DIČ: CZ70891508  
IČ: 26768607  
DIČ: CZ26768607  
IČ: 27714870  
DIČ: CZ27714870  
IČ:  
DIČ:

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>			<b>-108 669,17</b>
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	<b>-108 669,17</b>	<b>-22 820,53</b>
	15,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Cena s DPH v CZK</b>			<b>-131 489,70</b>

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

**REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ**

Kód: 20181022-ZL-PRAC

**Stavba: Rekonstrukce budovy D**

Místo: Datum: 30.06.2020

Zadavatel: Liberecký kraj Projektant: STATIKA – DYNAMIKA,  
s.r.o.

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	KULK	PI
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>-108 669,17</b>	<b>-131 489,70</b>	<b>-108 669,17</b>	<b>0,00</b>
ZL160	Odpočet bourání základů skladu	-108 669,17	-131 489,70	-108 669,17	0,00
ZL160 - O	Odpočet bourání základů venkovního skladu	-108 669,17	-131 489,70	-108 669,17	0,00

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce budovy D

Objekt:

ZL160 - Odpočet bourání základů skladu

Soupis:

**ZL160 - O - Odpočet bourání základů venkovního skladu**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

30.06.2020

Zadavatel:

Liberecký kraj

IČ:

70891508

DIČ:

CZ70891508

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o.

IČ:

26768607

DIČ:

CZ26768607

Projektant:

STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.

IČ:

27714870

DIČ:

CZ27714870

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**-108 669,17**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-108 669,17	21,00%	-22 820,53
snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**-131 489,70**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce budovy D

Objekt:

ZL 160 - Odpočet bourání základů skladu

Soupis:

**ZL160 - O - Odpočet bourání základů venkovního skladu**

Místo:

Datum:

30.06.2020

Zadavatel:

Liberecký kraj

Projektant:

STATIKA –  
DYNAMIKA, s.r.o.

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**-108 669,17**

HSV - Práce a dodávky HSV

-108 669,17

---

997 - Přesun sutě

-43 907,58

---

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

-64 761,59

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce budovy D

Objekt:

ZL160 - Odpočet bourání základů skladu

Soupis:

**ZL160 - O - Odpočet bourání základů venkovního skladu**

Místo:

Datum: 30.06.2020

Zadavatel:

Liberecký kraj

Projektant:

STATIKA –  
DYNAMIKA, s.r.o.

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**-108 669,17**

D HSV Práce a dodávky HSV -108 669,17

D 997 Přesun sutě -43 907,58

6	K	997006512	Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením přes 100 m do 1 km	t	-98,008	127,00	-12 447,02
	VV		98,00800*-1		-98,008		

7	K	997006519	Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km	t	-392,032	6,00	-2 352,19
	VV		-98,008*4 "Přepočtené koeficientem množství		-392,032		
	VV		Součet		-392,032		

5	K	997013113	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a hal v výšce přes 9 do 12 m	t	-98,008	23,00	-2 254,18
	VV		98,00800*-1		-98,008		

8	K	9970138X1	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) směsného	t	-98,008	274,00	-26 854,19
---	---	-----------	--	---	---------	--------	------------

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -64 761,59

3	K	965042141	Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	-10,340	753,00	-7 786,02
	VV		dle PD: D.4.1.2.2.01-06				
	VV		Bourání betonové dlažby - podklad (pl * v)				
	VV		10,34000*-1		-10,340		
	VV		Součet		-10,340		

1	K	981131411	Demolice hal průmyslových, zemědělských nebo občanské výstavby postupným rozebíráním z cihel, tvárnic nebo kamene na maltu cementovou nebo z betonu prostého s podílem konstrukcí do 10 %	m3	-558,584	102,00	-56 975,57
	VV		dle PD: D.4.1.2.2.01-06				

	VV		Demolice skladu (pl * v) - odpočet bourání základové desky a základů				
	VV		558,58400*-1		-558,584		
	VV		Součet		-558,584		



**KB**

Věřitel:

**Liberecký kraj  
U Jezu 642/2a  
460 01 Liberec  
IČO: 70891508**

## **Změna č. 8**

**bankovní záruky č. 1805751029 ze dne 23. srpna 2018 na částku CZK 8.820.210,00  
platné do 5. října 2020**

zajišťující povinnosti obchodní společnosti **CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, 470 01 Česká Lípa, IČO: 26768607**, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 19685

Tímto my, Komerční banka, a.s., Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1360,

navyšujeme Zaručenou částku výše uvedené bankovní záruky  
z částky CZK 8.820.210,00

na částku **CZK 8.954.928,00 (slovy: Korun českých Osm Milionů Devět Set Padesát Čtyři Tisíce Devět Set Dvacet Osm 00/100)**.

Ostatní podmínky zmíněné bankovní záruky zůstávají nezměněny.

V Praze dne 4. srpna 2020

**Komerční banka, a.s.**

*podepsáno elektronicky*

**Ing. Michaela Olléová**  
Bank Guarantees (3833)  
Global Transaction Banking

*podepsáno elektronicky*

**Ing. Bohumila Zemanová**  
Bank Guarantees (3833)  
Global Transaction Banking